DURKOPP
ADLER AG

Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

767

DURKOPP ADLER AG

Postfach 17 03 51, D-33703 Bielefeld ¢ Potsdamer StraBe 190, D-33719 Bielefeld
Telefon (05 21) 9 25-0 e Telefax (05 21) 9 2524 35

Ausgabe / Edition: 03/00 « DO Printed in Federal Republic of Germany Teile-Nr./Part.-No.: 0791 767801



Teileliste und Naheinrichtungen
Spare Parts List and Sewing Equipment

s

st




Erlaeuterungen zZ ur Ersatzteileliste

1. Kennzeichnung der Ersatzteile

Zu einer Einheit gehoerende Einzelteile sind durch eine strichpunktierte Linie eingerahmt. Die Einheit
kann auch komplett unter der voll eingerahmenten Nr. (in einem Kasten) bestellt werden. Zu dieser Einheit
gehoeren keine Teile, deren Nr. ausserhalb der strichpunktierten Linie steht.

Teile, die mit "N" gekennzeichnet sind, werden nicht einzeln geliefert.
Sollten Sie ein Teil nicht in der Ersatzteileliste auffinder, was durch technische Aenderungen vorkommen kann,

dann geben Sie uns bitte zur Teile- und Funktionsbeschreibung die genaue Unterklasse und Fabrik-Nr. 1t. Typen-
schild bekannt.

Bei Bestellungen von Elektroteilen bitten wir die zusaetzlichen Angaben, die in Klammern hinter der Teile-Nr.
stehen, mit anzugeben.

Im Inhaltsverzeichnis sind die Teile-Nr. nach steigenden Nr. geordnet. Ausserdem sind angegeben :

993 91 083 8 Zyl. Schr. M4 x 10 3 - B
H

Teile-Nr.

Benennung

Abmessung

Bildtafel Nr. (rechts und links oben in der Bildtafel eingekreiste Nr.)

Plangquadrat der jeweiligen Bildtafel

2. Verwendete Bildzeichen

<G = giehe Mechanikeranleitung = ohne Fadenabschneider <= Hinweis auf Unter- ‘ = 1 Nadel

scheidungsmerkmal

MaBe ” = 2 Nadeln

\/ = veraltete Ausfuehrung

mit Fadenabschneider MM

= fluessig sichern, kleben, dichten
Loctite 270, Nr.990 49 034 6

E,i é- Laenge oder Flaeche angeben

3. Handhabung der Ersatzteileliste

a links
aW. = auf Wunsch

Tl &

= rechts

Taetigkeit : Blaetter der Erklaerung :

Ersatzteileliste:
ANFANG

4 Unterklasse am Typenschild ablesen
L

Lageplan "__[gruppenweise Zusanmenfassung mehrerer Teile

¥
IErsatzteile in Gruppe einordnen 1
¥
|Buchstabe merken
L Bei Varianten (unterschiedlichen Ausfuehrungen
Tabelle ~~ 77| desselben Teiles) die gesuchte Ausfuehrung mit
q Hilfe der Unterklassenbezeichnung bestimmen
Aus dem Buchstaben der Gruppe mit der Unterkl.
die Variante bilden, z.B.: 'G1
Fortlaufend numeriert, rechts und links,z.B. 3
Bildtafeln [~~~ —1Nach dem Alphabet u. Zahlenwert geordnete
Darstellung der Variante, z.B.: G1
i L
IVariante suchen, z.B.: G1
¥
Abbildung des Ersatzteiles suchen u. Teile-Nr.
ablesen
L
Hinter der Renennung oder Abmessung steht
Inhalts- —_..ldie Nummer der Bildtafel mit dem Planquadrat,
verzeichnis wodurch auf die Abbildung hingewiesen wird.
]
[Teile—Nr. suchen [
¥

Bei Bestellung Teile-Nr. u. Benennung angebégw

ENDE

4. ‘Jeder Nachdruck, auch auszugsweise, ist nur mit unserer Genehmigung gestattet. Aenderungen behaltent wir uns vor.

Gr.D2



Explanation o f s pare parts list
1. Numbering of parts
The component parts of a complete unit are framed by a dot-dash line. The unit can also be ordered complete by
quoting the number enclosed in the full lined "box" contained within the dot-dash frame. Any parts, the numbers
of which are outside of the frame, are not part of the unit and must be ordered separately.
Parts marked with "N" cannot be supplied singly.
If a part cannot be found in the parts list, possibly due to technical alteration, when ordering, please des-
cribe the part and function fully, quoting the sub-class and serial number of the machine according to the
specification plate.
When ordering electrical parts, please include the additional information set in brackets after the part number.
In the table of contents the part numbers are listet in numerical order, e.g.
993 91 083 8 Zyl. Schr~ M4 x 10 3 - B 1
Part number I
Description
Measurement
Illustration No. (large encircled No. top left and right in illustration page)
Grid reference ’H-
A3
>e
2. Symbols applied B
<[§ = see mechanics manual yg = without thread cutter <@ - point of = 1 needle
alteration
= secure by glueing, seal >g = with thread cutter MM = peasurement
Loctite 270, No. 990 49 034 6 | v = 2 needles
= obsolete
Yy i q{:‘ = left
.' 24 = declar length or area C[,W = on request
reas| G, = right
3. Using the parts 1list
Action Pages of spare Explanation
parts list
Check sub-class of machine on
specification plate
[
licating ————Eroupwise collection of several components
plan
1]
Classify the part in the groupJ
Y
Note letter ¥
I
By variants (varying versions of the same part)
table T“7"7|determine the part required with the help of
v the sub-class-No.
Form the variant by combining the group
letter with the sub-class-No., e.g. G 1
L
Continually numbered, left and right, e.g. 3
picture ---~—{Variants classified according to letter of
plan alphabet and No. e.g. G 1
Y
! Locating the variant e.g. G 1
l Locate the spare part and note the number]
1
table of __ . _|After the description or measurement the pic-
contents ture plan No. and grid reference is quoted
Yy
I Determine part No. I
¥
When ordering please quote
part No. and description
End
4. All reproductions, also in part, require our permission. Subject to alteration.

Gr.D2



Explications pour 1 a 1iste d e piéces de rechange
1. Identification des piéces de rechange
Les piéces individuelles faisant partie d'une unité ont été encadrées d'une ligne & point-trait. L'unité peut
etre commandée aussi sous le numéro complétement encadré. Aucune piéce dont le numéro se trouve en dehors de
1'encadrement n'appartient @ cette unité.
Les piéces marquées par "N" ne sont pas livrables séparément.
Dans le cas od une piéce de rechange n'est pas indiquée dans la liste de piéces de rechange, ce qui peut se
produire au cours de changements techniques, en cas de commande, veuillez indiquer la sous-class exacte ainsi
que le numéro de fabrication de 1a machine selon le matricule.
Dans le cas de commande de piéces éléctriques veuillez &galement donner les indications supplémentaires qui se
trouvent entre paranthéses aprés le numéro de la piéce.
Dans le table de matiére les numéros des piéces sont indiqués par ordre numérique. En outre sont indiqués
993 91 083 8 Zyl. Schr. M 4 x 10 3 B 1
Numéro de la piéce |
Nom de l1a piéce
Mesures
Numéro de 1a planche (En haut, & droite et & gauche de chaque planche,
le numéro indiqué dans un cercle)
Carré de plan de chaque planche 1T 7 | 33
AR
2. Symboles utilisés ’
L]
<I§ = voir _instructions pour = sans coupe-fil * = indication pour =1 aiguille
le mécanicien point de variation
= coller, fermer hermétiquement = avec coupe-fil MM = mesures = 2 aiguilles
F,l,l Loctite 270, No. 990 49 034 6 >g i
c—E:l V = ancien model
| = gauche .
Luj8 = indiquer Tongueur ou surface AW = sur demande
| G = droite
3. Emp1loi correct d e 1 a 1iste d e piéces d e rechange
Action Pages de la Explication
liste de piéces
de rechange
— Lire le numéro de la sous-class &
la plaque matricule
L
Plan de lo- -———Eoﬂection de plusieurs piéces en groupes
calisation
!
lChercher la piéce dans son groupe]
Y
IMentionner la lettre
—
L ____|En cas de plusieurs variantes (differentes
Table exécutions de la méme piéce) chercher la
piéce voulue a 1'aide de la désignation
v de la sous-class
A 1'aide de la lettre désignant le groupe, -
et de la sous-class, composer la variante ‘
l E1le est pourvué de numéro & gauche et a
Planche —~~-|droite par exemple 3 Les variantes sont
représ entées coordonnées d'aprés 1'alphabet
¥ et la valeur numérique par exemple G 1
Chercher la variante par exemple G 1 l
(1
Chercher 1'image de la piéce de rechange
voulue, et lire le numéro de la piéce
I - R
Aprés le nom de la piéce, ou les mesures indi-
Table de __|quées i1 y a le numéro de la planche avec le
materiéres carré de plan qui vous renvoient @ 1'image de
I la piéce
Rhercher le numéro de la piéce
¥
En cas de commande indiqué le numéro de
la piéce et son nom
Fin
4. Toute reproduction, meme en partie, n'est autorisée qu'avec notre permis. Nous nous reservons le droit de change:

Gr.D2



Ac

laraciones a 1 a

lista de

piezas de

repuesto

2.

¢

Marcado de las piezas de requesto

Las piezas sueltas pertenecientes a una unidad estan encuadradas por una raya de puntos. La unidad tambidn se
puede pedir completa con el nimero encuadrado por completo (en un cajetin). A esta unidad no pertenece ninguna
pieza cuyo ndmero quede fuera de 1a raya punteada.

Las piezas senaladas con una "N" no se sirven solas.

Sie no encuentra usted una pieza en la 1ista de piezas de requesto - cosa que puede ocurrir por haber variaciones
técnicas -, indiquenos entonces, junto a la descripcidn de 1a pieza y su funcién, la subclase exacta y el nbdmero
de fdbrica que figura en la placa del tipo.

En los pedidos de piezas eléctricas rogamos que también se nos indiquen los datos adicionales que figuran entre
paréntesis detrés del ndmero de l1a pieza.

En el sumario figuran los nimeros de las piezas en progresidn ascendente. Ademds se indican:

Pieza n®

Torn. cil.

M7 x 10 3 -

993 9} 083 8

Designacidn

Dimensiones

Lamina de grabados (nQ encuadrado arriba, a derecha e izquierda, en 1a l4mina)

Cuadricula de 1a 1amina de grabados respectiva

Simbolos empleados

= Véase Instrucciones para

= Sin cortahilos

el mecanico-

= Asegurar con 11quido, pegar,
obturar Loctite 270,
n 990 49 034 6

Con cortahilos

‘ = Advertencia de que hay
diferencia de caracte-

ristica

MM = medidas

I

V = ejecucién antigua

1 2 Indicar largo fici = lzquierds t
; = Yy superficie = a peticion
A = derecha a.W. P
3. Forma de proceder con la lista de piezas de repuesto
Funcién Hojas de 1a Aclaracién
lista de piezas
de repuesto
_| Leer 1a subclase en 1a placa de
tipo
{
Plano de ---[Eecop11ac16n en grupos de varias piezas
situacidn
¥
Clasificar la pieza de repuesto en
grupo
A &
| Fijarse en 1a letra
l [En variantes (ejecuciones diferentes de
Tabla ~~"|1a misma pieza) determinar la ejecucién
buscada con ayuda de 1a designacién de
X subclase
Con la letra del grupo y la subclase formar —
la variante (Gl, por ejemplo)
k Numerado correlativamente, a derecha e
Ldminas de ] izquierda, por ejemplo 3
grabados Representaciones de la variante ordena-
das alfabética y numéricamente, por
Y ejemplo: G 1
l Buscar variante, por ejemplo : G 1 —
¥
Buscar grabado de la pieza de requesto y
leer el niémero de 1a pieza
I
Detras de la designacidn o dimensién se
halla el ndmero de 1a lamina de grabados,
"7 7con la cuadricula, 1o que remite al
§ grabado
I_Buscar el nO de pieza |
1
En los pedidos indicar n® de la pieza
Yy su designacidn
Fin
4. Toda reproduccién, incluso extractada, sdlo estd permitida con nuestra autorizacidn. Nos reservamos el

derecho a hacer modificaciones.

= 1 aguja

| = 2 agujas

Gr.D2



SPIEGAZIONE SUL LIBRETTO PARTI DI RICAMBIO

1. Contrassegni dei pezzi di ricambio

Pezzi singoli componenti un gruppo sono racchiusi in una linea a punti e tratti. I1 gruppo pué essere
anche ordinato completo indicando all'ordine i1 numero di pezzo incorniciato da una 1inea continua.
I pezzi i1 cui numero & situato fuori della linea a punti e tratti non appartengono al gruppo

Pezzi contrassegnati con la lettera N non possono essere forniti come pezzo singolo

Nel caso che un pezzo non si frovi nel libretto parti di ricambio, cid pud succedere a causa delle
continue innovazione tecniche, indicate, accanto alla descrizione della funzione del pezzo e 1'eventuale
schizzo o descrizione minuta del pezzo, la classe e sottoclasse esatta ed il numero di fabbricazione
riportati in targhetta

Ordinando componenti elettrici indicare i dati supplettivi segnati in parentesi dietro i1 numero del pezzo

Nell'indice i numeri dei pezzi sono ordinati secondo numero progressivo ed inoltre sono indicati:

993 91 083 8 vite-cil M4 x 10 3 - Bl
Numero del pezzo ] B
Denominazione
Misure

Numero della tavola di raffigurazione (Numero nel cerchio
a sinistra od a destra della tavola di raffigurazione)

Quadrato di localizzazione nella tavola di raffigurazione corrispondente

2. Simboli figurati utilizzati

<I{ = Vedi libretto istruzioni Ea = Senza rasafilo <= - Indicazione per notare =
per i meccanici “4 le differenze tra i pezzi 1 ago

A‘ = Fissaggio, incollaggio ,, Con rasafilo MM = Misura
o tenuta del pezzo tramite

liquido Loctite 270,
Nr. 990 48 034 6

1 34 = Indicare 1a lunghezza G = Sinistra (o) V
~1 o la superfice
{:l = Destra (o) aW. = A richiesta

= 2 aghi

Esecuzione invecchiata

3. Uso del .1ibretto parti di ricambio

Azione: Fogli del libretto Spiegazione:

mm parti di ricambio:

--I Leggere 1a sottoclasse sulla targhetta
L

---Raffigurazione raggruppata di numerosi pezzi
localizzazione

1]
I Ordinare i pezzi in gruppo I

[Ricordarsi 1a lettera l

L J_I—n caso di varianti (Esecuzioni diverse
Tabella ~""1degli stessi pezzi) determina 1'esecuzione
con 1'aiuto dell'indicazione della sottoclasse
¥ -
A seconda della lettera del gruppo con la
sottoclasse formare la variante per

esempio: Gl —

T Numerate progressivamente, a destra e sinistra,
per es. 3. Raffigurazione della variante ordinata
secondo 1'alfabeto e numero per es.: Gl

Y

Cercare la variante per esempio Gl

Cercare la figura del pezzo di ricambio

e leggere i1 numero del pezzo
T
Dietro 1a denominazione o misura segue i1 numero
___]della tavola di raffigurazione e del quadrato
di localizzazione, con quest'ultimi viene definita
la raffigurazione

(]
Rercare il numero del pezzol
)

All'ordine indicare i1 numero del pezzo e
la denominazione

FINE

4. Ogni riproduzione intera o parziale é permessa solo con la nostra approvazione. Ci riserviamo ogni diritto di modifica.

Gr.D2



Unterklassen-Tabelle

Table of sub classes

Unterklasse: Gruppenaufstellung der Unterklassen: Zum Beispiel: A
Sub class: Table of sub class: for example: 1} Al
mufl zusdtzlich bestellt
werden
g Unterkiasse besteht aus: additional ardering
ll 76 7... Sub class consists of: nessesary
e A|B| C |D G|/H|/J/K|L|M|N|O|P|Q| R IS| T |U X. z z
01 1 12 (20l 1l2f1]2] 2 [1] - [- -
02 ‘ T
03 11 1e2 [1lnj2zpr gl [rl2f2) 6 [2]1+2 2 -
04
05| LG-73 T w2 [l l2l 2] (2l 3 - - XB1
> [ 2]
07 1G-F 11112 [112[1]2[1[1]1}1 112010173 1] - |- X B
08
09 AE-73 110 1e2 (113 401 3/3]2] (2 -[1[1] 3 [1] - |- | - i
10 3 |
1] 10 ez (1121 1 1t 202] 2 |1 - |- - |
12 ;
13| FA-373 111 1+2 (112 1] (i 22 6 T2] 1.2 21
14] | B
15 FA- 37 171 12 (T2 1 10111 1011272 6 (2]1+2]2 XC1 ZAL]767 367559
16] R XC2 | |75 |ZA5{767 36 7559UsA
T
8 _FA=376 |1 1012 1|21 [TV 11 [17]2/2] 6 2[1+2 2 -
19|
200 VF- 373 101142 1 313(1/2(212] [1{1}212] 5 |4/ 1 |1 XAl
21
22
23] ; ]
24| = 111 11+2 )1 2. 5/21111]1 Tit 22 1+2 01 - |- -
H 25 ‘
26| FA - 273 111]1+2 1 215 2]1]1]1 101220 5+6 2]1+2]2 -
27
28 |
29 =
30 Zusatzeinrichtungen Additional equipment
31 Teile-Nr. Parts-No. | Z...
32| RAP13-2 K467 36 782 9 ZA1
33/ REW13-3 K767 36 762 9 ZA2 Bildtafel
34 AP 1377 K46736 7759 |ZA3 }@'”“5"““"”
35| FLP13-2 K36736 7649 |ZAB Q)
36| FLP13-4 K467 36 780 9 ZAS ®
37| RSP 13-2 K467 36 781 9 ZA7
38| NP13-4 K66736 7799  |ZA3 27)
39| KP13-1 K46736 812 9 28)
40| LR13~1 K467 36 8039 ZA18 (29)
1] WE-6 9781 000002 |ZA13|™27)
42 Rheomlusteile 0797 003031 ZA10
43] KNG 798 783001 ZA12
4L NK 13-1 K467 36 7959 ZA7
45| Anbausatz K 3880 767001 ZA
46| LR 13-4 K767 36 7669 zzus
47) STLS 13-2 K767 36 7659 ZA 18
(48] Anbausatzk 0907 487519 ZA 18
43| Nahleuchte 9822 510001 zmaj
50| Lichtleiter Nahleuchte| 9822 510125 Za1
51 SP 470 467 3475489
52| WTA 13-2 767 530064 }@




l

—siehe,Ndheinrichtungen” ,
sewing equipment
'r—_..__.. - .- - . — " — - —
5 | 4 Befestigungsteile fiir Naheinrichtungen "

Fastening parts tor Sewing equipemezt_i

o

-
. | 1 mR) “\Q o)

]

e
&0

e l
|
|

L] g

I

A

Situation plan

.
Lageplan 767

i
o O

~

m < Tm

i

[
V T X X

ohne FA
with out FA<

~

mitFA
with FA

~

N < X s CW0Xo Z
a < —

e
elclclElclelclelole

1]

OO

Qe®

KH.130




0

12

A1

Grundteile

Base parts

C2

- 990 24 015 5
(nur wenn ohne FA)
993 92 109 B(Ax);!\ 7 @990 24016 5
B @
994 46 101 B— oS
| 76710 001 003x)
& O
| 36731018 o® 1
_____ |l o < 296 15 001 3l
C E ~——890 24 016 4 267 15 0143 17
| H'@“ —990 24 0181 767 15 014 &
' = 99919 026 & 1 :
|| o ok o s/ B b ke |1
467 10 040 0 . SToTE & -— o : \%;93 92110 8 |
o 296 00 154 3m 05300035 0 !
D s : . —296 00 209 0
. . - N _ 357 10, 00?__]
Bei Besfellung bitte ' ' 367 14 004 0
767 14 001 &
__{Unterklasse laut LA
1 971 43019 0(2x)
Typenschild angeben.
. 993 91 180 8 (4
E| When ordering please quote .
al Specificati 367 14 010 0
Serial No. on Specification 992 02 389 0
plate. 367 14 003 0
R @ 110210
996 28 384 0
67 16 0320
= JI[C T
G ]

i 992 02 364 0

//,

| lesssine
996 01 0968 | 1993921108,
L—I 996 08 629 0 1 36715 016

: ,993 92 1105

] | ey

767 10 OOA 3

.qu. 46 10__1
| 99608699 0
B ! 99610106 [

’ [767 10 003 4]

o

B [,—ngoao 0
T |

367 16 047 4
1367 31019 0

—36716 041 0

B

\ 99306 154 7
! 99921083 9 ;{;‘
R ES; ;67 833 g\ [ —36716 0750010 H
|—99 99153 ———— N [ O A\ 36716 033 3(2x)
- | 994 46 0708 { Q,i, ———1367 12 0093 - ' 993911028
J | BRI e 993 91 081 8 367,16 039 0 -
; 98888 012 0 _,2230320 0%2000377 993 19 036 7——— ——053 00035 0
! 367 12 005 0 18202 0020977 |4 e | 6716 020 0—— 1993 06 154 0] 36716 0690
J &, — 9330 000087} g’ 1998 88 012 0 v‘w—'ﬁznz 002908 : : 199306 m’o Km 13015 31 ——36713 0170, 1J
I =5 *i ~1367 120093 h})!- | 367 31 135 3 ’ 36713 015 3 G5 o1 126 B
1 367 12 008 04 %)) e | | (36731020 | 367 16 062 0 3_@1&0583
- | L A )| : [ l
1699 97 910 0 993 03 766 O] \”’ Tt A : : , it —
| (100 mm) 993 30036 7| | 367310330 1 | 14‘ ' 4367 13 017 0992 02 380 0[] 267 16 0230
1 699 99 158 1— 36712 010 0] | ; 067 16 049 0; ' 1993 06 135 0
K | (250mm) ,‘,.[ ‘ ] | 36716 012 0 367 16 03 o | - k 367 160460 K
| 367 12 008 04— ‘ i 367 12 016 0(3x) ! 6}12@,‘3@ l 136? 16}32 O 993521578 [367 16036 4] |
367 12 027 O ™. 36716035 0
- | ] 996070118 \\ = 367 16 052 3 367 16 060 0
; 63999 158 0(160 mm )| |
L . S | l g8 699 97 9100(120mm)] [
== 36712028 4 | ; = '~-1367 16 032 0~
. AT b 99
L siehe Bildhlf H 993960627 ! | 1 .~ S | ,&, | ' £330u36 L
I %_ /992021.03 0—p P " P o 367 31 134 3 ~ ) )
see illustration Y / ’ ’B—ﬁZLOM 3t N8 L {36716 0640 | /)| = |
— V99391124 87— y @ Ber3to0z3] || ‘ 998 85 660 0 998 85 780 0| 367 16 037 3 H —
t-siehe Ndheinrichtungen | 367 31067 3 : i 367 16 0383 |
see Sewing Equipment — - ‘ i 36716 0380;% - a=mm| Riickwiirtsstichbegrenzung
M | sorom1s 367 31 020 4 901 e 36716070 0[265] 12] ¢
94 04176 8= gmr~ 36716 07108 | 13| M
| [ 4 [ 5 1 & [ 7 1 w8 1 9§ T M0 T —m T 1
3.1999

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.7 67



A<::> %??ﬂ = Fa] F2 & HFs A

| - o - 9205 ‘02155 36711003 3 9205 102168 205 10216 36711003 31 ——9205 10216 8 s e -
993931128 36710 0"““’0;‘ - S 367 11 005 0 = 1

367110050
67110070 |

367 110070 9205 102168.; (367110033 ?—9205 102168

i i 894 45 037 8(3x) ‘ : A 8
B iFs \A /993 91106 srzu L 7 las71 0013 467 11 0013 e 367 11 005 0 B
N AY e N ; 367 110070
| D ) - ' UHU UHU
! R RD | T 91148 8 r 367 11 Ooltl_w - "pm;367 ” 001 9 L 467110013
| | 4692 70 075 8 36711 004 0-———@=m raomaer Lo N 367 11 006 0-——0=pn ) ' -
I F ! 9120 0300 4 1————— ~9231000367 './\’A\' \-—--XF\"T- 9720 030041 — g - “{ﬁ 367 11 001 1 0]
[99392 1118 (9120 030082 G Lk rﬁf b 19120 030082 <q 36711 006 0— oo (G
‘ S — — & :j . e 514 RS L p—
C 367 11053 0 gl g ¥ 1200300 C
| Wischvare 7 992 021364 0 992 021366 0 19120 030082 <§
E 2 || [s205 1615587 .
| 36710 004 bfiss9) | 19203 003662 B BNy 36712 011 0 g} 36712 011 0 ‘ ]
367 10 004 0 367 12 002 3] 36712 0040 = ——36712 0040 992 02 364 0
i N T —36712 0110
D g 894 45040 8 (367 12 001 3f—— 367 12 0013 36712 004 0 D
Bée-—992 01314 7 19120 qaofqaﬁzﬂ —9120 030082 <K{
: O 2l O
993 91 0828

—367 10 OOSEJ

993 93 1128

VF AE

| G...
Fi < G G2 G3 G4 Gs 3

367 12 020 & || 367 12 020 & || 767 12 005 4 |[ 767 12 005 4 ' 367 23 201 0O
] (2] 367 14 2070 || 367 14 032 0 || 367 14 032 0 || 367 14 019 0 - ciche ]
367 14 009 0 || 367 14 017 0 || 367 14 234 0 || ——— ! H ~Naheinrichtungen
G % . N 4] | 367 14 006 4 || 367 14 006 4 || 367 14 006 4 — see sewing equipment G
z g 767... || 767-LG.|| 767-VF...|| 767-AE

II

T \
T

kA | | ém)e
0291 00015 9— _F¥HD 1 367 12 026 0

9203 312411———"| | 9205 101528
767 12 006 4| ’

367 14 032 0

— |>"7 .
J ’ ’ ; D - - NS \:_ 367 14 006 0! J
l ! I l . = ’367 14 007 o|
| | ‘ . | F & ,,-_[,9203 00180 7 |
] ] “ | ’ 367 14 207 0 367 14 009 0 . -
. :
' 767 12 006 0— © ] 767 12 005 0
K| o8 0 ] ! 9203 001807 ! S LG,VF K
| 9205 10152 8—xo! | 3l | T =367 23 201 0
\’ !
| |
i

[767 12 005 4

-——9202 001678

r_
i
Wi
|

&

-

]
367 14019 0 367 14 017 0

K > T 3 1 & T &t T & T 7 1 ® 1 9 T 0 1 w1 ©

KH589 Printed in West-Germany - @}-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 / . 3.1999




A R . H1 H2 A
993 34 057 7 | ‘) _
va) et | LRy
H O 993 34 057 72[396 17 016 0 !
[ )R } .
122111015 0 22111 015 & ; ]
122111016 0 ) 396 11 047 0 1 :
B | 03700128 0 @ 99341 1208 | B
— [367 11 012 0 o 1 o150 ! ey Il T 3 |
1367 11058 0 711 0570 I (367 11058 0 36711 0150/
36711038 0 : DR 367 11 0570
C lo9s 79 036 67 11 024 0 | 367 11038 0 | C
I 7 6711 0250 , 1993 19 036 7 |
|993 08 700 8 46711 022 0 | {993 08 700 8 367 11 024 0!
= | | 772 0e vy - L= 467 11 0250
| 367110370 i - ﬁ Mool
59303765 7 | 70 0 g | M e eRe T
~ . 5 : 67 11 0L
76714003 0 ] 36711 013 0 L9, ‘/,13.67 1 022?) |
D 36781013 0— 38111004 3, 993,03 760 71— N 701600401 0 ‘
993 03 766 7 . ‘ « | . 3 061001050 | D
[ .. 1767110014} 099 004800 (#14) 4= i 367110 - i \= 0043 |
i 099 00 4910 (21,1) €m a.W. 390 ] = 38111 E
onnuani i bt S T T T T e e e ‘-—-—'—ﬂ——w i
‘_, » ! . - 767110024 099 00 480 0 (211,4) e
E 993 520940 l | 993520940 ] 099 0'6751“0“(a'1‘.1_)“4"-‘<];\.w
| 996 07 007 8 (367 11 016 & |[367 11 054 &] | 996 07 007 8, I - I E
L 367 11,016 0 068 00 491 0 | 06800 493 0. ; ONE [367 11025 4][367 11 055 4]
; 1 wor | wosa | |367.11 016 0— 06800028 01367 11 044 0:
- 993 92 098 8 ' ’ : 1 . T/% (#073) i 2053) | -
I 993 92 0988 , t
36711 017 0 I 1
l ‘ | [367 117017 0
F I i | 367 11 035 0 F
‘ E 36711 034 0
o 367 11 029 04381 11 004 3 , l
u | e A BITAEEA T i 367 11035 0
o) @367 11 0310 *
52 ®993037657 |
G : S oo 711033 31710043 G
RN [Eaioma
189352 0720367110300
i ggg 88 2332 X 367 11 031 0— S
i | ) 993 03 765 7R~ﬂ__%
!.367 1 03% 088 00 232 0: 367 11 033 4 W —
H [367 11 030 4J| 068 11 1030 g 367 11 030 o——"—@ """ O [367 11 033 & H
g3 s20720- ] 893 52 072 0= 7 ot !
b= == : Lo 367110333- | )
- 367 11 030
1367 11 030 0———— sl 357 11 030 & —
9352 072 0 Mo . [Enmpnd
! 066 11 103 0[068 00 535 0!
J ' | _ 0880023207068 00533 0] J
] e

1 | 2 I 3 L l 5 l 6 l 7 I 8 l 9 [ 10 | 1 l 12

Printed in West-Germany - @i-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 . 2,2000

H.8.89



I,—w’érﬁé 7| ﬁ] 731010 W 99 158 7 ‘|699 99 158 71 1‘
e e — __J le67 31 010 o0 : e T T Iz.67 31010 0 —— 1667 31 010 0, ' i
: ! e i ‘ : 19203 003957,
[ — 9202 042087 | 2?233010%91275 ‘ 19202 042087 119202 042087 f— | 203 3ty
]: | 467 31 008 3 : il 767 31 004 34 } 767 31 00k SF—N ¢ o — |
i — o | 8 - 2] Z
B v ‘_*7,,,——!—; N [ e _ ,,7_,_—{1_— | | ” “\5 »,u; X 2 B
| *I , . | | _Nj r N—" m)} hﬁ@) | )
i | 467 31 012 3 { : : |PT7 31 012 3 467 31 012 3 2% -~
' , ! — : | S —— ¥ 3 ] 33 —_—
— : L ————————367 31 033 ¢ - N » N v L 367 31,033 9
: \ N ! 9202 001653 | J{ | i NJr____. : N-—h 9202 001653 !
L N ] 467 31 015 oi B L N 467 31 015 0 L Nljy 1 — :2; 31 g}i g|
Pl 3 467 31 014 0 B L ——467 31014 0 | == s :
C © Te99 99 158 2 b ; . [699 99 158 of 4 [|:99 99 158 1 C
| 367 31 019 o' £ ; | 1367 31019 0 | 11367 31 019 o' !
D [467 31 017 3 \ : : v (47 31 017 3 , I[a67 31017 3 |
|| | 993 06 132 7—— ; I | 99306 1327 ! \ i993 06 132 71— ! ! L]
L |467 31 016 3)—»——J / | —0467 31 013 0 . [467 31 016 3} | 467 31 013 0 | 467 31 016 3 ! 467 31013 0
L 1699 99 1586 p—— / ! 767 31 001 & L {699 99 158 0 iy i 767 31 007 & 1699 99 158 0 o : I;g_%: g?; ¢
it . : T L T / N =
T3t s ey C 136731 028 o- e e AL S 1367 31 028 0 S T T 018 5 D
D w67 31 020 o 136731 021 0—— ! L67 31 016 3 467 31 020 0 S — 148731 018 467 31 020 0 et
T ——19047.100015_j 367 31 021 o_ /
367 13 064 0 367 13 064 0 l | 367 13 064 0
- —-—367 31 028 0 e ~i~—367 31 028 0 ] -347 31 028 0 -
1l 1]
i | |
E 367 31 021 0 | 367 31 021 0 | 367 31 021 0 E
9202 022488 ] 9202 022488 9.99 158 , 9202 022488 1899 99 367 31 028 0
9203 403670 367 31028 0 | 9203 403670 1 67310280 9703 403670
367 - 367 31 028 0 S : 367 31 028 0 : [N 367 31 028 0 S
130630 367 13 068 0 ~ %99 99 158 9| 367 13 063 0 367 13 068 0 1699 99 158 0, 367 13 063 0 367 13 068 0 1699 99 158 0 ]
B —{667 31 016 3 467 31 016 3 —1467 31 016 3|
993 95 294 8 993 06 132 7 993 95 294 8 - 993 06 132 7 993 95 294 8 993 06 132 7
999 20 175 1 F
367 13 092 0 W 467 31 023 3 367 13 092 0 767 31 005 3 367 13 092 0- - —467 31 023 3 .
— 467 13 028 3 467 13 028 3 467 13 028 3
5 J VA VF AE G
9202 002078 K1 E | K2 h—
]
999 20 115 4 R
- 367 31 121 q {9790 020010 |
\ 1699 97 910 0|
H ] 36 31 119 3 \ ) 9041 100020 | H
{1699 99 158 0. — ‘ —
[ i699 97 910 Qi——v — 367 31 124 0 367 31 013
' 9207 002185 19202 002778 ;
l 1699 99 158 0 19202 002488 | 9202 00290 8] 767 31 006 3
. 19205 102178 L N 1367 31 122;[ [3202 002 1367 31 036 0
| 894 45 037 8 9202 002908 | 993 52 114 0) J
J —993 91 102 8 | : 1367 31 016 0
i = iy e 367 16 032 o%
. 1699 97 910 0!
- ———{9041 100015 —
| ; ! ELL 015]
\ ! e
it 367 31 033 0 :, : [ 9234 000067 7[
367 31 093 3 367 31 106 0 L D ,—~367 31 041 o»‘;
K| fo205 102488 367 31 115 0——— ‘ l 9/"993 92 085 By 993 94 111 8! K
367 31.117 0 ; 367 31 113 0(2%) T : NG e |
! i X /
S | : RE !
- | 367 31 010 3 / , -—
367 31 110 : | |
! ’ R e — R l ]—67 ;1770A1 0 9205 102478
L \ r93 91 126 8. 699 99 158 0 L N \ 367 31007 0 L
| } H '
| . N - —-367 31 036 0 ! f |9234 000067 —& 894 45 136 6 |
i | 699 97 910 0| 1 | ! 99353 1170 G
1 ‘ ; [ | Lo [3e7 31 00k s
“_“ PN L ————367 16 032 0 :
‘ ’069 12 002 0 - ,4_ i l !
] N Ny ;
M | LT T T T Ea 477 31 008 4| ; M
L e ,76" 31 003 4 I VAIVF
KH.8.89 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 3.1999



10

996 07 010 8
467 13 030 &
367 13 013 0
367 13 027 3

—————996 07 010 8
— 467 13 030 &
367 13 013 0
367 13 027 3

367 13 024 0

467 13 035 4 PN 467 13 035 &) @
. =% ! =7 >N 367 13 025 3
996 07 008 8 | | %2 512942—092@574'% I iwe 07 008 8 | | :129_2&)_2,‘&6_;%*
l93c 4305 % 367 13 017 0y 1935 1395 — | 367 13 017 0—
1568 33 010 0 ®L67 16 004 0 1568 33 010 0- g i %467 16 004 0
1367 13 060 0 B 1367 13 060 0 ey L 3273128175—(;
1367 13 071 0— y O) 367 13 071 0 ) k67 13 034 0 L ’;30 10100(())88' 7 0
36713 072 0 36713 072 0 . ' Nt “a\d
467317020 0 46731020 0 , 367 16 066 075 L
993 99 191 0 A 993 99 191 0
9332 500150 8 —!)‘)! 9332 500150
go3 0z 1 8 6111050 e Al LA 993 92 122 | ok “ = e 1110
367 13 018 0 199 B; 367 16 049 3 367 13 018 | 367 13 017 \ [367 16 049 3 . 477 13 004
[367 13 03¢ of / i367.11.010 O— || 367 16 048 0 1993 91 124 8 [367 13 034 ( L %67 13 032 0 \| 367 16 048 0 = 1993 91 124 8|
;2x41 & gg; ;36 2312.8 \ 367 13 015 3 1996 61 029 0! 2xhk 7 895 36 594 0 \\_—Ew 13 015 3 !996 61029 0}
699 99 158 0F 9203 003948 : | 699 99 158 0 [ 19203 003948 : I
467 31 019 3} it 7 | | 567 31 019 3 7| ;
367 13 096 0 e - 367 13 096 0 |
367 13 044 0 [ | 367 13 044 0 I :
367 16 043 0 | ! 767 11 004 3 367 16 043 0 | l
067 00 247 0 ’ 22461128, 067 00 247 0 ’ I
S : B U] -
F q ' | ra \
367 13 014 0 [33; ;1 ?gg g ‘ t i3s7 11 046 0 |
3 993 91 123 8 i
! i AE , |
_ 068 00 183 996 61 029 0 367 13 014 0
X auBer bei 767-AE-73 9231 000388
767-VF-373
367 13 029 0 ! b 13 033 0 367 13 096 & 068 00 18 367 13 096 &4
: 367 13 029 0
i 367 130970 ; % auBer bei 322353373 L_ 367 13097 o_j
i o — o — 4 — ¢0 e— o . + S .+ - - — e —— e —————— . - ,,VF'AE
999 260398 | - KB'I
993 91 082 8 1699 97910 o zzmm! | -
999 20 115 & 993 91082 8] L
367 31 121 0 ‘699 97 910 0(70mm) | L
T T T 1699 99 158 1(155mm):
i [367 31 119 3 . 999 24 039 8 '
K N 767 31 010 3 1
{699 99 158 0 BN (767 310093] |
| 3699 97 910 oi N \ 367 31 124 0
: g 593 91 103 8 |
1695 99 158 0. NS 993 91 1038]
"l993 92 100 80 46731700701 367 31 122 3},
i o 26 8 |

993 92 111 8

—

'

|
|

|
!
|
|
Lo

367 31 117 0
]

[993 91 126 8

N
L

J069 12 002 0

=36/ 31 113 0(2x)

|Ger 3o 3] TN T

\ ~—
\

367 31033 0
367 31 115 0——

699 99 158 0 '
67 31 ags_c‘! |

AE

I ‘ | 5 l

7 I 8 | 9

l

10

i

12

KH.8.89

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 /

2.2000



1 I 2 I 3 4 5 6 I 7 | 8 I 9 I 10 I 1 [ 12

e e e e e e 2 e e e e —— L
(46716 012 0(016dick) 296 00 051 0(04Sdick) 996 03 11@ N 1 146716 012 0(0M6dickl— 296 00 051 0(045dick) 996 03111 8 N 2
A 1296 00 051 0(a45dick NN 996 07 008 8| 998 88 107 0 T 1996 00 051'0(045d k)~ /-Cgse 07 008 8l 323 SZ, ‘1’83 2 , A
@67J6 072 Ol4x) Fi! \\\ x"//' ~ 367 16 024 0 o -996 07 008 8 =D N |367.16 072 Ol4x) éa ~ /"":/—367 16 024 O]
367 16 013 _\\ NN g /V/'““—999 22 069 4 @,/w -36716 0310 - 367 16 013 0 999 22 069 &, 36716 0310
] 367160053 . - ~ 993 52 103 0| 7 36716 01304 [367160053 3993 52 103 0] 367 16 013 0
(367160680 - [ 7 A , — el
367 16 064 0 e . __ - NS
B N N
396 16 055 317 \ 39616 0553 \‘&
1993 91 083 7- 4367 16 013 999 21 085 4 993 91 083 7 -367 16 013 0 999 21 08 4
] 998 88 162 0 il |[o9u 46 113 8 9% 21 083 ¢ 998 88 162 0 999 21 083 4 -
998 83 031 8 [| 1367 16 023 3 I ——9202 022078 998 83 031 8— 9202 022078
e —-—| | 367 16 032 od ] e — e — > |
1699 97 910 0—— ) 69999 158 0 467 16 0140 = | 1699 97 910 0— “699 99 158 0 367 16 021 0 |
C (200 mm) {270 mm) 467 16 022 0— (200mm)  (270mm|___[367 16 021 4] 3——-5 993911238 C
L [erisotes] | 894 70 074 8 S 0—————996 07 007 8|
367330700 — 36716 074 0 |
993 91123 8———& 367 33 0 36716 003 0
i 01 oty '
:|367 16 068 0 — 367 33 071 4] e AE

N
99 158 1

I 99607008 8 ——— 99
J ; 36716 031 0—— \Q
699 99 : N —XQ

-
— 467 16 010 0‘7—7

P1

- D 28 %
L 999210834 L' 71160023
E 993 06 095 oﬂfey @n@i \—367 16013 0— 994 46 1118 E
467 16 021 0; 467 160210 993060950
46716 020 0———— 7 160200
] 996 07 008 8. 367 15 015 0 -
373,374 %7 16 031 O\ :
67 16 027 3 T —
16 068 ~36715 093 0%‘4’1 ¥ 367 15 078 0 993 92112 8
—
g - Jﬂ O 2 r%g;%:)$ao [993 92 7 367150070 906 01098 8 (67751004 | F
46716 017 3 367 16 013 0 ! | 80 .

‘ - 1396 16 055 3] [367 16 063 3 N - N = |
N ! 9202 002088 : ; FL - I

-—!6_99 99 158 1 — 9292 202 P ‘ © | 058 L
46716010 0 ——(3)- _3.iy R A— (A — I\ " \ |
- 23 ' _ |367 15 1993 93 111 8 367 15 096 RTRIIE <Q_‘Ir367 15 005 0 A' 3 |

G 5 993 91127 g—2 T -993 92 11181, 1367 15 009 3] 367 15 095 0 367 160320— | 367 15 101 0 |G
993 06 095 0- @) - ¥ ?)ﬂ»@ \—367 16 013 0 [994 .04 212 7 | 998 a6 067 0}~ *37607 fi 10233 8 | 367 15 1020 |
46716 0210 467 160210 993060950 999 21083 & : 067 00 177 0799392 122 8 |

—— 467 160200 467 16 020 0 | 9203 313021 33339303(3%83 N
73,74 '_"_"‘—"_"_““i”—‘" —

I 996 07 008 & 367 15 015 0 :
. 36715 093 0—m—<X 367 16 031 0 = _—
36716 029 0 [ 36715070 993921128

36715008 0 998 g5 690 0 §—996 07 008 8 : 6 01038 8 [(367751004] |
I?oa 93112 8] @63 367 16 010 0 = 367 15100 0 ]

K | g 1% DEd e = I K
- | N 367 16 009 0 |

11367 15 010 3

: - <G-k367 150050 L
o992 111 8| 67 15009 3] i A N L R TR ) 37 16 032 0—
L L 998 86067 07 21230

777777777 367 16 032 Oj

1 [ 2 [ 3 I b I 5 | 6 I 7 I 8 I 9 | 10 | 11 | 12

Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 . 2.2000

KH.8.89



T T [ e S S S . D':; @
| ‘ T BRI ER 715 00001031 T 893664550 ]
467 15 001 4 | 9203 003354 —— ~367 15091 0 (04 )] 6715 0910(0.4) [ (3% 4 : '
! [@@ S ~~——367 15 0280 (2mm) 3 Y e R
[ ; N P! 767 15 0050 367 15 028 M2mm) 9999158 0. ’ B
B Ll ? ni — Ty eyt | 767 15005 0—— /36715082 % ;
P e (] J:é; 893 52072 o—’ ‘ 89352072 01— —gog erides o ]
| [367 15083008 L~ 0 sz0 ! ! | 1367 15 082 0 — &y g 367 15 084 0
L 1136715084 0— e e = ] : 1990 42 005 5——— | & 996 08 234 0 ]
: ‘ . 367150321.} | ! \ &P 296 08 23 l
|| N - ' 993 52 111 03—\ | |depg, N ‘
{19041 100212 I 996 08234 0 | i | o N | :
9205 024010 P | ! s : !
C . l [ B L i 76715 007 0(03mm) = S .367'15 T C
' 69999158 2 l 76715 0070(03mm) \ ! 76715 006 0(06mm) 36715
¥ gf -167 00 180 C ‘ 367150360 _——167 15 0060 (06mm) H 999 23 0518 367 15 033 0 ‘
- , i 99607007 9% 080700 367150330 | | omoatae ] 9008 000 296 0%3070 . 996 07 007 8
- T _-367 1503 3 9203 313647(3x) | - 36715034 -
[992 01 858 0 [e67150014 , 996 08 020 O 9205 0236202 x) | \
|z.e7 15004 0 / 36715 0270 [467 15 006 LH : : -~ ’ D
D||im— & 46715 012 0 ! : | ,
!L N f@92023560 ! 1 L | | —_'Q ’
1367 15 024 03 ] 952 02 357 7 J | [ [ o ! ! 19355093 0 [367 15 043 3 9202 002308 ‘
- ]9203 211830~;%/ 9968 86 0470 R —— ' ngoz 002508 998 88 162 0 999 23 051 8 | | 998 86 330 0—998 88 162 0 507 15 (36 o 999 23 051 e \ ]
|35 94075 8 @ lpes 715 013 Oi‘ | 13715019 3] AN N 36715043 3 998 86 330 0 ; : 367 16 @32 0% 367 12 008 0 !
L@] FoR P £ 9202001653 | L 99923 0518 <1 36715062 0 | y 599 97 910 0~ 69999 158 2 |
9205 023043 J - ] 996 08 070 0 —— 2 R : 367 15031 0 §- 99608070 0 ; E
Ri467 15 003 0 I - — i | | 36715 053 0 —— _TR67 15081 3 |
P ) | : 933587 — e T 1993 52 105 0, :
| lessseos3o— ! | 996 08 070 0~ {998 86 053 0] |
N Q2 b 933 587 | : 96 02 115 8 . — 35715 054 0 !
| 36715 0540 ! | 37 15077 0} Un® 992 02382 0| |
992 023820 | 367 15,055 0—" ————[367.1500_3
F | . 9353 000198 19205 102158 ! | (2x)— 19205 102158 | ’ F
i L 367 15 055 0! | ' !
C2x) ‘ 2 367 15 059 0
3 l ? l érgzua 003028 ——367 15058 0 l _—
B i | 9202002068 . o 1 ; 9202 002068 8y = 9202 002068(6x) !
1 ] e - 9202 002068 (6X) . 9202 002088 ‘&‘" & 9202002088(3) |
i j {998 85 940 0~—<{§M x9202 oozosa—A 767 15002 4 767 15 001 l,l <(§ 998 85940 0 . : G
G e e e e i 9202, 002087(3)() < - Greiferhihe beachten | Ee:ferhohe beachten-<0 : ‘
[ ——— N, i
* SR——wswro e - e |
- N 1
[e67 5008 & | y | ‘ ‘ —
e | I : 1 = 467 15 009 & |
(597 01 656 0— [46715 008 4] | : | i ‘ r —
| 467 19 004 0— B 567150270 | pre-wound bobhin i 1 I o 1
HI & == —4671150120]! l [ l |@ | H
L - §2992023%6 0 | i ‘ : — .
L N-
L4557 15 07 200 357 7] 467 15 050 0(aw) | l | 67 15 008 i ! |
19203 211830 998 86 047 0 | 1 A | % | ; -
1| !ss38L0758 —467 15013 0 : ‘ : l |
Iz 9202 001653 I — | l | :
9205 023043 467 15 023 0 | .
J | [Fjse7 15 003 0 gt 9202 001658 | | : \ ‘—E’W 15 027 0 { bis 5.1995) | ‘ L l J
L = 932023 0] || ] | 2451660 A (ab 5.1995) | ‘ @ 167 15 027 0 Lbis 51995)
: i s | . L Ezz,s 1660A (ab 51995)
———1R1 . | ‘ | R1]+|R2 , R2
K : x P - , ' 367 1508 T [ a K
367 15 0850(70mm) | $& \ | /rsgg 973107 l.(100mm,)/699 97910 4 70mm)| ] - 99391 127 8 | g5ie” L
= 223 ?; o e 9010 o ol | el | a0 T e~ == 56715047 03 151050000145 10
) 36715 105 0— 6715097 3 - ‘ gh s - 36715 092 0 | \ 36715097 3| f—
— (55 : 507 0 367 15 047 0 =367 15,047 0 |34 105 0 S5 \gsgaraman | J9h5 0850 [TRER 7150120 | . -nggmy‘q‘g -
367 15 104 0 ay 136715 170}79' &55,7&’1‘5) 0973 ATl el | = VA 36715 101,41
, o~ 367 15 018 0] | |y . [36715.097. & Y :
——699 97 910 0 : ,_«J,——-f," V) e Ry 189922071 G & ,‘,,‘:}l_ , LT e —699 97 910 0 L
/367151030 §§\_" N = /« 699979100 | mer s 0234] 4/ — / 367151030
' RN 367151030 | Ber 161040 L\ T
) ' == o/ e -\ / R, 36715057 0
‘ ! 1€ s SO M e e 230 D Sy,
(767 15 02301 / smoodooo ]899 97 910 4 | Ty E e |767 150 \ i A % 909 19 024 5 ]
]3@7 15 104 Q«LSg /87 . BesTi oo g . ¢ 99391127 8 | Eaioepees =9 s || e, 993 91127 8 ; N g
1367 15105 0~ , ; m| 367 15 046 0 36715056 0 N Ua 167 15096 0 g
1899 22 0710 ' BETRARRER =1 I, Y S B67 15 105 0-— < E’%\W 715098 0= . _ =
(8840 121002~ —-Ts0 975100 orsrovzeni 1 R I |l (Al

KH8389 Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 : 3.1999



1 I 2 [ 3 | L [ g 0 | 1 | 7
A Iz R3]
L " R3, A
v L T
— | 367 15 048 0 . ]
: 36715 090 0(03) : —
I 89306695 0~ [ i {—367 150910 (04 )} i |
B 367 15 045 3 367 15 0280 (2mm) ’
| ! : | a’ﬂ;; T »‘____— R : B
i %‘ N /7 € g 699 991580‘] |
TR 5850 MR8 893 52.072 O | ;
| ! 1367 15084 0— ;2; 1553322?* J l B
| - _[se7 50824 !
c A e | c
699 99 158 2 | 76715007 0(03mm) |
| 367150360 ) 767 15 0050 (08 mm) ;
— L 99607007 BN\ g9 — 996 08070 0 367150330 [ |
| s S I 367 15 034 3 99303134 7(3x) |
D . I\ 996 08 020 0 L993 52093 0(2x)-4 |
' . e :
BT L |
i F R 7, N L \. |
| ' 1[9202002908 ) 998 88 162 0 i 999 23 051 8 | —
36715019 3 =3 367 15 043 3 —999 86 330 0
| S osre T Ser om0 '
E | 996 08 070 0 =2 l E
N {36715 081 3] 1
! M ! !
. I — 99352105 0 | | ]
i 933587 -——367 15 053 0 {
| 367150540~ 996 08 070 O l
F L 992 023820——— 367 15 040 3’] :
By Zoas | "
e O ) «
‘1 2x) S i 357 %5 077 04 l
— T oxal 367 15 059 0 . |
' 9202 002068 %3 367 15 060 0 i
G | 08 85 90 0 D 205 0030 e(f,f :
! — 767 15 008 & G
| 9202002088 13 g Greierhohe beachten |
- | Tt I B
I—ani
A |
H i H @ i | l
! ] 16715006 4] | ; H
& | |
N . —
] | [ ‘
L _167 00 180 O_J J
S GAE
K ] i K
99391 127 8 ) R
H == 367 15,0070 36735 105 0 699 97 910 01iss mm)]
367 15 085 0 255y o b 367 15 092 0 2 L
Wmm) | b 018 0|
R i .
L ]i767 15023 0. 4 - L
t367 15104 ol— s T H
— (S
! v 367 151050 |
—— |« he,~999 2207107 Ry
, | s -
! ) | |9%391 127 8 699 07910 4
'?;3\\: 36 0 200mm
M S, Ll B ——y e M
A— ] 2 | 3 l 4 | g 10 | 1] 7
Printed in West-Germany - @A-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.7 67 3.1999



HK.1.76/%.C.7 75/10.78/179/8794.81,384 JT1186,KH 186,889

: 99391 063 8 : l@ R 5 “— I
| | —— T T T T T T T T T
993 19 034 77% ' — L -
367 35 007 0 —&5L e ; ’ IR
= Y emosssio | v A | 9308 6o 0 = 99391063 8 e 7
367 35 008 3—— 367350060 L N\ ~~-993 13 034, 7 1
¢ %; 5 N — | 36735006 0—— =367 35 007 0 |
************************************* - LR 993 06 654 0 | g
: - 367 :
#_wﬁ_am 2 0050 . | s %{g 3333 % isozé% 367 35 008 3 B
993 91 108 7 | | ! 4 % e T 4
993190377 b | ,367 35004 0—— 4 i :
67 35 004 0 (36715090 0(03) - | . I dh— 99319037 7 ! -
: > 36715091 0(04) : , l i
5306695 0~ € @ ~—36715 028 0(2mm) | | - : : ! |
367150090 F b 767150050 - ! : | 367 15‘0900(0,3)} : 36715 049 0 i
: r &mm _ : = 699991580 ‘ j 367 150910 (0, 4) 2893 06 6950 . : L C
el s om0 : | 767150050 S s 0| | !
36715 0453 il /:/-i893 020 | | ! 99352 07 R X 357 15 08L 0 ! [ 467 15 009 & [
' ‘ e ¢ ———"367 15 0820 | 3 | . 1893520720 . [367 15082 4] 1 — :
Bl 2 150820 367 15 082 0 | i le o
996 08 234 0 : 990 42 0055 || | f | 996 08 234 0 ? 1 | |
669 99 158 2- ‘ 993 52 11105 : | 1990 42 005 5| i Al | 3 4} ! | :
367 15 036 04‘\\ i £ 36715 0824 | —} [993 52 141 0~ T '; ’ | [ 16715 0084] l D
996 07 007 8 ‘ ; R ) T : ! : 8 |
76715007 0(03mm) ﬁ i ! | ‘
996 07 007 8 35 010 3, NN L 76715 006 008mm) gqs o o o l r 76715 007 0(03mm) 367 15 0453 | [ | |
999 230518\ ‘ = ' 99303 134 7 ; i 367 15 033 0 767 15 006 0@smm:-¢ | ] < _ -
: [36735 011 3) ' \ i — ; — -
B J-Za a7 3030 b’ 996 08 0700 367 15 033 0 ’ 1 08020 0 99608 070 O e s 3 | L < 1
;068 00 066 0——Tapy 25 ) 4367 16 014 0 s ; { >——"-996 07007 8 i :
E 99@_0qu7 8= == 1067 35 158.0- é’ | I 367150363, L= | — 167 15 027 0 [bis 51905 £
1067 35 1680 = ,_Iff)7 35021 3™ l : ] ‘ _ - w - 245 1660A lab 51995
357 67 35 019 3}' =g - | L ; ) = o
S e — - . \ ‘ o
| ] L93 91083 8/ %ﬁ\\\\“”’"‘%“@j’: 36715019 31 ' ] 3 C3ON 3%2100%%1 ’
3 8] e 19202 00230 8 367 15 043 39998 86 330 0 | : o % 999 23 051 8 | ARTAES . 3 0113
”””””” T T . ~ 367 1 H s ) :
| [993 010838 [ ] e e 0B 30735022 0 999 23 051 8 | | 998 86 330 0 367 16 032 O 69999158 2 [367 3%@@0 g nggffOQTSB F
Fi: | | ——[367 35 016 3 396 08 070 0" RN ! L . 6%997910 0 \\,@, 367 16014 0 ,993910838A\‘\/’ |
367 350170 067 00 ~87 0. i Py - - o i T T 36715061 O 7996 08 070 0 [067 35 168 Ol X
, 1367 15 041 3 N P Y 0% ~-36735011 3
y ! |96 07 006 e/‘B i A mg L 593 52 105 oj 57 i 16“0% LA____ —— 11 [osses053 0 0—r 136715041 3] 99607007 8*\\ 367350150
- RS p— P ! 996 07 067 8 , l | 36715053 0 - , {99352 105 0] 367 35 013 0— = 894 45038 8 | f——
: 487 75009 & 36715 054 36715 ; J < 59391 081 7 Pl | 99608070 0- Ak 996 03182 8 995 07 007 8— !
) i . 0 —996 08 070 0 p&T N 3202 . h N
! . 992 02 382 0 996 03 115 B ' J N | 996 02 115 8- B 367 15054 0 [067 35 168 O,
G | | 367 15 040 3}——— Mﬂgj(o) 102158! . i) 367 15077 0 ,g\ (-4' 992 02382 0 }36“ 35014 31 G
Gl ‘ %7 15,00 34 5 10215 iy Ty | | 367 15 055 0 b5 367 1500 3] 1993 91081 84—
| (2} 357 5077 0| / / - : o : —{9205 102158 81| 993 910877
L ] S Ehen e as367 15 059 011993 91 081 8)(993 91 081 7 999 20 157 3 I ] ‘ @ 36715050 O 996 07 006 8~ R | 1
! ; ! 9202 00206 8 e 5257 15 SSSBO 367 35 024 3| 1367 350250 999 20 115 4 i i logzos672 0 367 15063 0 | 1993 910838 [ g9 20 1573 :
- | | L \—Lw?)za 83302% 993 91 080 7 11| ™a203 003028 - : 3203003028 |
H | L. | N 2 002088 _l {o s oozoes -~ 9202 002088 I H
: ; T | (=2 <§— 9988590 0 |
! —'——~167 15 027 O (bis 5.1995) e 367 35 018°0 i P : . : ;
— 1245 1660A lab 51995) 993 910827 | | ‘ @—;gg és 818 0 |
S, : ——993 91 082 7 ;
767 15004 4 I L ‘ j
'Greiferhthe beachten- <t ) o o e e e = = e . e . e = e =t e :

J ! ' 767 15 003 4 | | J
j ‘kGreiferhéhe beachten _J
] [Grofemone bocerton ¢

, 7 RSl | _ [e7 150684 ‘ RS+ R6
.$ 99391 127 8 [ 4 I o 'S =699 G7 910 4(100mm),699 97 910 4( 70mm)! A 993911278 | .
LT %: $ 993 91 127 8 367 15 085 0(70mm)”” 699 97 910 4 (11 0mm) | If”ffu—»—-—-»—-—--r—«( CRu 367 15 047 0 & &1 699797 910 51

" 36715, 0470 36715 105 0 32579 ?g 8;0 Oies mm)| » ] , / 136710 019 0 953971278 - , 257 l;égg;%ﬁo\ s mm)

36715 085 0 et : 367 15092 0 Y5 Lﬁﬂ 367 15 047 0 —————= ‘ TR~ -0 o SEAZ307 15067015 045 105 ¢ 2“7 699 97 910 ol 36715085 0 M 367 15;@7‘“1;3 )
o %7 15010 0] FE30) 309 22 071 0, e R 136715 104 0— {145 mm) {70mm) . \999 220710
(70mm) L 36715104 07 S SNy R NN 567150973 ; 7195 1
N L = < .36715 018 ¢ | ™ U ~367.15.104 0) L
L e T e AN E : 999 22 071 0] -
' " } == i = r T 699 97 910 0
mn\ cgi%*v:? - / — Lj 1 60997910 0 367 15 1030
;g; 15 104 0 \%\ _ 367 15 055 OILx)AS&‘———Q_z” P > 367 15 086 0 [ L 36715 1030 17577 5 0023 0 > -
|{j767 15 0230 2 15 wrsosz o | £ 367 15 104 o_J 21189997 910 4 (zsm,ﬂ _____ / | 367 15 104 0— D | % 275000 [
%%% LS 2 99913 024 & ! 367750460 P . 11699 97 910_4-1(60mm) i Y17 E :
| S | N =3 6715700 R 993 91 127 s/ T 36715 089 4] [ o 993 91127 8 | o gmen })g 367 15057 0 | 367 15105 0 993 91127 8 999 19024 5
- . ~. 1899924 037 6 ,f999 19 024 5 | 999 22 0710- . L : ?
Msss 2200~/ "%g | e P 4 ] 998 220710~ @ e rie 033 |Li69997 910 4 (uomm)| 367 15 046 0 35715056 0 | 9840 1210021 "R 36715046 OJ‘ M
19840 121002~ 2 S 699 97W 0797 002214 119640121002~ S22 699 97 910 0 | 367 15085 0 (70mm) ; 0797 00221 b—_ - £ 639979100 | ’> 367 15088 0 0797 002214~
T - i i ;
1 l T 3 | A l 5 6 | 7 [ 8 9 | 10 ] 1 1 12
Printed in West - Germany - Anderungen vorbehalten-TL767 3.1999




1 l

D) : D
o[ siehe Bildtafel @ - \;,_% siehe Bildtafel @
j I see ilustration ] ]_ see ilustration

i I A '\ - Y I
- 367 10 061 0(0651g) et A é 367 10 061 0(0651g)
B 13¢7 W‘\ 1367 10 026 0 | S — F T B
367 _J) 367 10 059 3 Y _',36731 018 0 1
1699 36731 018 0 [367 10 031 3 4367 10 025 0 699 97 910 05 L 1367 10 024 3 »367 10 025 ©
894 45 037 8 19840 791001 (390 lg 894 58 243 0 894 45 037 8 t 9840 791001 (390 Ig 894 58 243 0

997 15 350 0— N
S

ng 993 06 676 7@

999 20 157 7

699 97 910 0(55019; :

67 10 039 0 |1 299 20 160 0fix§
Lg BM()J;I Eé73i60123

993 06 15? 1

367 35

699 97 910 4(56019) fJ
699 97 910 Lis70lg)

_— 367 10 039 0 L—1699 97 910 0(55019) !
367 10 017 0 ) .
j 1467 10 036 0 ,
@m a—"l‘}ﬁ — ‘ e

C 993 06 155 7 1'_»
699 97 910 Liss0lg) x'J

——1699 97 910 4l6701g) !

H?fﬂd*QH%m 100212700 g)‘ {12 tddigh-—904 1 100212 7001g) T e e ey
367 10 030 0 [367 10 024 0 367 10 030 0 367 10 024 0——1— ! g;’;‘ 0L \ T2
1999 22 071 0 1999 22 071 0— t
D L67 10 041 0 ’699 97 910 0(1301g)|; | K67 10 041 @ ‘699 97 919 0“30@)4 ‘ 993 54 311 0 D
o . .
> - PN
5957 570 ammgﬁj [699 97 910 4 TR\ 1599797 970 b(OAbIg)J—l [699 97 910
Urﬁ 33 089 3 i 367 15 014 0 -|[367 33 089 3 367 15 014 1993 06 098 7 ——
- ; 19041 100212 12fadig0s3)| ey 19041 100212(12fad|g()u
[ g [ e 1999 20 161 7
ek Jer 296 00 154 35k N : 296 00 156 3.4 999 20 098 5—
£ : DK 367 35 071 3 E
< ) T

siehe Bildtafel N
see ilustration .@

367 15 070 0
367 10 01% &

367 15 070 0|
367 10 019 0

N N
siehe B|ldtafel“‘
see ilustration

S4

1 367 10 026"—7 :
367 10 026 3
- 9.?9_7‘?&9
——894 45 037 8
67 10 039 0
J 367 10 017 oéx
m

993 06 155 7

367 10 025 0
98407910017 1(390 1g

699 97 910 0(5501g)

699 97 910 4(560lg) I'J
| =699 97 910 46701g) ¢
i —{12 fadigh—9041 100 21 2 (7001g)

TUTTTTITTT T T T TTT367 10 024 0 SR

467 ‘! O»39 0 1999 22 071 0 -

]699 97 910 #{(130lg)

K 367 10 030 0-—
467 10 041 0

— (656797 510 & (0441 g)Jj 699 97 910 0—
367 33 089 3 ! 367 15 0140
19041 100 212112 fidig0s3)

=

296 00 154 3%

iy L G T mmL B
T [ 2 [ 3 [ &% [ s 1 % T 7 T —® [ @8 [0 [ M [ 1

KH.889 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 : 4.1998




4

" |

12

——9203 003027 (2x)

2 46736 024 0 ’ o T993 41 120 8
| | ]-vb(:? 36 025 002x) | ‘ ia% 11 047 0 167 00 180 0 —
T Gy : | 4 367 17 004 0 it
1 i P
o 1037 00 128 0 L—“— 993 06 096 7 ||
| ~9203 003677 5850 767000 [V F 7 J 1221 11 015 0 E 1_7, ggg—“g] / rr—:jau 17 007 0 ||
B | 993 13 036 7 o L2210 11 016 O %67 177007 0o e/ 1196 00 189 0 t B
. ;/—L6T 36 026 0 ‘ | 1396 17 016 0! o EFEIREAN ST ~ _’ V4 367 17 006 0 |
j : \ ; L|396 17 017 0 s’ 894 45 037 8 — %4 ,993 06 092 7 i
| | [ 22111015 4 9231 000377 RN ‘ _—
| | | 12z N 367 17 003 3],
! \ i e | 167 33 103 0 ] }ﬁg_oa 096 7 |
l 9231 000367 i | ! : [361 10 009 0 @ 9840 136002 |
: ' . e 4 i@ = |
C | 9203 003697 {2x) | 994 46 101 8 ¢ ggs | 994 46 101 8 C
. [9850 767003 e L6736 023 0 } ; ——9203 313652
981.0 7210014 M | D167 10 034 3
| L,,g.,__,,_ iiiii I mahae - SNl | S 9203 313977 J : 993 19 036 7 7 & L 994 33 075 7 \ —
19203 003757 | X ‘ | 993 91 081 7 1 008 : !
[367 11 04z 3 | ! 467 10 001 0 : 1 699 98 925 0- l ‘ ‘
o = 367 10 008 ‘
D 996 07 006 B— oD | ’ ' : D
= \ ‘ l 067 32 015 396 17 025 3 }
ST i) 4 e P ; 998 88 104 [396 17 028 3] |
— R } — I | ! 396 17 026 19205 102168 | -
(367 11 049 0 | """ "oag 9o sty 77 | | 396 17 008
367 11 022 0 999 20 151 71 | ; ' 396 17 027 0
19202 002068 - 367 11 048 0 | | 43 736
E o et BET 360153 { ‘ 0z 396 17 006 0 E
: ; EYT T vy - —996 07 006 8 t
; 367 17 008 3}
E— | | (R RL — )
. 999 20 243 9 ; 19205 1021684 W —
|999 20 215 97 ] R - 476 10 034 4 | VF
F '999 20 216 3 [ [ S R B V 2 F
‘ i ; ‘, 993 41 120 8| |
‘999 20 216 1—r | VF ‘ 396 11 047 0. '
i 037 00 128 0 i .
E - — T S R 221 11 015 4 ;
[ , ) B U2 ‘ 221 11 015 0 |
i Wﬁ i£$3320‘32270[ X) ! 396 17 017 0——— 221 11 70‘16421 )
G | 467 36 025 0(2x) | ! %1“;“2;:”2“ 367 17 009 o_J G
1 : i 9231 000377 —— wl “__L—LN 15_92_7“0 I
- 9203 003677 T T T B : gg; 1700 j -
993 19 036 7 | 04
L67 36 026 0 : ! o 396 17 033 0 |
| ' ‘ —— 993 08 0967| :
= = | Nidn
H 16736 023 0 ‘ & 367 17 007 0! H
- \ ] | 367 17 002 0—— ) 55— 196 00 189 0 |
. 9231 000367 ] i | 994 39 601 fg 3 367 17 006 0! |
993 06 092 7| |
o | I x s ‘ -
: ! 367 10 048 0 1367 17 003 3
p203 0t 12 | o dnws (997 06°0% 7 |
AAAAAAAAA N AR B
J r L | ! 893 03 765 6 ’ J
| F ; ' —-994 46 101 8
Lo ‘ 994 46 101 8— |
- | | : > k67 10 037 3] ¢ ]
; | | — 994 33 075 7. |
e | 993 19 036 7 - 1 I T \
1 ; 993 91 081 7—° 699 98 925 0 J
K N | 467 10 001 0— ‘ | K
| =7 = ’ ! : I ' 396 17 025 3 | -
367 11 060 0 [367 11 064 r | | 067 32 015 0 — '
19330 000087 | ngg 20 151 7 ! ! 998 88 104 0 - i
231 000377 \ :
396 11 003 0 I9202 00205&~—4~J 367 11 028 ¢ l ! ‘ | 396 17 026 0 396 17 028 ﬂ ’
L 367 11 063 3 998 88 102 0—- —9202 002068 | | | ‘ 396 17 008 0 — ~————9205 102168 L
367 36 029 3] — L ‘ 369 17 027 0 !
, T999 20 243 9— : ‘
- > 3 i
996 07 008 8 367 11 061 0 '999 20 215 ¢ ' : 430 27 736 0— 396 17 006 0 b
| %\ X \ l [367 17 008 3 - & 996 07 006 8 ’
: ! (998786 159 0f \@,
[9825 151501 o i : 9202 _102168; > [467 10 037 & ‘
| O : I {467 10037 4
Ml (OT1+A9u2-76735 7514 s N M
Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 3.1993

KH.8.89



A 367 24 054 0 W1 A

992 00 075 O(10mm):§7€ 992 00 958 0 069 00 083 3(30mm) 367 24 053 0

e — e 367 24 056 3(60mm)
Lre733 0014 a0 TS e g & o 992 00 269 7(2x) g 20387

e | 0 367 33 103 4 !J siehe 081 O:‘Dgrgiot;ﬁ £ 5{‘\;&%\5_\}? siehe %993 260927
| I 36733002 0 | Zusatzapparate ~2 Zusatzapparate oo ;
' ; : see — —- |
’ 99392 111 8 | Attachments [N800 005214 §L———993 91 108 7
B | 993 19 036 0| | 1803 08 724 7 AN §<367 24 054 0 B
! 99391081 8! 1367 24 04, 0- AN 367 24 0530
| 699 99 158 07 (@ A T T 36118 0 - ~———3993 19 0387
- ' (2501g) T T — ' > 367 24 0940 |
1 998 88152 0 - ~
36733 163 0(ms
l 267 33 164 mre;} 993 91127 81— %}—3%%%2% 367 24 0520
(o ot 49391 084 7 ! 9921 367 24 053 O(2x)
C 993 91083 8 - 367 24 050 3—— 367 24 004 0(2x) C
1367 33152 0 I — v T 993 34 058 7
| 99391104 8 9750 020010 | 99921 0883 43027 736 0
e T s 36733125 4| | 367 24 046 0 A
— 993 06 095 0— 2 ‘ : 7 . —
99319 03477, ! | 36724 047 0,
i’ } Ega 91 083 8—— i J . |
S 7Aa a5 ~nan a1 i . e
367 33012 3 i , — 4,1 ‘
D 7699 99 15a&% C/]) ‘357?{3150 0 [ 993 91 104 8 ‘ 993 91 104 8 D
T T sermono o 7 36733038 0 J 1767240014
Bl s 1699 97 910 O2401q)7 —
— 9937 06H32 # 9202 0021.87‘T I———g 93 92 099 8 _—
367310280 293 02 116 0 99612 062 0
L 367 33 157 3
E 367 33 0080(2x) | |17 E
36712 016 0(3x) 3
b—367 33100 0— 36733 012 3
| 367 33 101 0——
36733 030 0~ - | —
p—
: 1 '@.\‘
| s,
F L 067 15 017 0 F

Bei Bestellung bitte
Unterklasse laut

Typenschild angeben.

= | o e
i lr(—:‘:\'“ siehe Naeheinrichtungen T
1
1

I S ‘
r \l—«

1
i S
H J 993 91 085 7 i 993 03 136 7 ,L =
. 99319 036 7 ‘ e 367 33 115 0 367 33 072 0—
[— ! 367 33 088 0 36733 081 0— ____E
- ! 199927 058 0 —— i 99306 136 7 &2 993 97 0977
| [36733 077 3[i— . ] 167 00 505 ]
‘ 1993 91 104 8+ ——699 99 158 0(250mm) 9330 000087%(3x)
! 36733 084 0— 367 33084 0 \\Z |
J 993 91 088 B(4x) 367 33 069 3| ! J
—136712 003 0] |
9202 022078 1
— 992 023890 U — 895361010 367 33 124 0 ]
367 20 033 0 \ N 5 — 199200 0750
36714 019 0 - ] & @ 993 91106 7
1 < =Rl , | 367 33122 3
K < T 367330730 36733 107 0|1 | 96 13 136 01 , K
, B 89445037 8 = i
002097 A’ 993 91 070 8 @3_911037
— 9202 [367 21 024 0 LN 367 33 116 0! / ‘ —
167 33 002 OlWidia aW)
9203 313647
L siehe Naeheinrichtungen L
36733 111 04 | =
- .ngoz 002898/367 33 110 0 367 33 105
11367 33 1123 36733074 0 999 22 072 8
999 21 090 7 i &
e 7'*“993 950858 FZG 14 005 0 (4x)
M 367 24 004 0(4x) M
; AE

kH290 Printed in West-Germany - @i-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 . 2.2000



! I 2 l 3 l 4 ] 5 ] S [ 8 [ 9 [ 10| 1 | 12
‘ S T T T T 733 o280 8%6 07 0008 ﬁ 067 15 017 0
A 894 57222 0« l > S . XA1 Al
: : 993 910838 t
367 33 092 o—. 36733 13 3~ 1 996 12 040 ; e | 993 91 064 8—
B e e 99352103 0 § r(357 120030 T {7 5733018 3 | 993 19 034 T -
- | 367 33007 3| 1) 36790 032 0 | 367 33020 3 36733032 0 | :
— - 1993 91102 8, ' : 57733 01 [ £99 99 158 Oz
Bl! 367330093)— 36733008 04k & 91 [ 367 33 077 3H\‘ B
11993 91063 8; g \ N = " ~36733 042 0 | 1993 51 104 8/
1367 33 012 3—mg L ""_Tj‘e“-‘\g"* =993 03 724 0 <k 367 33 0
lg ‘ S 28 367 33 039 0 3 477 33 !
11136712016 0— " g - ea \ . 367 33 037 0 ! 993 91 ﬁ
(199306 132 7 7136733 026 O i¢ 1367330213 367 33 0410 [ 994 05
. 367310280 5] ol ey 0 . } 36733 025 4M|fi \ | Iy 367 33 0233 : 993 19
C [ 36733014 0——___ "367330123 | D P 99607010 8 |\ o 1996 13 137 0; | 993 03 C
- 36733 01100 N— ] | \ Oy : k7733
1 lsoz 9108181/ " N N ‘ | 993 91
| e oo eI ] | Ly j wmwo |
199395 2948 O 992 02 376 0—_ ~~99391 0807 | | ‘ I —_—
| Ao 36733015 0 367 33 033 0— %993 19 0367 | :@\—:E;-ij @redﬂs Gewinde I ‘
! 9203 003057_\ ........................ e , |
D j 9330 000067 Ny Qsllf T 1>\, ]L@.«lmks Gewmde I “ L67 20 D
36733 031 0 e o 1 . L67 20
S {357 33 (38 0— N 367 33 035 O3 i 993 91
- | wmono —ﬁ—j@é 36733027 0" | | oA -
|37 31720—p— — T ?
| 367 33171 0 {
! , 367 33 029 0 |
9202 002487——~
|| l 99302 116 0 ! L
o 367 33 751 4M|(VA, VF) i \
LU VF
e — F
' NB0D 005216 7992 00 958—6l 069 00 083 3ommi 3+ 054 0 { XB1
06900 P | 367 24 056 3somm)| § T 3672 053 0
I 1 | 992 00 269 7(2x) ' g 993 26 092 7 -
Apparateliste ' ‘(
ttach t
parts %\ §L 993911087
G 43 - E 367 24 054 0 G
L67 24 044 0- 623 ~-367 24 0530
—- S—T—,_ggs 36 1'18 O "“, \[ 99319 0387
| [993 . W 3672 0453] | 367 24 094 0 -
= | .
993 91 127 8,—— e L7993 91.10: 8] | D367 24 0520
999210883 2 367 24 053 0(2x)
H I 367 24 050 3 367 24 048 0 @@@: 367 24 004 0(2x) H
i - 993 34 058 7
| 999 21 088 3_;'4?_., - ! 367 24 0571 3 ¢ 43027 7360
367 24 046 0 11993 91 124 7|
— | ]
1367 24 047 0——— ! |
L993 91 083 8——— I
|
T T e 993 911048 J
993 91 104 93 | ;
J $1I0b8 - [FeTza 0014 LG
1 | 2 [ 3 l 4 | 5 ] 6 | 7 | 8 | 9 ] 10 | 1 | 12
KH.8.89 Printed in West-Germany - @l-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.7 67 4.1998



10 I " | 12

T L ey )
A B Pl A
: t ! m 3:6 11 047 :] ; @fgﬁ}3 @

037 00 128 0]
] \ 221 11 015 &

221 11 015 0! I = '
396 17 017 0—— ol

221 11 016 _\U_I_/g'/
; (396 17 016 0—@ — A

) | s - )
3] i 894 45 037 8— & 367 17 009 0 : B
|

( 993 34 057 T— & H:ii»f’_i{o

——1367 17 004 0 | |
367 17 004 4] -
(396 17033 0| |

993 06 096—7]

& 367 17 007 0!

g—] 196 00 189 o|
X ——— 367 17 006 0:
993 06 092 7

|

C | 367 17 002 0

i 367 10 064 3] 994 39 601 o%

|
\
i

{467 10 0510
(A SSNEA SN AN i

— ! 367 10 04870 [ 1367 17 003 3 2
367 10 049 0 993 06 096 7

11 367 10 051 0 993 06 134 7%
i 170 10 003 0 ' |

1
|
: l
.\ |
: P 990 24 016 0 I
N | ;9; \g;tm 03 765 6 | D
| g % - ' =t K 994 46 101 8
996 46 101 83— o BTN ;icﬁa: i
|

— | “ ; ~ 1994 33 075 0]
993 19 036 7 ‘ | \ |
993 91 081 7 n ! 699 98 925 0 5
L67 10 001 0 . !

E | IU . ——E
k |
1
‘ ' 396 17 025 3
067 32 015 0 ———
i ' 998 88 104 0 —————] i
‘ 396 17 026 0 —————— bk
| 396 17 008 0 ————— 23 0L,
F ‘ ‘ 0 ‘ F
! £30 27 736 0 : 0
| 67 17 008 51— : *
B ’ 1998 86 159 0 —————_& | ]
, 993 92 099 8f—— == (767 10 oc
L (223 72 079 & 767 10 008 &4

H H
9205 023620
- 999 76 163 1) ]
XC 2 [1.67 36 022 o!
i | J
J ! :
__!999 20 230 5!
1998 ¢8 031 8
- [e6 4 015 4] -
o K
999 22 085 2!
K 367 31 083 0 —3
367 31 082 0
o [767 31 017 4 ]
370 35 307 2
L 9790 201000 | -
1367 31 123 0 T
[367 31 086 08I : -
] £9202 002098 367 14 005 0
e E 9330 000097
9202 002777
M M
1 | 2 | 3 | L | 5 6 7 l 8 I 9 I 10 I 1 l 12
KH.7.90

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 . 2.2000



I 6 I

10

N

7

y
i mﬂgom 100251

& 993 92 069 &

35
35

ﬁ— 35

467 20
ny

A only for

9081 500010

—93081 500051

-{) nur fiir 767-73,

367 12 021 0’

367 25 002 0
nur fir zwei Nadel
only for twin needle

767 -273,
FA-273,

L6 - 73,L6-74
AE-T3

=

367 25 003 0
-—9047 000011

] @—367 16 005 0 12x)

o g 9203 314257 1(hx)

| 100 01 030 0 [2x)

-—907 01 007 0 |(&x)

907 01 005 0 |(2x)
—=907 01 006 0 [(4x)

0791001055 -
907 03 067 0-

anly for-373,
FA- 73,
FA-373
FA-374
LG — 73,
LG — 74
\\

767- 73,
007 0 -273,

006 0| nurfiir FA ~373

only forFA 3"

005 0 .
-—-VF~

022 0 7

r fir 767-VF-373

—767 25 002 0{a.W)

0APP 000301

;%%uo 120103
FRISF 367 25 001 0

894 44 036 8

! 9933&;’
W

367 25 005 Q(AE)

367 33 087 3(AE)

= e 9203 213657

99315 Eﬁasﬂoono—— _

367 33 126 O(AE)

791 109 5————[1

791 1093A —
791 1094 ——r

1791 108 6-—d

L«m 11 022 0 1911093
(2% 791 1094

—/
791 1090

K990 24 005 7-

5 ”""’I"‘.'
LLl

! I Abb=(D2x @2 D aw. [ 791 10

K995 34 061 7

g

il( : o
W

gs5gmm

791 108 5—<d

Abb;@ @ @ szxga 19 046

{2x) X i

&

88

791 1081—<

FAYY

- 790mm

993 19 0467
(2x)

995 34 0617
{2x)

7911084 |

/

367 10 015 0
9330 900117
9231 000387~/

&2 998 86 159 0

=3

2

"-Pw

367 35 026 0
nur fir  767-273,
only for FA— 73,

FA~373,
FA-=374,
VF-373

ot

367 16 052 3 {—‘“ —
nur fir 767-73, FA 73 LG 73,

only for LG—

373- FA‘373
FA-374,VF-373

9203 004277
-—9330 900117

—367 10 013 0

<A

E303

—9207 160657

=l

N

9333 000090
[9870 001108 ] - %@332 ég 33; g‘

19840 104204 ;
|9az.o 301150 7— E}

.|
|
|
|
|

067 00 090 4~ nur fir 767-1L6-73, LG-74,
only for

AE-73

ey

|
|
|
|
|

KH.6.89

%) 367 33 078 0
ﬁi—m 2500 & & 999 19 024 5 3840 102062 | K
K = nur fiir
o, omr (36713 0263 993 19 000 7
“=20 767-1G-73, : 3
L6-74 1993 631217 ;;)3 91 146 7 T —198L0 102062 |; ]
— 1199 00 274 0 @x) 9840 120003 1931»0 301150 |
367 21 024 0 [ 1 198 40 102062 !
~167 00 180 0(3x) l 38135 S0t 3 g 5570 007104
L nur fir  767-16-73, l siehe [Z52] : ——894 45 041 8 L
only for LG— 74 L 993\’ 20 244 9 891. L5 040 B !
1396 13 001 3 {a.W.) ! ‘
0245 001660A(3x)>E 1993 43121 7 | 1
nur fir 767-73-373 [367 13 062 & | |
et g only for - H 1
367 15027 0 767-273;-FA-273,~FA-73,-FA-373,~FA-374, | ~994 80 148 71
AE-73 ;
M L ~ [o0705 011 & M
Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL.767 3.1998



1 [ 2 | 3 A I 5 } 6 1 7 8 ! E [ 10 ] 11 [ 12
RFW 13-3[767 367629 [zA2] | | Z. A

\\\
- —-9203 003727

9850 767005 9815 925002

9840 121001

894 45 036 8 ! "
9231 110057 u———@}:

9840 12002 8

993 330710
767 350020—

767 350033 —

@1‘%—9790 315103

767 360020 767 150170

9870 767005 L 767 150184 Egi 215 Egi g% 767 15019 4
— / \ 1 ; 767 15 018 4] |l
> L 317 030510 I @ |
i [ 9231 110057 |\ 9840 120026 L. —. —. '387 15 024 0- .
‘ 999 20 2637 | 999201311 |
D Ry & 9330 000087 » —— 9840 120025 | 19203 211830 63 ——s985 047 0| D
‘ , ‘ e l 993 94 075 8, T 467150130
9203 003637- 767 43 006 0 C R ——9203 003647 4 b |
- 9203 003737 (3%) Sl 8202 001653,
. 9850 767002 [9205 02304 0157 15023 0
—9343 000080: 457 15 0030 9202 001658 | |
9202 002478 467 360250 | LN T T 99202381 0
999 24 030 27— 999 22 070 5 4202 902 L
9790 201000 i 78 e - -
E 9790 201007 8790 000400 § 099 22 07059792 0010 767 360010 | | 999 240389 E

——97392 001030
/—97’10 320120
999 240302

\ 999 201313
; 999 201312

9203 DUJUISJ

5840 304003— 9202 002478

999 220705 ~
9790 000400 =

8731 005004 ——
F (2,7LW x 0,65) 9710 920120

& 9710 920120
9790 201001 (999 24 030 2

; 9710 061110~ ; (
9790 201001 ’ . 9710 061110
9710 920120 9710 981010 9710 06111 0 ; 1 L. S ~ e —
I e L 9710 981010 19840 104205 9710 981010 ——1 | 3850 767001 ' /? -
St N 19840 104212} TR . .
9840 111003 !981,0 301052 — 92‘*% 13“05 ] T9825 180302
198140 301057 o870 001105 2840 1110037 lg;alf.o 301057 S 999 240392 9710 981010 157 480244 ]|
= 2 [ss70 007105 | S — —
G 17V.___,,¥_.;,_77,,(75,)‘,4,__,__ 9870 001105 |i2x) 9840 111 UD} | G
9870 001105 |(2x) 1
H 992 02 376 0|k —
" \i\» H
367 35 032 0—P ——367 35 029 0 \
367 15 030 0 \
L o —
PR
‘ O - 4 \J'
9 7 ‘ ~-9202 003187 / )
J 330 00012 \,9202 002058 \ /, J
. V.
—
e Sf(g& y 367 10 036 0
9202 003307 367 35 033 0
767 13 002 0
K 999 240392
9700 100052 et 0 s 9202 002927 Z10 K
9330 000167 RAP13-2
- 8330000067 MG53 007922 — ‘ + ** =757 59 003 4 ZA1
9330000127 MGS53 007921
9790 201001 |
9880 002007 9702 002478 E 9202003307 9330 000167-
L 894 45 037 8 9202 002478 999 240302 L
999 22 065 4 ——367 35 002 3 nur d ‘ HP13-7
367 35 028 0 im Teilesatz bei | + =
367 35 049 0— UKL.767-FA-373-K1 ~ 9202 002927 | + + @ - 767 59 004 4
9700 001020 —— Weitere UCVDLSiehe Beipack, ~——999 240341
- Bildtafel (20, : —
% 9792 051020
9731 005004
M 3790 201001 M

1 [ 2 3 I b [ 5 | 6 [ 7 ] 8 l 9 | 10 ] 11 [ 12

Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 . 2.2000

KH7.90



N__1 [ 2 | 3 I 4 | 5 | 6 7 [ 8 [ 9 [ 10 [ 11 ] 12
A| - ZA6 | ZAT A
T T amssis0 T T
1994 05 0407 ¢
l "894 45 0408 :
‘894 06 2827 .
B l é'mae 5 7 894 57 202 7 B
j 999 20 241 7
| 999 20 1018 . %93 06 142 71 894 57 200 7
\ 993 19 0417 ,
— : 999 20 175 1 i ]
\ 894 45 036 8—
, 994 05 036 7—\ :
C l 999 20 243 0 LLL Dy ' U IBF999 20 243 C
= 999 20 09697 [V, | [ F999 20 243 5
- | ’ [ Jl-999 20 243 6 H
| : O
| | L] e |
D | j 0] = D
] | 999 20 zz. l ‘
, | | L 99920 175 1 g |
e 221 48 006 4] i ,____jlﬁ___ __ [se7w8 0224] ‘
E
36735029 & —
367 35 029 0 ¢
I 20—1-6-0—(?: 367 35 030 0 |
| P | \ F
‘ |
| ' 993 911278 | oD
999 24 039 2 i | ) 993 910808 | [ 999201600 ]
999 24 038 3 ; ' Y—997 70 089 4 | [ — ' X
E,, ; 99391 1028 |\ 999201113 ' 399 22072 1 h } l @ i
99922 0705 : | i £ 699 97 940 01400mm) ' G
999 24 0269 :
699 999 22 0703 ‘ % i E I ‘890 45 037 8 999 24 426 9 : |
97 940 0F 715350 0 : e .5 =993 19 037 7 52 = :
(27 LWxoee) ] L o Mg 93911028 99 10 085 4 | |
(2x) ‘ ‘:i i 9922 070 5 | \% |
99922 070 0 I . ' X '
999 24 030 2 999 97 940 0 \:Qt\\\\\\ E; 99922 044 1 ! "‘h\& | H
: 99922 051 9 N 997 15350 0 ;
L999 24 0383 699,97,340 3 36735028 05 ). L (477 48008 4 |
999 24 0392 -
nFLP 13-4 999 22 070 0 999 22 070 3 {2x)
[ ] 993 91 103 8 - —
J J
367 36 017 0 i
894 62 192 7 907 02 091 0> S - -
(byy\.. : 993 19 038 7
(pon- g (6 994 05 038 7
K| 993 91 134 7 K
999 24 003 9@' / | l
|| 996 28 080 0-€B 80 0 —
999 22 063 S 999 24 030 6 - L ST
999 24 030 & — ' -
999 24 025 5 : | - - - ‘
L 699 97 940 3 - § ‘ . FLP13 A RSP 13 2 L
— K467 36 780 9| K467 36 7819 —
il ; M
M A3,D2,F5,HS,Z10 ‘ A3,F7,63,H17,J1
1 I 5 | 3 | Z I 5 [ 6 7 ] 8 1 9 [ 0 | 1 ] 12

KH.90 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 /1 + 12,1990



1 | 2 l 3 i 4 l 5 [ 6 [ 7 [ 8 [ 9 1 10 [ 1 I 12
A.@ ZA8 ZA9 @
B ) :

336735033 0 ggg o gggg >
|| 367 35 040 3 99922 087 12
%/_801 51083 0 . n 3 999 24 030 2
‘ (2x) SNy
993 91 10
C 36735049 0 ; g999 2; (1)732
9700 001020 R %@-995 220441 19840 104201 |
] 19840 104212 4!
M0 WIWO. -  logao 301052 -
D =3710981010 l@%‘;g e
c 5731 005007 8710061110 = X)
999 24 0302 |
B 9792 102000 |= %T_—A - |
840 711004 ) | Eﬂ;_
E 999 22 048 4 Igbh ¢ o
I‘ : (fOpolig) fh W/ [ 1
- ‘ 9814 _ [67360183 [——J
999 24 030 2 9790 20100 : -
F . 8202 002937 NP13 l’
| - 19330 000167
| wos3 00rs22—] | K467 36 779 9
‘MG 53 007921 ——
s 9330 000167 ; (o ‘_ S —
999 240302 < ' o ‘ |
1S % ; e FLP13-2 | 999 20 175 1 % |
B | 3522201.002391.317 B K367 36 764 9 | ‘ ‘ 467 35 035 0 |
H P | , — L -
9792 051020 | - i 9 ZA11
' | 993 06 741 8 :
99391 102 8 i :
ZA1O i 994 80 145 7
J L [wiseens]
| 0744 001796—S7 | a
0742 002096 N
K | - __o|KNS ZA12] L "
| °|798 783001 | :
|| 9731 002001 ! = . |
I 40 123002 ' ' ,
0742 002096 pneum. ||l | [ | B |
- 0744 0017938 — AnschluBteile Sy~ e >%| [WE-6 T |
| 0744 00179 34— 0797 003031 | . om0 120003 9781 000002 |
| | 7100 010701 : . :
M - A N ]
1 l 2 | 3 [ A 1 5 [ 6 | 7 | 8 19 | 10 1 1 I 12

KHI0 Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 - 4 4 1998



11 72 [ 3 1 4 1 5 1 6 [ 7 [ 8 T 39

993 92 114 8 9 20 223 0 L. _993 91080 7 K
Ai 993 19 036 7 993 91 086 8 l—— ........ S Y 4]
% Jeppl 417 35 031 0 §

994 05 040 7 @ C‘(f ‘

996 39 102 0 0 O :
— 996 39 122 0 9o . Eg | S

477 35 073 0 = 22 S > ,

177 35 072 0 ﬁi,—\'%'— “. I 999 20 ¥ 191‘.“_7_
B 993 19 040 7 ' @ {993 06 092 73 7993 08 7078

993 91 146 8 AS— BC (— (477 35 031 0=

i
“_...l

993 91 146 8 (r( :

996 39 122 0— \ a”’((,‘— i

996 39 102 0 \ﬁ:\
994 05 040 7 R N
77 35 071 0 =

N i 894 57 2027 |
c 477 35 033 0 ' \ 999 20 241 5 999 20 2611 :
S S M \\ 399 20 261 & —.. 167 46 026 & I C
994 80 145 7 . 28920 2M 2 993 91 089 8 !
7 7
- 896 45 037 8 @ Q% 994 80 145 7 477350640 b 35 0620 |
994 05 038 7 894 45 037 8 : i ]
1992 91 105 T\
567 35 039 0 = 477 35 044 3 477 48 019 &
D 994 05 038 7 @293 34 057 7 - !
993 34 057 7 993 92 117 8 \'e D
894 45 037 8 994 05 038 7 99920 160 gJ
994 80 145 7 -
477 35 034 0 - / ]
E 477 35 074 0 /
996 39 102 0 <7992 02 376 0 E
996 39 122 0 —— 994 05 040 7
477 35 063 0—
] 994 05 040 7
a—
1,77 35 044 3
993 91 105 8
F Z;; ;g 993 91 102 8 F
477 35 036 0 >
477 35 < \-—m 35 045 0
994 80 146 7 992 82 376 0
- 993 ;2 0e0 L__..@-- L5 C 993 91 102 8 Q994 05 038 7
E —_— &ﬂqﬂy 993 19 038 7
e ’Ci 477 35 069 0
) 7RG 994 04 210 8
G / P = _eEa. 993 19 038 7 G
—~ :
L / P > 7 477 35 066 3
o e 3s ‘e 4 b S 477 35 032 0 .
- - 477 3% AL 477 35 039 0 993 19 036 7
= _ 993 34 > D993 91 081 8 —
- 993 91
. . 996 39 -
H / 996 39 122 - H
477 35 049 0— . 699 97 940 3— 993 80 /
999 24 039 2

999 22 048 &
999 22 070 0

996 07 009 8—¢ /\/ ' % «77 35 077 0
- 477 35 050 0 :

477 35 053 3

T ——999 22 048 4
993 34 060 7

Gy ——999 22 070 0 L
J 477 35 054 O S // J
998 88 008 0 [t
96 07 009 8
— 996 07 009 8 '
477 35 056 0 p ]
998 88 008 8 A 41735068 0
477 35 055 0 T 699 97 940 3
K 998 88 008 8, K
996 07 009 8
999 22 081 5 999 22 081 6
7
- 477 35 057 0 277 35 037 3 @ 994 05 031
‘ 477 35 038 0; . 477 35 065 0 i
993 91 102 84x 7
477 35 058 0 . o (393 91 0818
L 996 07 009 8 . )
998 88 008 8 - 999 24 030 2 L
477 35 048 0 - ———992 02 389 0
992 02 376 0 _-""467 35 038 0 »
— 477 35 041 3 467 35 037 0 TS s ——
477 35 035 0 e\ Rl N
993 03 157 7 EIR,
M , RN M
RS
I I \‘1:(;_?::3 _ﬁ
- | [ l l | I 9 l 10 | 1 | 12

- Printed in West-Germany - @1-Bislefeld - Anderungsn vorbehatten - TL.767 /1 - 12.1990



1 l 2 l 3 l A | 5 | 6 [ 7 T 8 | 9 [ 10 [ 11 | 12

Z A4 ZA™S ZA 17 A
(o5 soE] \ | 467 36 7959 ||
. . . \
—--——j \ ‘_______7,,,______,,;__*____- o
9522 03— —p | : [_; S 9203 003697 A __coa 02 910 0 (NK13-1)
| o\ 002 75049500 | \ / ! 893 21105 8 ; 457 35 040 0 i ‘ B
1 — N A i —‘—"*4"“—‘“ | I I 7 i
— — TG ! f \ O ' ;- : \ / !
/L /. o ] S ; | \\ S
I,(__E__ e e — »—] I SS D \r PR ‘ \ \
I —767 360060 b P —— \ |
| 9822510127 .» 767 360043~ Y _—
AN 0203 314277, 5203313677 | | Q}M:%“ [ C
\ : | 9815 920007—/ |
9203 003078——" : !
! | -
S — : ]
[To7567663] s 12.1558 LR 13-4 / | 9330 000097y Y= |
767 590094 ab 1, 1999 | 9202 oozagef% \ D
| 080 121001 — ZA 19| ||9330 000087 || ‘—s67 350120 | 467 35 O380|
| @5@@&RB4“_m______wvnwﬁ%§iwrmﬁwo | I
t ! | '
9880 767001 | T T T T T s e e | 999 20030 2— 9202 002488 ’
9840 120003+ 9840 302005 : N 9710 920120~
9810 123003 | | 9330 500107 e ! —) 999 220705 || E
| ——=""" 9810 104201 19330 000097 Tmme . 999200385 " : %32%’;’2
S | B 4
l 767 %0070 ! 19203 001'057. AN 'ES; ?g 32;% “““““ | ‘ 9825 180307 —
(L. f \ \ J I 9731 005004
993 087328 __ : ‘ 19840 302005, f
D Ao g ] | e
_ e (S0 1 | . !
5’798—5000@ @—9825 810302 ‘ nm H | 9710 981010~ / 9840 1’1100?_”
: 9840 121001 / ~—9330 000087 | eI e
477 360020~ @ 9202 022068 l =
9203 003767—%@ l 9815 920006 — Qg 9202 042087 . | ZA16 o
I? @ 699 979403 L | |767 36 765 9]
| 9231 110057 _,
999 24 039 1— » (STLS 13-2) [
767 35 019 0 ——— é ﬁm
999 22 086 4 - H
____________ > 5 767 35023 0
i
. 1 767350170
| Npmmm e o 15767 350140 767350250 [78735 007 4] 9731 005004 J
- ) 767 35 015 0 . S 999 24 038 5
po i F 767 35 008 O I
Lo | 99308 7018 | 767 35007 0 [ g 3202002478 -
. | /76735015 0 | [ ' 999 22 070 5
Lo ' [ o ] A — [ " 9192071010
P ;' “o Zhi T—*993 03 157 7
Lo ; 993 19 038 7| K
b : m& 993 34 058 7.
N m ~- | -~ 467 48 024 4
Vo : ) ‘ : ||
| | : . o 9710 061110—/ &
Do | 767 350210 9710 981010
o : -
o | 9330 000107
Do ! A 767 35012 0
— :@ L767 35 010 3 ]
LTI T 767 35022 0 -
A B 9231 110127 L2767 35 0250 M
Sl 9205 102598 ——993 08 700 8
1 | 2 | 3 & | 7 I 8 | g | 0| 1 | 7
Printed in West-Germany - @-Bielefeld - Anderungen vorbehalten - TL. 767 3.1988




__1 | 2 | 3 I 4 | 5 | 10 11 | 12
~ " ' ’ 1
l 9822 510001 - |
i
A F 0002 07504 9500 ZA18 A
|| l é | | 570798 120401 | i
| = _.J \ :
B I | \ e l B
— W —
cl
| 9822 642024—@ ¢
(9822 si0012—C___ D o
ol A
E | E
0907 487519 —9840 302005
— ~ - © 9840 104201 ||
9840 123003 420 |
. 9840 120003/ - 3 9840 121001 i
9840 133001
— ©-9840 135001
G G
MG 41004073
H H
| 9825 810302
B 0798 500088 | 1
J J
-
K K
- L
1 2 [ K] 4 | 5 [ 10 11 ] 12

Kl. 767 41998



1 2 3 L 5 6 7 8 9

10

11 12

467 347549

SP 470

——467 34 003 0

—— 467 34 079 3
467 34 161 0 999 21 083 1. : |
9202 002517 %67 36 010 0] ‘

266 34 017 0

996 07 007 8
@ 9700 200840

9202 002917

9330 000107
467 34 075 0

Ou
999 21 088 §

996 13 136 0

467 34 095 0

996 07 007 8
266 34 019 3

DEhEh

9330 900107 980 42 437 0 = 7999 23 210_3;
9202 002497 467 34 083 0 467 34 016 0 9352 000100

266 34 028 O
9231110107: _9202 oozz.a

9202 002507 5
9330 000097 ;
467 34 056_0

467 34 091 0
9202 002477

467 34 013

9731 11o1°37/

9330 000097

999 23 210 3- 996 40 002 0
467 34 088 3- 467 34 128 3 _ 467 34 070 3
9205 102468 993 95 081 8 467 34 072 0

467 34 073 0 996 40002 3

L67 34 095 0
999 23 210 3

467 34 067 0
9231 110127 —
9330 000107

9205 102578

: T 467 34 052 0
467 36 064 0 @ 9203 123687

9203 314297

9203 ‘123687—@,___, 396 33 032 0

9203 1236879

965 51 023 0
[ 39923 056 3
{467 34 063 3
- 999 23 056 3,

9203 123687—@m 9357 000090
9203 213646

—

4L67 34 087 O

9203 123687 —@»—
| 467 34 04h 31e8D)

| ; }
1467 34 086 0 467 34 058 0 10~- X _ 6130 oie 3 e
9205 102488. \ AR ?9203 314297 467 34 046 3 (s95)
. o . 467 34 047 3 (o0l
467 34 048 3 (e85!

9231 110137
. 9201 113 817
467 34 085 0 9231 110127
9202 042888 9330 000107
9305 00 3270

467 34 068 0

996 01 086 B
9120 050080
996 02 118 8

—

467 34 033 0
467 34 030 0

9710 061110
9710 981010

9880 767005

767 590064 |F

WTA 13-2

990 12 007 1 txms)
990 12 007 2tsx1zso)]—
990 12 009 0 ®Bx 1200

W. W.

Z. 999 21 088 S
9231 110127
9202 002887
9231 110127

999 29 003 2

467 3% 029 0

9205 102168 |
67 34 035 3]

9202 002897
essmm»—9202 003177 .-

396 16 009 O

467 34 040 0
9330 000107
9202 002507

9330 000107
09890 5737000387

9202 0024 87(20

961 40 244 3 467 34 023 0
L67 34 065 &

10

11 | 12

3.1999




Naheinrichtungen

Ausgabe
. . 767 Edificgm 2.2000
Sewing equipment
Befestigungsteile: fur Nahemmchfungen
Fastening parts for Sewing equipement Ausfiihrung M35 Ausfilhrung M3
Siyle M35 Style Hl
I e 1
| I b +9202 001678-
—— X i
SA 9203 001807—@m-— ,,L. 19203 001807 ] o a2 -
men 1 ? 2 % . 992 12 366 n
{ 25 ~
I 4| TNG6T 12 021 0 K367 12 021 0 o fll T
I ETRTE ] K992 07 403 k361120210 | || u® § o ____ﬁ_: -
:9Zg§ 101528 wawn  |K367 12 026 0| § | . ] : : " HN) o TR *1
anad
8 TIC——K367_23 203_g———" O 2
) £ 1-9203001827-4— &Rz 366 0
K993 90 400 § i; NA (mm)
¥ U-Ausfihrung Zyl Schr. M3
) -Style fillister head screw M3
*2)
e ! 3 558 7982 B
o | k367 23 2116 [ K367 23 211 0 sy 211 1033
s | K367 23 212 & | K367 23 212 0 W 41 ‘9"‘:&
s | K367 23 209 & | K367 23 209 0 ' l ;é 338 &
% | K367 23 200 & | K367 23 204 0 ‘
70 | K367 23 202 & | K367 23 207 0 _ 1
12 | K367 23 205 & [1K367 23 205 0 lex L——"—
_L.'\ ;F._ - X 2)-Aus fiihrung Gew. Stift M35
G i ~.\ I G,F;____\ ~Style thread pin M35
920300366 o Py -1
”"F £03-003662 é?." SF D """J‘@_ X992 01 373 0
‘\‘ A 9203 003662
= K992 006877 Sy X *2
——{(ms 1992) RN \
and ) A
' L9203 003637 ‘% nA 2 Y ‘ K361 23 238 2
¥asp (2D 1992) 5"5{?’1‘ ' N 16 | K367 23 215 & | 492 107012 ]‘ 33 s
&3, 'ﬁ?r_. 16 | K367 23 216 & | 92 107019 g 291 159
Q&?_’;’ b—ﬂ"—9203 003662 18 | K367 23 220 & | 492 107022 520 ;2:—&
9203 003672 - = Cnr 20 | K367 23 218 & | 492 10702% I
@f aqn 77 | K361 23 716 ¢« | 497 107026 .
P
L, 2% | K367 23 217 & | 492 107028 2 |
'3“.) %_'1 26 | K367 23 221 & | 492 107030 *J“ -z
. 28 | K367 23 231 & | 492 107032
0216 000134 . it 30 | K367 23 219 & | 492 107034
W s 32 | K367 23 213 & | 492 107036 . -
Q‘is.,;.}a . 3% | K367 73 235 & | 492 107038 J’:f.:.'::' ,Ttg;t:ﬁ:f o
SeE— 36 | K367 23 230 ¢ | 492 107040 vith Loctite 638
* K992 023690 S __> 38 | K367 23 234 ¢ | 192 107042
‘§'§",§_ 167-AE-T3 "’“\ L0 | K367 23 226 & | 492 107044

T 767vE373
S

9330 000067

@ 9202 022078 9202 001678




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
KL. 767 K099 00 493 0 DECKSCHEIBE 3E3
COVER DISC
K100 01 030 0 AUFLAGE 20E3
K016 00 401 0 SCHEIBE 3C3 307 SUPPORT
DISC HI
FILZ
K037 00 128 0 FADENSCHEIBE 3B1 3B8 10B7
THREAD DISC 10611 13A9
K053 00 035 0 SCHEIBE 106 1J11 K167 00 180 0 SPULE 7C2 10A11
DISC ROBBIN 20L2
K061 00 105 0 STEGSCHEIBE 3C3 307 K167 00 505 0 ABFALLBLECH 1139
DISC WASTE PLATE
K067 00 090 4 BANDROLLENH. 20H8 K167 15 027 0 SPULE 10611
K067 00 156 0 SPERRFEDER 1D3 BOBBIN 1389 20L2
DRAG SPRING FA
K067 00 177 0 DRUCKFEDER 6G11 6L11 K167 33 002 0 MESSER 1112
PRESSURE SPRING K167 33 103 0 DRUCKFEDER 10C9
K067 00 247 0 HAKEN 5E4 5E10 K170 10 003 O STOPFEN 1307
K067 00 487 0 ROLLE 8F2 8610 PLUG
ROLLER K196 00 189 0 DRUCKFEDER 10B11 10H11
K067 15 017 0 STOPFEN 11F8 12A8 PRESSURE SPRING 13C9
K067 16 049 0 BOLZEN 1K5 K199 00 274 0 STANGE 20K3
BOLT ROD
K067 32 015 0 DRUCKFEDER 1009 10L9 K221 11 015 0 SCHEIBE 381 3B7 10B7
PRESSURE SPRING 13e8 DISC 10611 1389
K067 35 168 0 BOLZEN 8E1 8E3 8F5 K221 11 015 4 VORSPANNUNG 3A7 3B3 3B5
BOLT 8F10 8610 PRETENSION 1087 1069
K068 00 028 0 FADENANZUGFEDER 3E6 1388
TENSION SPRING K221 11 016 0 BUCHSE 381 3B8 1087
K068 00 066 0 DRUCKFEDER 8E1 BUSHING 10611 13B9
PRESSURE SPRING K221 48 006 4 VERTEILER KPL 26E5
K068 00 183 0 FEDER 5F3 5F9 DISTRIBUTOR CPL
SPRING K296 00 051 0 SCHEIBE 6A2 6A3
K068 00 491 O FADENANZUGFEDER 3E3 DISC
TENSION SPRING T=0,45
K068 00 533 0 SCHEIBE 3H2 3J6 K296 00 154 3 ROHR 103 9E2 9E7
K068 00 535 0 FADENF.BOLZEN 3H2 3J6 PIPE 9L7
K068 11 103 0 DRUCKFEDER 3H2 336 K296 00 209 0 ACHSE 1D6
K069 00 083 3 BANDEINF.PLATTE 11A9 12F3 AXLE
K069 00 094 0 STIFTSCHRAUBE 1261 K296 11 003 0 SPANNUNGSFEDER 10L1
K069 00 095 0 RAENDELMUTTER 12F1 TENSION SPRING
K069 12 002 0 STOPFEN 4M1 5M2 K296 15 001 3 LAGER 1C6
PLUG K296 25 001 0 HAUBE 20C4
K077 11 022 0 AUFLAGE 20C6 COVER
SUPPORT SCHUTZH.
K077 11 023 0 ZENTRIERSTUECK 2087
CENTERING PIECE
K081 00 139 0 SCHEIBE 11A8
DISC K367 10 004 0 HANDRAD 201
K081 00 308 0 DRUCKPLATTE 11J3 HANDWHEEL
PRESSURE PLATE D.
K081 00 491 0 DRUCKSTUECK 1133 K367 10 004 4 HANDRAD 2C1
PRESSURE PIECE HANDWHEEL
K088 00 232 0 HUELSE 3H2 3J6 K367 10 005 O FLANSCH 2E2
K099 00 480 0 SPANNUNGSFEDER 303 3E7 FLANGE
TENSION SPRING K367 10 006 3 LAGERBUCHSE 1B11
K099 00 491 0 FEDER 3D3 3E7 BEARING BUSH

SPRING

HINTEN




Teile-Nr. | Benennung Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K367 10 008 0 BUCHSE 10D9 K367 10 064 3 EINST. SCHEIBE V 13C7
K367 10 009 0 BOLZEN 10C9 PA 6
K367 10 013 0 RIEMENSCHUTZ 20F7 K367 11 001 O OESE 285 2B8 2B12
BELT GUARD EYELET
VORN POLYAMID K367 11 003 3 FADENHEBELLENKER 2A5 2A7 2Bl11
K367 11 004 0 BOLZEN 2B4 2B7 2C11
BOLT
K367 11 005 0 DICHTSCHEIBE 285 2B8 2B12
K367 10 015 O BOLZEN 20F6 GASKET
BOLT K367 11 007 0 BUCHSE 2B5 2B8 2B12
K367 10 017 0 NIPPEL 9C2 9C6 9J6 BUSHING
NIPPLE K367 11 010 O ZAPFEN 5E8 5E9
K367 10 018 0 SCHAUGLAS 9H8 STUD
K367 10 019 0 ROHR 7K6 8L6 9F3 K367 11 011 O SPANNUNGSPLATTE 3C7 303
PIPE 9F8 9M8 TENSION PLATE
POLYAMID K367 11 012 0 BOLZEN 3C2 307
K367 10 024 0 SCHUTZBLECH 9D3 9D7 9K8 BOLT
GUARD PLATE K367 11 013 0 HUELSE 3D1 3D5
K367 10 024 3 HALTER 9B8 9H8 BUSH
HOLDER VULKOLLAN
FA K367 11 014 0 SCHEIBE 307
K367 10 025 0 TRICHTER 984 9B9 9J8 DISC
FUNNEL K367 11 015 0 HAKEN 3C3 3C7
VESTOLEN A HOOK
K367 10 026 0 OELROHR 9B1 9B5 9H5 K367 11 016 0 BUCHSE 3E1 3E5
OIL PIPE BUSHING
K367 10 028 4 ARMWELLE 189 K367 11 016 4 FADENFUEHRUNG 3E3
K367 10 030 0 DRUCKFEDER 9D1 9D5 9K5 THREAD GUIDE
PRESSURE SPRING 1-NADEL
DRAHT 1,2 DIN 2076 K367 11 017 0 BOLZEN 3F1 3F5
K367 10 031 3 HALTER 983 BOLT
HOLDER K367 11 018 3 DECKSCHEIBE 3F2 367
K367 10 035 3 LAGERHUELSE 1C10 COVER DISC
BEARING BUSH K367 11 020 3 AUSLOESEHEBEL 10E2
K367 10 036 0 RIEMENSCHUTZ 25J10 26C10 K367 11 022 0 EINSTELLMUTTER 10E4
K367 10 039 0 FEDERBUEGEL 9C2 9C6 9J6 K367 11 024 0 DRUCKKNOPF 3C3 3¢7
SPRING BOW PUSHBUTTON
K367 10 042 0 HANDRAD 2B2 K367 11 025 4 FADENFUEHRUNG 3E6
HANDWHEEL THREAD GUIDE
KUNSTSTOFF 2-NADEL
K367 10 042 4 HANDRAD 2B2 K367 11 027 0 ZUGSTANGE 10D2
HANDWHEEL K367 11 028 0 MAGNETHALTER 10L5
K367 10 043 0 RIEMENSCHEIBE 281 MAGNET SUPPORT
PULLEY FA
80D K367 11 029 0 BUCHSE 3F2 367
K367 10 048 0 BOLZEN 10J8 13C7 BUSHING
BOLT K367 11 030 0 KOERPER 3G2 3H1 3H5
K367 10 049 0 SCHUTZBLECH 1038 13p7 BODY 335
GUARD PLATE K367 11 030 4 FADENF.KOERPER 3H1 335 3J7
K367 10 051 0 ABDECKUNG - 1098 1307 K367 11 031 0 FADENFHRG BLECH 362 3H5
COVER THREAD PLATE
KUNSTSTOFF K367 11 033 3 HAKEN 362 3H6
K367 10 059 3 OELROHR 9B1 985 HOOK
OIL PIPE K367 11 033 4 FADENFUEHRUNG 362 3H5 3H7
K367 10 061 0 OELSCHLAUCH 9B3 988 THREAD GUIDE
OIL HOSE M.HAKEN
K367 10 063 3 EINST.SCHEIBE 10H8
PA




OIL WICK

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K367 11 034 0 ROLLE 3F2 3F6 3G6 K367 12 009 3 KLEMMKLOBEN 1J3 14
ROLLER BLOCK
K367 11 035 0 ZWISCHENSCHEIBE 3F2 3F6 K367 12 010 0 OELSCHEIBE 1K2
WASHER OIL DISC
K367 11 036 0 FUEHRGS SCHEIBE 3F2 3F7 3G6 K367 12 011 0 GEWINDEBOLZEN 2C6 2C9 2D12
GUIDE DISC THREADED BOLT
K367 11 037 0 FADENOESE 3C2 305 K367 12 016 0 OELDOCHT 1K3 11E3
THREAD LOOP OIL WICK 1281
OBEN K367 12 019 3 FADENHEBELLENKER 2011
K367 11 038 0 STIFT 3C2 3C5
PIN
K367 11 039 0 STIFT 3D6 K367 12 020 4 NADELSTANGE 2F3 2F4
PIN NEEDLE BAR
2NAD. K367 12 021 0 FADENOESE 20F2 30C2
K367 11 042 3 KLOBEN 1003 THREAD LOOP 30C4 30C5
K367 11 043 3 HEBEL 5F8 K367 12 021 3 FADENOESE 20F2
K367 11 044 0 FEDER 3E7 THREAD LOOP
K367 11 046 0 HEBEL 5F4 5F10 K367 12 026 0 FADENOESE 2K2
LEVER THREAD LOOP 30C2 30C5
K367 11 048 0 MAGNETTRAEGER 10E5 K367 12 027 0 PLATTE 1K1 1L2
K367 11 049 0 STANGE 10E4 PLATE
K367 11 052 0 KURBEL 2C7 2C10 K367 12 028 4 NADELST.SCHWING 1L2
CRANK K367 13 013 0 BOLZEN 5B2 5B8
HUB 7MM BOLT
K367 11 053 0 KURBEL 2C4 K367 13 014 0 FUEHRUNGSBUCHSE 5F3 5F9
CRANK GUIDE BUSHING
HUB 8MM K367 13 015 3 STELLRING 1J8 1J11 5€5-
K367 11 054 4 FADENFUEHRUNG 3E4 ADJ RING 5€18
K367 11 055 4 FADENFUEHRUNG 3E7 K367 13 017 0 BUCHSE 1J12 1K8 5C2
K367 11 057 0 FEDER 3C3 3c7 BUSHING 5C4 5C5 5L9
SPRING 5C10 5D8
K367 11 058 0 FADENFUEHRUNG 3C2 3C5 K367 13 018 0 BUCHSE 5D1 5D7
THREAD GUIDE BUSHING
K367 11 059 3 HEBEL 502 K367 13 024 0 LUEFTERHEBEL 5B12
LEVER LIFTER LEVER
K367 11 060 0 HAKEN 10L3 K367 13 025 3 LUEFTERKLOBEN 5B5 5B10
HOOK LIFTER PIN
K367 11 061 0 BOLZEN 10L3 K367 13 026 3 KLOBEN 20K3
: BOLT K367 13 027 3 SPINDEL 5B2 5B8
K367 11 063 3 AUSLOESEHEBEL 10L1 SPINDLE
RELEASE LEVER K367 13 029 0 ARRETIERSTIFT 5F3 5F9
K367 11 064 0 KLOBEN 10L4 RETENTION PIN
BLOCK K367 13 034 0 BUCHSE 5D1 5D3 5D7
K367 12 001 3 NADELST.GELENK 2D5 2D8 BUSHING 5D9
K367 12 002 3 KLOBEN 2D4 2D7 2D10 K367 13 044 0 ZUGFEDER 5E4 5E10
BLOCK SPRING
K367 12 003 0 BUCHSE 11J5 12A4 K367 13 060 0 DRUCKFEDER 5C1 5C7
BUSHING 12B11 12B12 PRESSURE SPRING
27A7 c
K367 12 004 0 GLEITSTEIN 206 2D9 2D12 K367 13 062 4 KNIEHEBEL 20L3
SLIDE STONE : KNEE LEVER
K367 12 005 0 GLEITFUEHRUNG 1J1 K367 13 063 0 FUEHRUNG 4E1 4E5
SLIDE GUIDE GUIDE
K367 12 008 0 NIPPEL 1J1 1K1 7E11 K367 13 064 0 GLEITSTEIN 4D1 4D5
NIPPLE 8F8 12A6 12E4 SLIDE STONE
K367 13 068 0 OELDOCHT 4E2 4E6




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K367 13 071 0 HUELSE 5C1 5C7 K367 15 014 0 STOPFEN 9D3 907 9L8
BUSH PLUG
K367 13 072 0 STANGE 5C1 5C7 POLYAMID B
ROD K367 15 015 0 ZAHNRIEMEN 6E11 6J11
K367 13 092 0 BUCHSE 4F2 4F6 BELT
BUSHING NEOPRENE
K367 13 096 0 STANGE 5E5 5E11 K367 15 016 3 ZAHNRIEMENRAD 1B10
ROD BELT PULLEY
K367 15 018 0 WELLE 7L2 718 7.1L3
SHAFT 8L2 8L7
K367 14 002 0 DECKEL 1D6 K367 15 019 3 KLEMMRING 7D11 7E4 7.1E2
COVER CLAMPING RING 8E9 8F3
K367 14 003 0 DICHTUNG 1E5 ETG100
GASKET K367 15 024 0 DECKEL 7D1 7H1
FEINKORK COVER
K367 14 004 0 ANZEIGE 1D6 K367 15 027 0 FEDER 7D2 7H2
INDICATOR SPRING 20M1
PMMA 0,34 DIN 2076 C
K367 14 005 0 SCHARNIER 13M9 20E3 K367 15 028 0 SCHEIBE 7B6 7810
HINGE 7.1B3 8C5
K367 14 006 0 APP SCHIEBER 2J9 K367 15 031 0 GREIFERLAGER RE 7E10
ATTACHM SLIDE K367 15 032 0 GREIFERLAGER LI 7.1E3
K367 14 006 4 APP SCHIEBER 2G3 2G4 2G5 K367 15 033 0 LAGERDECKEL 7C7 7C9 7.1D4
ATTACHM SLIDE 239 BEARING CAP 8E7 8E5
K367 14 007 0 BLATTFEDER 2J9 K367 15 034 3 GREIFERWELLE 706 7.1D3 8E5
LEAF SPRING HOOK SHAFT 8E8
C75 8 X0,3MM K367 15 036 0 BOLZEN 7E10 7.1C2 8D3
K367 14 009 0 SCHIEBER 2G4 2J6 BOLT 8F8
SLIDE K367 15 038 0 BOLZEN 7C4
1-NADEL BOLT
K367 14 010 0 FUSS 1E2 K367 15 040 3 STIRNRAD 7F6 7F11 7.1F3
K367 14 017 0 SCHIEBER 2G3 2M6 WHEEL 8G3 8G9
K367 14 019 0 SCHIEBER 2F6 2M4 11K1 ETG100
K367 14 032 0 SCHIEBER 2G3 2G5 2.4 K367 15 041 3 STIRNRAD 8F3 8F9
K367 14 207 0 SCHIEBER 2G4 234 WHEEL
SLIDE K367 15 043 3 ANTRIEBSWELLE 709 7D10 7E6
1 NAD.U.2 NAD. DRIVING SHAFT 7.1E3 8F5 8F7
K367 14 234 0 SCHIEBER 2G5 2K6 K367 15 045 3 ZUGSTANGE 78B4 7C11 7.1B2
K367 15 005 0 LAGERBUCHSE 6G10 6L10 PULL ROD 8C3 8D9
BEARING BUSH K367 15 046 0 EXZENTERBUCHSE 7L5 7M2 M7
LANG ECCENTR BUSH 7M11 7.1M2 8M2
K367 15 006 0 SCHEIBE 7C9 8M5 8M7 8M11
K367 15 007 O GEWINDESTIFT 6F7 6K6 7C9 K367 15 047 0 SCHEIBE 7K2 7K7 7K10
THREADED PIN DISC 7L4 7.1K2 8K10
K367 15 008 0 ZAHNRAD 6F5 6K5 8L2 8L4 8L7
COG WHEEL K367 15 048 0 SPULENGEH.-LUEFTER  7.1A2
PA  GE-WS K367 15 049 0 LUEFTERHEBEL 7A5 7A10 8C3
K367 15 009 3 KLAUE 6G5 6L6 LIFTER LEVER 8C9
CLAW F.SPULENGEH.
K367 15 010 3 KLAUE 6G5 6L5 K367 15 053 0 SPINDEL 7E10 7F6 7.1F3
CLAW SPINDLE 8F8 865
K367 15 054 0 MUTTER 7F4 7F11 7.1F2
NUT 8G3 8G9
K367 15 055 0 NIPPEL 7F4 7F10 704
K367 15 012 0 WELLE 7L11 8L11 NIPPLE 7.1F2 8G3 8G8
SHAFT 8L4
1-NADEL K367 15 056 0 REDUZIERSTUECK 7M8 8M8

-4 -




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. I Benennung I Bildtafel
K367 15 057 0 OELROHR 7L3 7L12 7M9
OIL PIPE 7.1L4 8M3 8M9 K367 15 097 3 OELSCHLAUCH 7K3 7K12 7.9
8M11 OIL HOSE 7.1K4 8L3 8L9
K367 15 058 0 DECKEL 7F11 8L12
COVER K367 15 098 0 OELSCHLAUCH 7M11 8M11
K367 15 059 0 DICHTUNG 7F6 7F11 7.1G3 OIL HOSE
GASKET 8G5 8H9 1-NADEL
GUARNITAL K367 15 100 0 KOERPER 6F12 6K12
K367 15 060 0 DECKEL 7.1G3 8H5 BODY
COVER K367 15 100 4 ZAHNRIEMENRAD 6F12 6K12
K367 15 061 0 GREIFERLAGER RE 8r8 BELT PULLEY
FA K367 15 101 0 HUELSE 6G11 6L11
K367 15 062 0 GREIFERLAGER LI 8F3 BUSH
FA K367 15 102 0 PISTON 6G11 6L11
K367 15 063 0 DECKEL 8HI PISTON
COVER K367 15 103 0 FEDER 7L3 7.9 7L12
FA SPRING 7.1L4 8L3
K367 15 070 0 SCHLAUCH 9F3 9F8 9M7 8L9 8L12
HOSE K367 15 104 0 TOPF 7L3 7.8 7L12
K367 15 077 0 BUCHSE 7F6 7F10 7.1F3 POT 7.1L3 8L3
BUSHING 8G5 8G8 8L7 8L12
K367 15 078 0 SCHEIBE 6F11 6K11 K367 15 105 0 HUELSE 7K2 7K11 7.8
“DISC BUSH 7.1K3 8K11
K367 15 081 3 STIRNRAD 7E6 7E11 7.1E3 KUNSTSTOFF 8L2 8L7
WHEEL K367 16 005 3 WELLE 6B1
K367 15 082 0 EXZENTERWELLE 786 7B10 7.1C3 SHAFT
ECCENTR SHAFT 8D5 8D8 K367 16 006 4 WELLE 1L7
K367 15 082 4 EXZENTERWELLE 7B11 7C6 7.1C3 SHAFT
ECCENTR SHAFT 8D5 8D9 K367 16 009 0 GLEITSTEIN 6G8 6K8
K367 15 083 0 BOLZEN 6B4 7811 7.1B2 SLIDE STONE
BOLT 8C5 8C9 K367 16 010 0 BOLZEN 6F9 6K9
K367 15 084 0 PRISMA 6B4 7811 7.1C2 BOLT
PRISMA 8C5 8C9 K367 16 011 0 KEIL 1K7
K367 15 085 0 FEDER 7K6 7K9 7L1 WEDGE
SPRING 7M6 7.1L1 8K6 K367 16 012 0 DRUCKFEDER 1K7
8L1 8L9 9M6 PRESSURE SPRING
K367 15 086 0 FEDER 7L6 8L6 K367 16 013 0 BUCHSE 6A2 6A6 6B4
SPRING BUSHING 6E3 6F4 6G3
K367 15 088 4 SCHLAUCH 7K7 7M6 8K7 K367 16 014 0 BUCHSE 8E3 8F3 8F9
HOSE BUSHING
K367 15 089 4 SCHLAUCH 8M6 K367 16 018 3 HUBEXZENTER 6G8 6L8
HOSE STROKECAM
2 NADEL K367 16 020 0 BUCHSE 1J8
K367 15 090 0 PASS SCHEIBE 786 7B10 7.1B3 BUSHING
WASHER 885 8(8 K367 16 023 3 KLOBEN 6C3
K367 15 091 0 PASS SCHEIBE 7B6 7B10 7.1B3 BLOCK
WASHER 8C5 8C8 K367 16 024 0 BOLZEN 6A4
K367 15 092 0 HALTER 7K2 7K11 7.8 BOLT
HOLDER 7.1L3 8L2 8L8 K367 16 025 3 ZUGSTANGE 6K7
KUNSTSTOFF 8L11 PULL ROD
K367 15 093 0 BUCHSE 6F7 6K6 K367 16 027 3 ZUGSTANGE 6F7 6K8
BUSHING PULL ROD
K367 15 094 0 LAUFROLLE 6F7 6K7 K367 16 029 0 HEBEL 6F9 6K9
ROLLER LEVER
K367 15 095 0 KOLBEN 6G7 6L7 **BA+L]**
PISTON K367 16 031 0 BOLZEN 6A6 6F7 6D3
K367 15 096 0 WELLE 6G7 6L7 BOLT 6J7
SHAFT




Teile-Nr. | Benennung J7Bi1dtafe1 Teile-Nr. 1 Benennung Bildtafel
K367 16 032 0 NIPPEL 1F4 1L6 4J7 K367 16 069 0 BUCHSE 1J12
NIPPLE 4K1 4M4 5K1 BUSHING
5L4 6C3 DUENN
6G7 6G10 6L7 K367 16 070 0 ANSCHLAGBLECH 1,2 1M10
6L10 7E10 8F8 K367 16 071 O ANSCHLAGBLECH 1,3 1M10
1284 K367 16 072 0 BUCHSE 6A2
K367 16 033 3 KLEMMKLOBEN 1H10 BUSHING
BLOCK K367 16 074 0 GLEITSTEIN 12B3
K367 16 034 0 HEBEL 1K9 K367 16 075 0 DISTANZHUELSE 1H10
LEVER DISTANCE SLEEVE
K367 16 034 4 HEBEL 1K9 K367 17 001 3 MITNAHMERING 1C10
LEVER RING
K367 16 035 0 ZUGSTANGE 1K9 F.SPULER
PULL ROD K367 17 002 0 BUCHSE 10B9 10H9
K367 16 036 0 BOLZEN 1K10 BUSHING 13C8
BOLT K367 17 003 3 AUSLOESEHEBEL 10C11 10J11
K367 16 037 3 KLOBEN L9 RELEASE LEVER 13C9
BLOCK K367 17 004 0 KLEMMFEDER 10G11 13B9
K367 16 038 0 BOLZEN 1L9 CLAMPING SPRING
BOLT K367 17 004 4 SPULERWELLE 10H11 13B9
K367 16 038 3 KLOBEN 119 WINDER SHAFT
BLOCK K367 17 006 0 MESSER 10B11 10H11
K367 16 039 0 BUCHSE 1J10 KNIFE 13C9
BUSHING K367 17 007 0 SCHEIBE 10B11 10H11
K367 16 040 0 AUSGLEICHSTUECK 1610 DISC 13C9
COMPENS PIECE K367 17 008 3 SPULERRAD 10E9 10L9
K367 16 041 0 BLATTFEDER 1H10 WINDER WHEEL 13F8
LEAF SPRING K367 17 009 0 FADENFUEHRUNG 10B9 10611
C75 15X0,8MM THREAD GUIDE 1389
K367 16 042 0 ACHSE 1J8 K367 20 033 0 STICHPLATTE 11K1
AXLE K367 21 024 0 UNTERMESSER 11K2 20L2
K367 16 043 0 FEDERHAKEN 5E3 5E4 5E9 K367 23 203 O FADENOESE 30F2
SPRING HOOK 5E10 K367 24 004 0 DISTANZROLLE 11C11 11M6
K367 16 046 0 STANGE 1K10 DISTANCE ROLLER 12H5
ROD
K367 16 047 4 GABEL 1H9
FORK
K367 16 048 0 ZUGFEDER 5D3 5D9 K367 24 044 0 EINSATZ 11B8 12G1
SPRING K367 24 045 3 HEBEL 11B9 12G3
K367 16 049 3 FEDERBUEGEL 5D3 5D9 K367 24 046 0 WELLE 11C8 12H2
SPRING BOW K367 24 047 0 SCHEIBE 1108 12J1
K367 16 052 3 POLSTER 1K11 20J6 K367 24 048 0 SCHIEBER 11C9 12H3
PADDING K367 24 049 3 ZUGSTANGE 11D9 1233
K367 16 053 0 ROLLE 1H9 K367 24 050 3 LAGER 11C8 12H1
ROLLER K367 24 051 3 KLOBEN 11C10 12H4
K367 16 056 3 SPINDEL 1K10 K367 24 052 0 LAGERPLATTE 11C11 12H4
SPINDLE K367 24 053 0 HUELSE 11A11 11B11
K367 16 058 3 STICHST GRIFF 1012 BUSH 11C11 12G5
STITCH REG HAND 12H5
K367 16 060 0 SKALA 1K11 K367 24 054 0 DISTANZBUCHSE 11A10 11B11
SCALE DISTANCE BUSH 1265
K367 16 063 3 KLEMMBOLZEN 6F4 K367 24 056 3 BANDEINF.PLATTE 11A9 12F3
K367 16 064 0 STOPFEN 1L6 6B1 K367 24 094 0 BOLZEN 11B11 12G3
PLUG K367 25 001 0 OELFANGSCHALE 20E5
K367 16 066 0 BOLZEN 5C3 5C9 OIL DRIP PAN
BOLT K367 25 002 0 SCHRAUBENDREHER 20A3
K367 16 068 0 STIFT 6B1 SCREWDRIVER
PIN SW 2,5




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K367 31 110 3 LASCHE 411 5L1
K367 25 003 0 MAULSCHLUESSEL 20C2 SHACKLE
WRENCH K367 31 113 0 BOLZEN 4K3 5K3
SW 10 BOLT
K367 25 004 4 SPULENAUSHEBER 20K2 K367 31 115 0 WELLE 4K1 5K3
K367 25 005 0 OELFANGMULDE 20E5 SHAFT
K367 31 001 3 KLOBEN 1L5 K367 31 116 3 OELROHR 4H4
K367 31 002 3 ZUGSTANGE 1L6 OIL PIPE
PULL ROD K367 31 117 0 BOLZEN 4K1
K367 31 003 0 BUCHSE 1L6 BOLT
BUSHING K367 31 119 3 RAHMEN 4H1 5H1
K367 31 004 4 EXZENTER 4.8 K367 31 121 0 BLECH 4H2 5H3
K367 31 007 0 SKALENSCHEIBE 4.8 PLATE
K367 31 010 3 ZUGSTANGE 4.6 K367 31 122 3 HEBEL 435 535
K367 31 013 3 KLOBEN 4H6 LEVER
K367 31 015 3 STELLRING 4B4 487 K367 31 123 0 DISTANZSTUECK 13L7
ADJ RING DISTANCE PIECE
K367 31 016 0 BOLZEN 437 K367 31 124 0 KUGELBOLZEN 4H5 5H5
K367 31 018 0 SCHAUGLAS 982 988 9H3 BALL PIN
K367 31 041 0 KLEMMSTUECK 4K7 4L7 367313250 SEHEAUEH——— 137
K367 31 018 0 SCHAUGLAS 1C3 HOSE
INSPECTIONGLASS K367 31 126 0 SCHLAUCH 1339
K367 31 019 0 BOLZEN 1H9 4C1 4C5 HOSE
BOLT K367 31 134 3 ZUGSTANGE 1L6
K367 33 002 0 EXZENTERSCHEIBE 11B5
ECCENTR DISC
K367 31 020 3 ZUGSTANGE 1J6 K367 33 004 4 OELVERTEILER 12D4
LEVER K367 33 005 3 KULISSE 12B3
K367 31 020 4 HEBEL 1M6 K367 33 007 3 KLEMMBOLZEN 1282
LEVER K367 33 008 0 BUCHSE 11E3 12B2
K367 31 021 0 GELENK 4D2 4D6 4E4 BUSHING 12C2
JOINT 4E8 K367 33 009 3 WELLE 1281
K367 31 028 0 SICHERUNGSBLECH 4D2 4D4 4D6 K367 33 011 O ZUGSTANGE 11D2 12C2
PLATE 4D8 4E2 4E4 K367 33 012 3 BOLZEN 1101 11E3
4E6 4E8 12C1 12B1 12C2
K367 31 028 4 ARMWELLE 1B9 K367 33 013 3 BOLZEN 12A3
K367 31 033 0 BUCHSE 4B& 1J3 1K4 4K3 4B K367 33 014 0 MESSERSTANGE 12C1
BUSHING 5K3 K367 33 015 0 BUCHSE 12D2
K367 31 036 0 STOPFEN 4J7 414 5.4 K367 33 018 3 BOLZEN 12A7
PLUG K367 33 019 3 KLOBEN 1286
K367 33 020 3 SCHALTNOCKEN 1286
K367 33 021 3 KLINKE 12C6
K367 31 082 0 ROHR 13K9 K367 33 023 3 HANDHEBEL 12C6
PIPE K367 33 024 0 ZUGSTANGE 12A3
K367 31 083 0 KOLBEN 13K9 K367 33 025 0 HEBEL 12B5
PISTON
K367 31 085 0 SCHEIBE 13K9 K367 33 026 0 BOLZEN 12B5
DISC K367 33 027 0 ARRETIERSCHR. 1206
K367 31 086 0 BOLZEN 13J9 13L7 K367 33 028 0 SCHALTHEBEL 12A5
BOLT K367 33 029 0 LAGERBOCK 12E4
K367 31 093 3 STELLRING 4K3 4K5 5K5 K367 33 030 0 BOLZEN 11F3
ADJ RING BOLT 12D3
K367 31 101 0 ZUGSTANGE 13K9 K367 33 031 0 ROHR 12D3
PULL ROD K367 33 032 0 DREHFEDER 12B7
K367 31 106 0 BUCHSE 4K5 5K5 K367 33 033 0 DREHFEDER 12D3
. BUSHING K367 33 035 0 MUTTER 1206




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. N Benennung | Bildtafel
K367 33 037 0 SCHEIBE 12C6 K367 33 115 0 ABWEISER 11H8
K367 33 038 0 ROHRHALTER 11D5 12D3 DEFLECTOR
K367 33 039 0 FEDERBLECH 1286 UNT
K367 33 040 O KLOBEN 12C6 K367 33 116 0 ABWEISER 11L4
K367 33 041 0 ZAPFENSCHR. 12C6 DEFLECTOR
K367 33 069 3 LAGERARM 1135 0B
K367 33 042 0 SCHALTBLECH 1286 K367 33 117 3 SCHUTZBLECH 11G8
K367 33 072 0 STOPFEN 11H11 GUARD PLATE
PLUG K367 33 118 0 SCHLITTEN 1133
K367 33 073 0 KLEMMSTUECK 11K3 CARRIAGE
CLAMP PIECE K367 33 119 0 LAGERBOCK 11L6
AE PILLOW BLOCK
K367 33 074 0 BOLZEN 11M5 K367 33 120 3 KLOBEN 11K5
BOLT v BLOCK
AE,VA K367 33 121 0 ZUGSTANGE 11K5
K367 33 077 3 LAGER 1133 1289 PULL ROD
K367 33 078 0 OBERMESSER 11L3 20K2 K367 33 122 3 WELLE 11K6
SHAFT
K367 33 124 0 GEWINDEBOLZEN 11K5
K367 33 081 0 WINKEL 11H3 * THREADED BOLT
ANGLE K367 33 125 4 OELVERTEILER 11C5
AE OIL DISTRIBUTOR
K367 33 084 0 KLOBEN 1133 1194 K367 33 126 0 ABFALLRUTSCHE 20E5
BLOCK 12B10
AE,VA,VS K367 33 152 0 KLOBEN 11€3
K367 33 085 0 BOLZEN 11J3 1289 K367 33 157 3 STELLRING 11E3
K367 33 087 3 SCHUTZBLECH 20E5 ADJ RING
K367 33 088 0 DREHFEDER 11H7 K367 33 163 0 BOLZEN 11C3
SPRING BOLT
0,82 C DIN 2076 C K367 33 164 0 BOLZEN 11C3
K367 33 089 3 SCHLAUCH 9D2 907 9L7 BOLT
HOSE K367 33 169 3 LAGERPLATTE 12C11
K367 33 092 0 SCHUTZBLECH 12A2 K367 33 170 0 BOLZEN 12C11
K367 33 101 0 LAGERBOCK 11E3 K367 33 171 0 BUCHSE 12E2
PILLOW BLOCK K367 33 172 0 DRUCKFEDER 12E3
K367 33 102 3 WELLE 11D2
SHAFT K367 35 002 3 BUEGEL 25L5
K367 33 103 4 EXZENTER K 11B5 BOW
K367 33 105 3 HALTER 11L5 K367 35 004 0 MESSERTRAEGER 887 8C3
HOLDER KNIFE CARRIER
AE FA
K367 33 106 3 LAGER 11K4 K367 35 005 0 MESSER 885 8B7 20J2
K367 33 107 0 BUCHSE 11K4 KNIFE
BUSHING MK 101
AE K367 35 006 0 KLEMMFEDER 8B3 8B7 20J2
K367 33 109 0 BUCHSE 11E2 CLAMPING SPRING
BUSHING AE
K367 33 110 0 DRUCKFEDER 11L4 K367 35 007 O MESSER 8A3 8B9 20J2
PRESSURE SPRING KNIFE
AE AE
K367 33 111 0 STELLSCHRAUBE 11L3 K367 35 008 3 TRAEGER 8B3 889
SCREW CARRIER
K367 33 112 3 FUEHRGS KLOBEN 11M4 K367 35 010 3 BUCHSE 803 8E9
GUIDE BAR BUSHING
K367 33 113 3 HALTER 11J4 K367 35 011 3 STELLRING 8E1 8F12
K367 33 114 3 ABDECKBLECH 11H10 ADJ RING
COVER PLATE K367 35 012 3 HEBEL 8F10

LEVER




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K367 35 013 0 ZUGSTANGE 8F10 K367 35 049 0 SCHEIBE 25L3 2661
PULL ROD DISC 27C2
K367 35 014 3 KLOBEN 8G10 K367 35 071 3 WINKEL 9E10
BLOCK K367 35 072 3 SCHALTRING 9E11 10J3
K367 35 015 0 MAGNETHALTER 8F12 RING
MAGNET SUPPORT PA 6.6 MIT 40 % GF
K367 35 016 3 HEBEL 8F2 8G10 K367 36 012 3 LEITUNG 9C7 937
LEVER CABLE
K367 35 017 0 BOLZEN 8F1 8G11 FA
BOLT K367 36 015 3 FADENSP.MAGNET 10E5
K367 35 018 0 KURVENSCHEIBE 8H5 8HI K367 36 017 0 HALTER 26J1
CAM DISC HOLDER 27K3
K367 35 019 3 HEBEL 8E1 K367 36 018 3 DOPPELLEITUNG 27E5
LEVER K367 36 029 3 LUEFTERHEBEL 10L4
K367 35 020 0 ZUGSTANGE 801 LIFTER LEVER
PULL ROD FADENSPANNUNG
K367 35 021 3 WINKELHEBEL 8E3 K367 36 764 9 FLP13-2 27H5
LEVER FUSSLUEFTG
2NAD FA K367 36 765 4 WART.-EINHEIT 27112
K367 35 022 0 BOLZEN 8F5 WE3-UE
BOLT K367 36 770 4 ANSCHL.TEILE K 27M3 -
K367 35 023 0 ZUGSTANGE 8E3 K370 22 123 0 DRUCKFEDER 6G7 6L7
PULL ROD PRESSURE SPRING
2NAD+LG DRAHT 0,25 C
K367 35 024 3 KLOBEN 8H5 K370 35 307 2 ZYLINDERBODEN 13L9
BLOCK CYLINDER BASE
2NAD+LG K381 11 004 3 RAENDELMUTTER 3D4 3D7 3F3
K367 35 025 0 MAGNETHALTER 8H6 KNURLED NUT 367
MAGNET SUPPORT K396 11 047 0 DRUCKFEDER 3B3 3C8 10A7
FA+LG PRESSURE SPRING 10F11 13A9
K367 35 026 0 HALTER 20G6 K396 13 001 3 KNIEPLATTE 20L3
HOLDER K396 14 005 0 DICHTSCHEIBE 1D4 11M6
K367 35 027 0 WINKEL 9C10 GASKET
ANGLE K396 16 033 0 ZUGFEDER 1339
FA+VA SPRING
K367 35 028 0 LASCHE 5L3 25L3 K396 16 055 3 STELLKLOBEN 6B2 6D2 6D3
SHACKLE 25H8 BLOCK 6F2 6F3
K367 35 029 0 HEBEL 26F8 K396 17 006 0 HUELSE 10E11 10L11
LEVER BUSH 13F9
K367 35 029 4 HEBEL 25H5 26E9 K396 17 008 0 DRUCKFEDER 10E9 10L9
LEVER PRESSURE SPRING 13F8
K367 35 030 0 ZEIGERBLECH 25H5 26F8 K396 17 016 O FADENFUEHRUNG 3A2 3A7 1087
INDICATOR PLATE THREAD GUIDE 10G9 1388
K367 35 032 0 KLOBEN 25H3 26F7 K396 17 017 0 GEWINDEBOLZEN 3A2 387 1087
BLOCK THREADED BOLT 10G9 1388
K367 35 033 0 STOESSEL 25K5 26F1 K396 17 025 3 SPULERBOCK 10011 10K11
TAPPET 2782 WINDER BLOCK 13€9
K367 35 040 3 KLEMMKLOBEN -25K3- 26F1 K396 17 026 0 ARM 1009 10L9
BLOCK 27B2 ARM 13F8
K367 35 041 3 HEBEL 2788 K396 17 027 0 KLOBEN 10E11 10L11
NP13 BLOCK 13F9
K367 35 043 0 LASCHE 2787 K396 17 028 3 NOCKEN 10011 10L11
NP13 CAM 13F9
K367 35 044 3 BUCHSE 27A7 K396 17 033 0 SPULERWELLE 10B9 10H11
NO13 WINDER SHAFT 13C9
K367 35 048 3 KLEMMRING 2787
NP13




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel
K396 35 084 0 DRUCKFEDER 10k4 K467 15 012 0 SPANNUNGSFEDER 7D2 7H2
PRESSURE SPRING TENSION SPRING v
K430 27 736 0 SCHEIBE 10E9 10L9 11C11 K467 15 013 0 ABDECKBLECH 7E2 7J2
DISC 11L6 12H5 13F8 COVER PLATE
K467 10 001 O FADENHEB SCHUTZ 10D7 10K7 13E6 K467 15 023 0 NADELSCHUTZ 782 732
PROTECTOR NEEDLE PROTECT
K467 10 028 4 ARMWELLE 1B9 K467 16 004 0 BUCHSE 5C5 5C10
ARM SHAFT BUSHING
K467 10 029 0 GEGENGEWICHT 1B8 467-65
COUNTERWEIGHT K467 16 010 O STOPFEN 6D1 6G1
K467 10 033 0 SCHUTZBLECH 26A8 PLUG
GUARD PLATE K467 16 012 0 SCHEIBE 6A2
DISC
804NA
K467 10 035 3 KOPFDECKEL 1C1 K467 16 013 3 SCHIEBEEXZENTER 669 6L9
K467 10 036 0 STUETZFEDER 9C3 9C8 9J8 K467 16 014 0 TRANSP.BALKEN 6C3
K467 10 037 3 ARMDECKEL 10J11 1309 K467 16 014 4 TRANSP.BALKEN 6C3
K467 16 017 3 HUBWELE 6D1 6F1
K467 10 039 0 OELFILZ 9D2 9D7 9K7
OIL FELT
K467 10 040 0 OELFILZ 1D1 1D1 K467 16 020 0 SCHWINGE 6E1 6E3 6G1
OIL FELT 6H3
K467 10 041 0 OELFILZ 9D1 905 9K5 K467 16 021 0 SCHEIBE 6E1 6E2 6G1
OIL FELT DISC 662
K467 10 051 0 O-RING 10H8 13C7 K467 16 022 0 BOLZEN 6C3
SANTOPRENE BOLT
K467 10 053 3 KOPFDECKEL 1c1 K467 16 023 0 STOPFEN 1K10
K467 11 001 3 FADENHEBEL 2B5 2B8 2B12 PLUG
THREADLEVER K467 20 022 0 UNTERMESSER 1132 1209
K467 11 022 0 SPANNSCHEIBE 3C3 3p7 K467 20 025 0 KLEMMSTUECK 1209
TENSION WASHER K467 21 014 3 BLECH 12E10
K467 11 025 0 UMLENKSTIFT 3C3 3¢7 K467 31 007 0 BLECH 4J3 5J3
K467 13 028 3 STOFFDR.STANGE 4G2 4G6 PLATE
K467 13 030 4 FEDERHEBEL 5B2 5B8 K467 31 008 3 WELLE 482
‘ SPRING LEVER SHAFT
K467 13 032 0 WELLE 5D2 5D8 K467 31 010 0 STIFT 4B2 4B6
SHAFT PIN
K467 13 034 0 FEDERFUEHRUNG 5C2 5(C8 K467 31 011 0 FILZRING 404
GUIDE FELT RING
K467 13 035 4 DRUCKFEDER 5B1 5B7 K467 31 012 3 OELSCHLAUCH 4B1 4B5
PRESSURE SPRING K467 31 013 0 ZUGSTANGE 4D4 4D8
K467 14 017 0 SCHIEBER 2M6 PULL ROD
K467 15 001 4 GREIFER 782 7D2 K467 31 014 0 OELLEDER 4C4 4C8
K467 15 003 0 OELROHR 7E1 741 OIL LEATHER
OIL PIPE K467 31 015 0 BLECH 4C4 4C8
CU ZN 38 PB 1.5 PLATE
K467 15 004 0 DECKRING 701 7H1 K467 31 016 3 BOLZEN 4D1 4D4 4D5
COVER RING BOLT 4D8 4F4 4F8
150042=0,5 0.SP. K467 31 017 3 BOLZEN 4C1 4C5
K467 15 006 4 SPULENGEHAEUSE 7C2 BOLT
K467 15 008 4 SPULENGEHAEUSE 7F1 K467 31 018 0 LENKER 4D4 4D8
BOBBIN CASE K467 31 019 3 GABELHEBEL 5D1 5D7
FA FORK LEVER
K467 15 009 4 GREIFER 7F1 7H2 K467 31 020 0 BOLZEN 4D1 4D5 5C1 5C7
HOOK BOLT
DECKR.0.SP. FA K467 31 021 3 BOLZEN 4E6 4E2
BOLT

- 10 -




- 11 -

Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. l Benennung | Bildtafel
K699 97 158 0 DOCHT RD1.5 1L6 4C1 4C5
K467 31 023 3 TRANSP.FUSZSTG. 4F4 4D1 4D5 4D8
4E8 4H1 4H4
K467 31 082 4 ZYLINDER 13L9 4J1 4J7 L4
K467 35 035 0 HALTER 27H7 5D1 5D7 6C3
K467 36 023 0 GEHAEUSE 10C5 10G5 10H5 786 7B11 7.1B3
HOUSING 8C5 8C9 9C8
K467 36 024 0 DECKEL 10A3 1063 9J8 9K8 1289
COVER K699 97 910 0 SCHLAUCH 1K1 1L6
K467 36 025 0 BOLZEN 10A3 1063 2,5LHX1 4H1 4H4
BOLT 4J7 4L4 5C4
K467 36 026 0 LEISTE 1084 10H4 5H1 5H4 5L4
REGLET 6C2 7610 7K3
A6 368284 TFEHESATE 2563 7K10 7L3 7L9
-PART-SEF- 7L12 7.1K3
HP33-7 7.1K4 7.1L4
K467 36 030 0 BLECH 25C3 26D4 8F8 8K3 8K12
PLATE 8L3 8L9 8L12
981 985 9C3
9C8 903 908
9H5 9J8 9K8
1104
K467 36 042 0 ABDECKUNG 25D6 26D5 K699 97 910 4 SCHLAUCH 7K6 7K7 7L6
COVER 5LWX1 7M2 7M6 7.1M3
KA67—36— 7759 Z-EINRTCHTUNG K———25tTT 8F8 8K6 8K7
K467 36 779 9 Z-EINRICHTUNG K 27F11 8L9 8M2 8M6
K467 36 780 9 Z-EINRICHTUNG K 26M5 9C3 9C7 902
K467 36 781 9 Z-EINRICHTUNG K 26M11 9D7 9L7 9K8
K467 36 813 9 Z-EINRICHTUNG K 27H9 2738 K699 97 910 6 SCHLAUCH 2711
K467 48 015 4 POTENTIOMETER 13J10 4,0LWX1,0 PE
POTENTIOMETER K699 97 940 0 SCHLAUCH 2563 255
2,7LWX0,65 PAl11 25255
K467 48 022 4 TASTER KPL . 26E9 26G3 26610 26H7
SWITCH CPL ‘
K699 97 940 3 SCHLAUCH 256t  26H4
K477 16 022 3 KURBEL 685 6E4 4,0LWX1,0 PA11 2612
CRANK K699 98 925 0 RUNDSCHNUR 2L 1C1 1009 10K9
K477 31 008 4 ZUGSTANGE 4M4 5M4 GUMMI RD.3 138
K477 33 001 3 LAGERARM 12811 K699 99 158 0 OELDOCHT RD1,5 4E4
K477 33 021 0 MESSERHALTER 12€10 NR 2050 4E8 4G5 4H1
K477 33 022 0 UNTERLAGE 12C10 4H4 41 497
K477 33 023 0 GEW.-PLATTE 12C10 414 5H1 5H4
K477 33 024 0 OBERMESSER 129 5J1 5L4 8C5
K477 33 025 0 KLOBEN 1289 8C9 1183 1101
K477 35 115 0 HALTER . 26A8 1124
HOLDER
4ER BLOCK K699 99 158 1 DOCHT 1K1 6D1 6F1
K477 48 008 4 KABEL K699 99 158 2 DOCHT RD3 4E2 4E6 7E11
CABLE 7.1C2 8F9
MAGNETVENTIL 2666 K699 99 158 3 OELDOCHT RD3 1H2
26H11 K699 99 158 7 DOCHT RD5 4A2 4A6
K477 48 010 9 KNIESCHALTER 27M7 K757 15 008 4 GREIFERLAGER 7.165
2,8 STECKB. K767 10 002 4 LAGERHUELSE 1C11
HINTEN
K767 10 003 4 ARMWELLE 1C9
K568 33 010 0 BUCHSE 5C1 5C7 K767 10 004 4 LAGERHUELSE 1010
BUSHING MITTE
K767 10 008 4 ARMDECKEL 13610




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel
K767 11 001 4 FADENSP.TRAEG. 303
1-NADEL
K767 11 002 4 FADENSP.TRAEG. 3E7
2-NADEL K893 52 072 0 GEWINDESTIFT 3G1 3H1 3H5
K767 11 003 0 STIFT 3p2 THREADED PIN 3J5 786 7B10
K767 11 004 3 HEBEL 5E£9 M3X3 7.1B3 8C5 8C8
K767 12 005 O NADELSTANGE 2K2 K893 52 105 0 GEW.STIFT 8F5
K767 12 005 4 NADELSTANGE 2F5 212 K894 04 282 7 6KT.SCHR. 25A5 26B4
K767 14 001 4 DECKEL 1D6 K894 44 036 8 ZAHNSCHEIBE 20F4
K767 15 005 0 OELFANGRING 7B6 7B10 7.1B3 All,5
8C5 8C8 K894 45 036 6 FAECHERSCHEIBE 25B3 25B9 26C3
K767 15 006 0 SCHEIBE 7C6 7C9 7.1C3 A4,3
0,6 DICK 8D5 8D8 K894 45 037 8 FAECHERSCHEIBE 2B2 433 533
K767 15 007 0 SCHEIBE 7C6 7C9 7.1C3 DISC 9B2 9B6 9J6
0,3 DICK 8D5 8D8 A5,3 10B9 10G9 11K4
1388 25K5 25L.3
26G8 26H8
K894 45 038 8 FAECHERSCHEIBE 8F12
DISC
K894 45 040 8 FAECHERSCHEIBE 202 20L9
K767 24 001 4 ANTRIEB K 11D9 A8,4 2684
FUER BANDEINF. A6,4
K767 25 002 0 LEHRE 2084 K894 45 041 8 FAECHERSCHEIBE 20L9
K767 31 001 4 GELENK 4D4 A10,5
K767 31 003 4 HUBGETRIEBE 4M4 5M4 K894 45 136 8 STERNFEDER 4.8
K767 31 005 3 NADELSTANGE 4F8 K894 57 200 7 LINSENSCHRAUBE 2687
K767 31 006 3 BOLZEN 437 KB 2,5X6 WN1442
K767 31 007 4 GELENK 4p8 K894 57 202 7 ZYL.BLECHSCH. 2687
K767 31 008 0 FILZRING 4A8 KB 25X12 WN1441/42
K767 31 009 3 OELROHR 5H4 K894 57 222 0 ZYL.BLECHSCHR. 12A2
K767 31 010 3 OELROHR 5H4 K894 58 243 0 SENKSCHRAUBE 9B4 989 9J9
’ SCREW
B4,2X16
K894 62 192 7 SCHRAUBE 26J1 27K1
K767 35 751 4 FADENSP.LUEFTUNG 10M2 SCREW
F.KL.767-FA-KURZ B 6,3X16
K767 35 752 4 FADENSP.LUEFTUNG 10F2 K894 70 075 8 FEDERRING 2B2
SPRING RING
8
K895 36 101 0 ZyL STIFT 11K5
CYLIND PIN
3 M6X20
K895 36 118 0 ZYL.STIFT 11B9 12G3
K801 51 093 0 DAEMPFUNGSRING 35K5 2662 K895 36 594 0 STIFT 5D2 5D8
ABSORBERRING 27C2 PIN
K893 03 724 7 SENKSCHRAUBE 1188 12G1 5 M6X 32
M3X6 K907 01 005 0 AUFLAGE 20E3
K893 03 765 6 SENKSCHRAUBE 10J11 SUPPORT
SCREW 1309 K907 01 006 0 AUSGL STUECK 20F3
Max8 . COMPENS PIECE
K893 06 695 0 ZYL.SCHR. 7B11 7.1B2 K907 01 007 0 AUSGL STUECK 20E3
M3,5X8 8C3 8C9 COMPENS PIECE
K893 06 716 7 SCHRAUBE 2C4 2C7 2010 K907 02 091 0 HUELSE 27K3
SCREW 3062 30G4 30J5 BUSH
Max10 K907 03 067 O STOPFEN 20F3 25A3
K893 06 717 7 ZYL.SCHR. 30J2 PLUG 26A4 26J2
MaX12

- 12 -




Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K907 05 011 4 ERD.SATZ 20M9 K992 01 373 0 ZYL.SCHR. 30G4
K971 43 019 0 SCHEIBE 1E5 1E6 NR 86X8,5
DISC K992 01 658 0 SCHRAUBE 7D1 7H1
K988 88 012 0 STUTZSCHEIBE 1J3 SCREW
M2X5,0
K992 02 356 0 SENKSCHRAUBE 7D2 7H2
K990 24 005 7 BUCHSE 2088 SCREW
K990 24 015 5 STOPFEN 1A3 M2X0,25
PLUG K992 02 357 7 SENKSCHRAUBE 7D2 7H2
TL-4-268 SCREW
K990 24 016 0 VERSCHL STOPFEN M2X0,25
PLUG 13D9 20D5
PG 11 GRAU
K990 24 016 4 STOPFEN 1C3
PLUG K992 02 364 0 GEWINDESTIFT 1C8 2C6 2C9
10X14X12 THREADED PIN 2012
K990 24 016 5 STOPFEN 184 M6X6
PLUG K992 02 367 7 SCHRAUBE 1D3
TL-4-143 SCREW
K990 24 018 1 VERSCHL STOPFEN 1C4 Max4,3
PLUG K992 02 376 0 ZYL.SCHR. 12A3 1203
9,5X9/7,5 25H3 26E8
K990 25 424 4 KNIESCHALTER 27M7 K992 02 380 0 SCHRAUBE 1K9
KN13 SCREW
K990, 25 426 9 KNIESCHALTER 25K1 M6X12
KNEE SWITCH K992 02 381 O GEWINDESTIFT 7€2 732
KN 16 THREADED PIN
M5X6
K992 02 382 0 MUTTER 7F4 7F11 7.1F2
K990 42 005 5 DOCHT 7C4 7C10 7.1C2 NUT 8G3 8G9
WICK 8D5 8D8 - M5 SW 7
12-FAEDIG K992 02 389 0 SENKSCHRAUBE 1E7 30K2
K990 81 003 8 KASTEN 2003 SCREW
BOX Max9
K992 02 403 0 SCHRAUBE 1L3 2062
SCREW 30C4
M3X3
K992 12 366 0 ZYL.SCHR. 30E2
M3X5
K993 02 116 0 ZYL.SCHR. 11E3 12E4
K992 00 075 0 SCHRAUBE 11A8 11K5 M6X12
SCREW K993 03 134 7 SENKSCHRAUBE 7C8 - 7.1D4
NR.89X10 SCREW 8D5 8E7
K992 00 266 7 SENKSCHRAUBE 11K3 MaX6
SCREW K993 03 135 7 SENKSCHRAUBE 12C9
NR.50X 4, K993 03 136 7 SENKSCHRAUBE 11H8 11L2 11L3
K992 00 269 7 SENKSCHR. 11A9 12F3
K992 00 687 7 LI.ZYL.SCHR. 30H2
NR 32X6
K992 00 743 7 6KT.SCHR. 11A8
NR 89X17X2
K992 00 958 0 LI.ZYL.SCHR. 11A9
NR 89X4 12F3
K992 01 314 7 ZYL.SCHR. 202 K993 03 724 0 SENKSCHR. 6L11 12B6

- 13 -

M3X6




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 03 765 7 SENKSCHRAUBE 302 3D5 3G2 K993 06 654 0 SCHRAUBE 885 887 8B8
SCREW 3H5 SCREW
Max8 M2,6X6
K993 03 766 0 SENKSCHR. 1K2 K993 06 672 0 SCHRAUBE 7F9
Max10 SCREW 8H8
K993 03 766 7 SENKSCHRAUBE 3D2 3D5 M3X4
SCREW K993 06 676 7 SCHRAUBE 9C9
Max10 SCREW
K993 06 041 7 SCHRAUBE 1K1 M3X10
SCREW 30C2 30C4
M2X3
K993 06 092 7 SCHRAUBE 10B11 10H11
SCREW 11G9 13C9
M3X4 K993 06 741 8 ZYL.SCHR. 2747
M5X22
K993 08 700 8 SCHRAUBE 3C2 3C5
SCREW
K993 06 095 0 ZYL.SCHR. 6E1 6E3 6G1 Max6 MLS
M3X8 6G3 11D3 K993 08 701 8 SCHRAUBE
K993 06 095 7 ZYL.SCHR. 27H7 SCREW 26A7 26B9
M3X8 M4X8 MLS
K993 06 096 7 SCHRAUBE 10811 10C11
SCREW 10H11 10J11
M3X10 13C9 1309
K993 06 098 7 SCHRAUBE 9E10
SCREW
M3X16 K993 15 113 7 HALBRD.HOLZSCHR. 2683
K993 06 132 7 SCHRAUBE 4C1 4C5 4F4 4X15
SCREW 4F8 11D2 K993 15 156 0 HALBRD.HOLZSCHR. 20E4
Max4 1199 12C1 5X25
K993 06 134 7 SCHRAUBE 10J10 13p8
SCREW K993 19 034 7 SCHEIBE 8A3 889 9D11
Max6 DISC 11D3 1168 30L3
K993 06 135 0 ZYL.SCHR. 1K9 3,2 12A9 12C9
M4X8 1209
K993 06 136 7 ZYL.SCHR. 10G4 2767
Max10 2684 K993 19 036 0 SCHEIBE 11B5
DISC 12C3
4,3
K993 19 036 7 SCHEIBE 1J8 3C2 3C5
DISC 10B4 10C7 10H4
4,3 10K7 11H3
12D4 13E6
K993 06 142 7 SCHRAUBE K993 19 037 7 SCHEIBE 8B3 889 13M9
SCREW 26B4 26B6 DISC 25K5 2668
Max25 B5,3
K993 06 154 0 ZYL.SCHR. 1J8 1J11 K993 19 038 7 SCHEIBE 11B11 12G5
M5X6 DISC 26K3 27K2
K993 06 154 7 SCHRAUBE 1H10 K993 19 040 7 SCHEIBE 20J6
SCREW DISC 25J3 25L5
M5X6 B8,4
K993 06 155 7 SCHRAUBE 9C1 K993 19 041 7 SCHEIBE 2683
SCREW 9C5 9J5 DISC
M5X8 B10,5
K993 19 046 7 SCHEIBE 2008 20D9
B19

- 14 -




- 15 -

Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung Bildtafel
K993 54 311 0 GEW.NIET 9010
M4
K993 90 400 8 SCHRAUBENDREHER 3004
K993 26 092 7 FLUEGELSCHR. 11A11 12F5 SCREWDRIVER
M4x6 F.I.6KT.SW 1,5 X40
_ K993 91 048 8 ZYL.SCHR. 12C11
K993 30 036 7 SCHEIBE 1K2 K993 91 061 8 SCHRAUBE
DISC SCREW 8A3 8B9
4,3 M3X6 12C9
K993 34 054 7 MUTTER 9D10 K993 91 063 8 SCHRAUBE 11D2 12B1 12D9
NUT SCREW 3002 30L3
M3 M3X10
K993 91 064 0 ZYL.-SCHR. 12A9
K993 34 056 7 MUTTER  NUT K993 91 070 8 SCHRAUBE
M4 20F4 SCREW 11K4
K993 34 057 0 6KT.MUTTER M3X6
M5 K993 91 080 7 SCHRAUBE 8H6 12D4
K993 34 057 7 MUTTER 3A1 3A6 3B5 SCREW
NUT 5C3 Max6
M5 1388 K993 91 080 8 ZYL.SCHR. 25J5 26G8
K993 34 058 0 6KT.MUTTER 26F1 M4X6
M6 K993 91 081 7 SCHRAUBE 8G6 8G11 11
K993 34 058 7 MUTTER 11C11 12H5 SCREW 8H5 8H6
NUT M4Xx8 1007
M6 10K7 . 13E6
K993 41 120 8 RAENDELMUTTER 3B3 3C8 10A7
KNURLED NUT 10F11 13A9
M5 K993 91 081 8 ZYL.SCHR. 1J8 8G10 8H5
M4X8 10L5
11B5 11K5
12B6 12C3
K993 52 093 0 GEWINDESTIFT 709 7.1D4 K993 91 082 7 SCHRAUBE 8H5 8J9
THREADED PIN 8D5 8F7 12A4 SCREW
M4ax4 13H10 M4X10
K993 52 094 0 GEWINDESTIFT 3E1 K993 91 082 8 ZYL.SCHR. 2D2 5G3
THREADED PIN M4X10 5G4
M4x5 K993 91 083 7 SCHRAUBE 6B2 9C11 9D10
K993 52 103 0 GEWINDESTIFT 684 SCREW
THREADED PIN M4aX12
M5X4 12A3
K993 52 105 0 GEWINDESTIFT 7E11 7.1E3
THREADED PIN 8E1 8F5 8G9 K993 91 083 8 SCHRAUBE 8F1 8F10 8H10
M5X6 SCREW 11C3 11D8 12A5
K993 52 109 0 GEWINDESTIFT 5C3 M4xX12 12J1 25K3 26F1
THREADED PIN
M5X16 K993 91 084 7 SCHRAUBE 11C5
K993 52 111 0 GEWINDESTIFT 7C10 7.1C2 SCREW
THREADED PIN 8D5 8D8 M4X16
M5X20
K993 52 114 0 GEWINDESTIFT 497
K993 52 157 8 GEWINDESTIFT 1K8 K993 91 085 7 SCHRAUBE 11H3
THREADED PIN SCREW
M10X10 Max18
K993 91 088 7 ZYL.SCHR. 2787
Max25
K993 53 117 0 GEWINDESTIFT 4L7 K993 91 088 8 ZYL.-SCHR. 11J4 12B10




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 91 102 8 SCHRAUBE 1H10 4J3 533 K993 92 085 8 SETZSCHRAUBE 4R7
SCREW 12B2 25E4-25t3- K993 92 098 8 GEWINDESTIFT 103 3E1 3F5
M5X10 25t5 2665 26G8 THREADED PIN 5J5
26610 27C10 2737 M5X5 11D3 12e4
K993 91 103 8 ZYL.SCHR. 5H5 K993 92 099 8 GEW.STIFT 911
M5X12 26H8 M5X6 11E5
1368
K993 91 104 8 ZYL.SCHR. 2B2 11C3 11C9 K993 92 100 8 GEWINDESTIFT 1D6 4J8 5J1
M5X16 1108 11D9 11J3 THREADED PIN
12B9 12H3 12J3 M5X8
K993 92 109 8 GEW.STIFT 1B2 6G8 6L7
M6X6
K993 91 106 7 SCHRAUBE 11K4 11K5 11L5 K993 92 110 8 GEW.STIFT 1B10 1811 1C10
SCREW 1116 349 M6X8 1c11 6F6
M5X20 6G9 6K6 6L9
K993 91 106 8 ZYL.SCHR. 12C12 K993 92 111 8 GEW.STIFT 1B10 1C10 2C1
K993 91 108 7 SCHRAUBE 883 888 11L4 M6X10 201 4K1 5K1 6F5
SCREW 11B11 12G5 6F6 6G5 6L5
M5X25 11B5 12C3
K993 91 123 7 SCHRAUBE 8612 K993 92 112 8 GEWINDESTIFT 1B6 6F12 6K12
SCREW THREADED PIN
M6X12 M6X12
K993 91 123 8 ZYL.SCHR. 5F4 5F10 K993 92 122 8 GEW.STIFT 5D1 5D7 6G12
M6X12 27K2 MBX12 6L12
K993 91 124 7 ZYL.-SCHR. 12H4 K993 92 480 0 GEWINDESTIFT 188
K993 91 124 8 SCHRAUBE 1L5 502 5D5 THREADED PIN
SCREW 5D11 +it# _ M8X1X10
M6X16 K993 93 111 8 GEWINDESTIFT 666 6L6
THREADED PIN
M6X10
K993 91 126 8 ZYL.SCHR. 1J12 4L1 5B5 K993 93 112 8 GEWINDESTIFT 2B1 2E1 6F5 6K5
M6X20 5B10 5J5 5L2 THREADED PIN
M6X12
K993 91 127 8 ZYL.SCHR. 662 7K2 7K5 K993 93 133 8 GEWINDESTIFT 6612 6L12
M6X22 7K7 7K10 7M2 THREADED PIN
: 7M5 7M7 7M11 M8X16
7.1K2 7.1M2 K993 94 075 8 GEWINDESTIFT 7E1 731
8K2 8K5 8K10 THREADED PIN
8L7 8M2 8M5 M3 X 6
8M7 8M11 11C7 K993 94 111 8 GEW.STIFT 4K8
12H2 2535 26F8
K993 91 134 7 SCHRAUBE .. 26K1 27K3
SCREW K993 95 085 8 GEWINDESTIFT 11M5
M6X55 THREADED PIN
K993 91 146 7 SCHRAUBE 20K5 2543-25t5 Maxi2z
SCREW K993 95 092 8 GEW.STIFT
M8X20 M5X6 13F9
K993 91 148 8 ZYL.SCHR. 282 K993 95 294 8 GEWINDESTIFT 4F2 4F6 12C1
MBX25 THREADED PIN
K993 91 170 0 KOPFSCHR. 1003 M5X10
5X6 K993 96 042 7 SCHRAUBE 1L3 30F2
K993 92 069 8 GEWINDESTIFT 20H2 M2x2
THREADED PIN 30C4 K993 97 097 7 ZYL.SCHR. 11H11
M3X3 K993 99 170 0 FL.-KOPFSCHR. 10D3
K993 92 081 8 GEWINDESTIFT 1C3 M5X6
Max6

- 16 -




Teile-Nr. I Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K993 99 191 0 SCHRAUBE 5C6 5C12 K994 46 534 8 ZYL.SCHR.,UFK 1B1 1C3 4E1
SCREW M5X12 4E5
M6X8
13010
K994 52 002 0 SCHNEIDSCHR. 20K8
K994 52 992 0 SCHNEIDSCHR. 11K8
K994 04 176 8 6KT.SCHR. 1M9
M5X8
K994 04 184 4 6KT.SCHR. 5E8
K994 04 186 0 6KT.SCHR. 1284 K994 80 148 7 SCHEIBE 20M9
M5X20 K995 11 021 0 VERSCHL SCHRB 1F4
K994 04 212 7 6KT.SCHR. 664 SCREW
K994 04 214 8 6KT.SCHR. 119 CM 10X1
M6X25 K995 34 061 7 MUTTER 20C8 20D9
NUT
PG11X9
K994 05 036 7 6KT.MUTTER 11D5 1286 12C9 K995 42 024 8 SENKSCHR. 12B6
2583 - - 26C3 K996 01 096 8 SICHERGS RING 1810 1B11
K994 05 037 7 MUTTER 5E8 CIRCLIP
NUT 20X1,2
K994 05 038 7 MUTTER =258 26K3 27K1 K996 01 098 8 SICHERGS RING 6F11 6K11
NUT CIRCLIP
M6 22X1,2
K994 05 040 7 MUTTER 26B5 K996 02 115 8 SICHERGS RING 7F10 7.1F2
NUT CIRCLIP 8G5 8G8
M8 26X1,2
K994 07 134 7 6KT.MUTTER 2788 K996 03 111 8 TELLERFEDER 6A4
M16X1,5 SPRING
K994 33 043 6 KERBNAGEL 1L12 12,8
SLOT NAIL K996 03 182 8 TELLERFEDER
2X6 ) SPRING 8G3 8G9
K994 33 075 0 KERBNAGEL B 12,5
SLOT NAIL 1309 K996 07 006 8 SICHERGSSCHEIBE 8F1 8H10 10D2
3X8 SAFETY DISC 10D11 10L11
K994 36 112 8 ZYL.SCHR. 5B9 3,2 13F9
K996 07 007 8 SICHERGSSCHEIBE ° 1H9 3E1 3E5
SAFETY DISC 7C4 7D11 7.1D2
4 802 8D3 8E1
K994 39 601 0 MUTTER 10H9 8E9 8F6 8F10
NUT 13C8 8G10
M4/SELBSTS K996 07 008 8 SICHERGSSCHEIBE 5C1 5C7 6A4 6A6
K994 46 070 8 SCHRAUBE 1H1 1104 SAFETY DISC 6D3 6F7 6F9 6J7
SCREW 30M1 5 6K9 1009 10L1
Max10 K996 07 010 8 SICHERGSSCHEIBE - 5B2 5B8
SAFETY DISC 12C4
7
K996 07 011 8 SICHERGSSCHEIBE 1K6 1M5
K994 46 101 7 SCHRAUBE 1C8 SAFETY DISC
SCREW 8
M5X12 K996 08 020 0 RI KUGELLAGER 7C9 7D6 7.1D3
K994 46 103 8 ZYL.SCHR. 1B1 BALL BEARING 8E5 8E7
M5X20 160 02
K994 46 111 8 ZYL.SCHR. 6B5 6E4 K996 08 070 0 RI KUGELLAGER 7C6 7C9 7E4
M6X12 BALL BEARING 7E10 7E11 7F6
K994 46 112 8 ZYL.SCHR. 5E8 5E9 6000 7.1D3 7.1E2
K994 46 113 8 ZYL.SCHR. 683 7.1F3 8E5 8E8

M6X20

17 -

8F3 8F9 8G5 8G8
2011




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. LBenennung I Bildtafel
K998 85 690 0 SIMMERRING 6F6 6K6
SEALING RING
BA 20X32X7
K996 08 234 0 RI KUGELLAGER 7C6 7C11 7.1C3 K998 85 780 0 SIMMERRING L8

BALL BEARING
10X22X6
K996 08 629 0 RI KUGELLAGER
BALL BEARING
6204.27R
K996 08 699 0 KUGELLAGER
BALLBEARING

6204.2ZRN D

K996 10 106 8 SPRENGRING
SPRING RING
SP47

K996 12 038 7 STELLRING
ADJ RING
A6

K996 12 040 7 STELLRING

K996 12 042 0 STELLRING
ADJ RING
A 10

K996 13 136 0 KUGELKNOPF
SPHERIC BUTTON
C25 M6

K996 28 384 0 DICHTRING
GASKET RING
A 10X14

K996 61 029 0 WINKELGELENK
ANGLE
A10

K997 15 350 0 STECKHUELSE

K997 70 089 4 ADERLEITUNG

K998 83 031 8 HALBMONDRING
HALFMOONRING
H15 X1

K998 85 226 0 SIMMERRING
SEALING RING
BA 12X22X4

K998 85 680 0 SIMMERRING
SEALING RING
BA 20X30X7

8D3 809

1B10

1C8 1C11

1C8 1C11

11A11

12A4
11E5

11K6

1F4

505 5D11 5F5
5F11

989 26 H14

25G2 25G4
25G6

26C5
26F6 26611
266G6
6C2 13010

6F10 6K10

1L7

SEALING RING
BA 20X47X7
K998 85 940 0 SIMMERING
OIL SEAL
22X32X5,5
K998 86 047 0 O-RING
RING
9,5X1,6
K998 86 053 0 O-RING
RING
10xX2
K998 86 067 0 O-RING
RING
11,3x2,4
K998 86 159 0 O-RING
RING
19x4
K998 86 330 0 O-RING
RING
38X2
K998 88 012 0 STUETZSCHEIBE
SUPPORT DISC
15X 21X1,5
K998 88 102 0 PASS SCHEIBE
WASHER
6X10x0,3
K998 88 104 0 PASS SCHEIBE
WASHER
5X10x0,3
K998 88 107 0 PASS SCHEIBE
WASHER
7X10X0,3
K998 88 111 0 PASS SCHEIBE
WASHER
12X18X0,3
K998 88 152 0 PASS SCHEIBE
WASHER
8X14X0,5
K998 88 162 0 PASS SCHEIBE
WASHER
15X21X0,5
K999 18 131 7 KABEL

K999 18 790 0 LEITUNG,HO3WV-F
2 X0,5 Sw
K999 19 024 5 FLASCHE
BOTTLE
D50/25
K999 19 026 4 STOPFEN
PLUG
8,5x8,7/6

7G4 7G11 7.1G2
8H3 8H9

7D1 7H2

7€4 JE11 7.1E2
8F3 8F8

6G6 6L6

10E9 10M9 13F8
2066

7D8 7E8 7.1E4
8F5 8F7

.14

10L4

1009 10L9 13F8

6A5 6D4

506 5D12

11C8

6B2 7D6 7D9

7.1E3 8F5 8F7

1119

9C6 9J7

7M3 7M9 7M12

7.1M4 8M3 8M9

8M12 20K3
1C5




Teile-Nr. | Benennung I Bildtafel Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel
K999 20 216 1 MESSERKONTAKT 10F5
CONTACT
26D3
K999 20 216 3 STECKER 10F5
PLUG
16 POLIG
K999 20 230 5 POTENTIOMETER 13J10
POTENTIOMETER
10K
K999 20 098 5 MIKROSCHALTER 9E10
MICRO SWITCH
MZX1021306
K999 20 101 8 KABELKANAL 26B3
K999 20 111 4 FL.-STECKER 20J8
K999 20 115 4 BEF SCHELLE 4H2 5G3 8H6
CLAMP 9C11 11D5
604-5
K999 20 151 7 MAGNET 10E5 10L5
MAGNET
GL40OE/76
K999 20 152 8 TUELLE 20E7
NOZZLE
HV 1218
K999 20 157 3 MAGNET 8H6 8H11
MAGNET
GL4OE/49
K999 20 157 7 VERTEILER 9C9
DISTRIBUTOR
82.830.002
K999 20 160 0 STECKHUELSE 987 9J7 K999 20 243 6 SCHILD 13C3
RECEPTACLE PLATE
A2,8X1 NADEL H/T
K999 20 243 7 SCHILD 13C3
27L.7 PLATE
K999 20 161 7 FEDERHEBEL 9E10 RIEGEL EIN
SPRING LEVER K999 20 243 9 STEUERLEITUNG 10E5 10L5
191 013013 CONTROL LEAD
12 X 0,34
K999 20 244 9 WINKEL BEF. 20L7
KAW232
K999 20 163 4 STEUERLEITUNG 13J10
K999 20 170 5 MAGNET 11G9
MAGNET
106504
K999 20 175 1 KABELBAND 4F2 K999 21 058 0 SPAEH.-LAGER 11D9 11H3
CABLE TAPE 12H3
SST1.5M-M K999 21 083 4 DICHTRING 6B4 6B6 6E3
GASKET RING 664
15X21X4,5/
K999 20 215 9 CODIERUNG 10F5 10L5 K999 21 083 9 SINTERBUCHSE 1H10 11B9
GELB SINTERING BUSH 12G2

- 19 -

8X12X16




Teile-Nr. | Benennung | Bildtafel Teile-Nr. | Benennung l Bildtafel
K999 21 088 3 SINTERLAGER 11C8 11C9
12H1 12H3
K999 21 090 7 GLEITLAGER 11M4 .
SLIDE BEAR K999 24 027 1 DICHTRING D6 27L2
SINTERBRONZE K999 24 030 1 DOPPELNIPPEL 27K11
R1/4-R1/4
K999 22 065 4 BEFESTIGUNG KPL
FASTENING CPL .
QM/377 K999 24 035 3 WE-VORSCHR. 27L3
K999 22 069 2 BEHAELTER 15-310 27M12 R1/8KD6
K999 22 069 3 0-RING 27112 K999 24 037 6 T STUECK 7M6 8M6
K999 22 069 4 SCHLAUCHKLEMME 6A4 T PIECE
HOSE CLAMP
0507/3
K999 24 039 2 VERSCHRAUBUNG
COUPLING
R 1/8"D 6
K999 24 039 8 T STUECK 5G4 5H4
T PIECE
K999 22 071 0 VENTIL 7L3 7L9 7L12 STECKB.D 3
VALVE 7.1L3 8L3 K999 24 040 4 VERSCHRAUBUNG 13J7
8L9 8L12 COUPLING
9D3 9D7 908 D=4,STECKB
K999 22 072 1 ZYLINDER K999 91 102 8 ZYL.SCHR.
CYLINDER 25E12
D20X50 0791 00 108 1 GARNST ROHR 2089
K999 22 072 6 BEFESTIGUNG KPL 11M5 YARN SUPP TUBE
FASTENING CPL LANG
QM/945 0791 00 108 4 GARNST.-ROHR 20D9
K999 22 073 6 MEMBRANE 27K11 0791 00 108 5 GARNST.-ROHR 20C8
RRP689086 0791 00 108 6 GARNST.-ROHR 20A8
K999 22 074 2 SCHAUGLAS 27K11 0791 00 108 8 GARNST.-ROHR KPL. 2008
M RING GETEILT
0791 00 109 0 GARNHALTEARM 20C7
0791 00 109 1 GARNHALTEARM 20B6 11B7
0791 00 109 3 SCHEIBE 20A6 20C6
K999 23 051 8 DICHTRING 7C8 7D7 7D11 0791 00 109 4 LINSENSCHR. 20A6 20C6
GASKET RING 7E4 7.1E2 7.1E4 0791 00 109 5 MUTTER 20A6 2087
G15X21X3 8F5 8F7 8F9 0791 00 109 6 FADENFUEHRUNG 2087
K999 23 053 8 DICHTRING 803

- 20 -




Teile-Nrn. neu hinzu 03. 2000
Teilenummer Benennung Bildtafel Teilenummer Benennung Bildtafel
APP 001132 Haltestueck 30C4 0467 150094 Greifer K 7G5, 7H10, 8C11,8G2
MG41 004073 Spanpl. Schr. 30H2, 30G4, 29F3 0467 150130 Abdeckblech 25D12
N800 005214 Traegerblech K 11B8 0467 150230 Nadelschutz 25D12
N800 005216 Traegerblech K 12F1 0467 200220 Untermesser 20J2
MG53 007921 Winkel 2516, 27G1 0467 340030 Buchse 31A5
MG53 007922 Lasche 25K6, 27F1 0467 340100 Schraube 31B5
Z100 010701 Knieschalter 27M7 0467 340130 Bolzen 31E5
0002 007504 9500 Wippschalter 29B3, 30A2 0467 340160 Gew. Nippel 31E4
0068 004930 Fadenanz. Feder 3E4 0467 340230 Welle 31M11, 31C7
0167 001800 Spule 7.1J3 0467 340263 Konsole V 31K11
(schwarz m.Raendel) 0467 340290 Winkel 31411
0167 150270 Spule 716, 7J11, 8H2, 8E12 | 0467 340300 Riemenscheibe  31H9
0168 160110 Bolzen 31b2 0467 340330 Schutzhaube 31H9
0245 001660 A Spule ;;161’1%?51’28,E2102L2 0467 340340 Winke‘l 31K8
0266 340143 Druckstange V 31D4 0467 340353 Zahnriemenrad V. 31J11
0266 340160 Zugstange 31E5 0467 340400 Buchse S1L1
0266 340170 Bolzen 31B5 0467 340413 R!emensche!bev 31L7
0266 340193 Lifterhebel 31D1 0467 340423 R!emensche!bev 31L7
0266 340280 Lasche 31E2 0467 340433 R!emensche!bev 31L7
0291 000159 Fadenfuehrung oK1 0467 340443 R!emensche!bev 31L7
0367 100360 Riemenschutz hi. 20F5 0467 340453 Riemenscheibe V- 31L7
0367 130153 Stellring K 5D3, 5D9 0467 340463 R!emensche!bev 31L7
0367 130964 Hebel K 5F12. 5F6 0467 340473 R!emensche!bev 31L7
0367 130970 Kugelbolzen 5G11, 5G5 0467 340483 Riemenscheibe V. 31L7
0367 150240 Deckel 25D11 0467 340520 Schutzhaube 31H4
0367 150580 Deckel, Re 7G6 0467 340560 Welle 31F4, 31D5
0367 150600 Deckel li. 7G6 0467 340580 Walze 31L4
0367 150620 Greiferlager, Il FA 7E6, 7.1E3 0467 340600 Lagerbock 31H2
0367 151040 Filtertopf 8L1, 8L9, 8L9, 7L1, | 0467 340633 Zahnrad 81J3
7L4, 7L10, 7.1L1 0467 340640 Zahnrad 31H2
0367 151050 Huelse 8M1, 8M4, 8M9, 7L1, | 0467 340654 Kupplung K 31M11
7M4, 7M10, 7.1L1 B467 340670 Winkel 31G2
0367 160030 Bolzen 6D11 0467 340680 Lagerbock 31M4
0367 160030 Bolzen 6D11 0467 340703 Halter V 31F8
0367 160680 Stift 6D1, 6F1 0467 340720 Stehbolzen 31F8
0367 160740 Gleitstein 6C11 0467 340730 Kettenrad 31F7, 31D8
0367 160740 Gleitstein 6C11 0467 340750 Feder 31B1
0367 232010 Nadelst.Rohr 2K11, 2F10 0467 340793 Halter V 31A5
0367 311500 Oelrohr 11D5 0467 340893 Arm V 31D6
0367 330254 Schwenkhebel K 12C6 0467 340830 Lasche 31E3
0367 330700 Lagerbock 6D9 0467 340850 Leiste 31M6
0367 330700 Lagerbock 6D9 0467 340860 Abdeckung 31L2
0367 330713 Hubwelle 6D10 0467 340870 Welle 31K3
0367 330714 Hubwelle K 6D10 0467 340883 Arm V 31F4
0367 331344 Exzenter K 12C4 0467 340900 Gabel 31D6
0367 337514 Abschneideinr. 12F6 0467 340910 Schutzhaube 31E9
0367 350023 Blgel V 20L5 B467 340950 Scheibe 31F7, 31D8
0396 160090 Buchse 31L11 0467 341283 Walze 31F5
0396 250180 Druckfeder 31D4 0467 341610 Platte 31B2
0467 100330 Schutzblech 29F8 0467 347549 Walzentransp. K 31A9
0467 100344 Armdeckel K 10F11 SP 470
0467 100374 Armdeckel K 10M11 0467 350110 Blasrohr 29D9
0467 130330 Winkel 5F11, 5G5 0467 350120 Halter 29D9
0467 150014 Greifer V 7.1G2 0467 350400 Rohr 29B10
0467 150014 Greifer V 7.1G2 0467 360250 Bolzen 25E10
0467 150030 Oelrohr 25D11 0467 360380 Halter 29D12
0467 150040 Deckring 25C11 0467 360410 Reflektorfolie 29G7
0467 150064 Spulengehduse V. 7D3, 7.1H2 0467 360474 Gestellsatz K 29C10
0467 150084 Spulengehduse V  7H5, 7H10 0467 367959 Nadelkihlung K 29A11

-21-



Teilenummer Benennung Bildtafel Teilenummer Benennung Bildtafel
0467 368039 Lichtschr. EK 26D6 0767 367629 Restf. Wachter ~ 25A10
0467 480244 Leitung K 29K 11 RFW13-3
0467 480244 Leitung K 25G12, 29E12, 29K11| 0767 367659 sdiles.Stichl. K 29G12,
0477 130040 Hebel 5Ds, 5D11 0767 367669 Lichtschr.Ho. K 29F6
0477 360010 Halter 29F7 LR13.4
0477 360020 Halter 29G6 0767 490060 Abdeckung 25D6
0699 979100 Schlauch 8M3, 8M5, 8M9, 7M2,| 0767 590034 RAP 13-2 25K 11

7M7, 7M1, 7.1M3, 0767 590044 HP 13-7 25L11

29B10 0767 590064 WTA 13-2 31F12
0699 979403 Schlauch 29G3 Teilesatz K
0742 002096 Ideal-Schelle 27K2, 2712 0767 590094 Lichtschranke K 28D6
0744 001793 Kuppl. Stecker 2712 LR 13-4
0744 001793 Kupplungsdose  27L2 0791 001055 Stitze 20F3
0744 001796 Schlauchtuelle  27K2 0792071010 Blindstopfen 29K11
0767 120054  Nadelstange K  2F6 0797 002214 T-Verbindung  ENS, B3, SR M
0767 120060 Nadelstange 2K1 0797 003031 Druckleitung K 27M5
0767 120064 Nadelstange K 2L1 0798 120401 Card-Clip 30A5
0767 130020 Buchse 25K3 0798 500088 Trafo, Naehlicht ~ 29F2, 30J6
0767 150014 Greiferlager K, Re 7G8 0798 783001 Knieschalter K 27K7
0767 150024 Greiferlager K, li. 7G7 0893 211058 Federring 29B8
0767 150034 Greiferlager K, Re 8J10 0894 450368 Facherscheibe 2583
0767 150044 Greiferlager K,Li  8J7 0894 450418 Faecherscheibe ~ 30C4
0767 150084 Greiferlager K 7.1G4, 8G2 0894 582430 Senkblechschr.  9B4, 9B9, 9J8
0767 150144 Spannrolle K 1Cé6 0894 700748 Federring 6D9
0767 150170 Spule 25C10 0907 487519 Anbausatz K 30E2
0767 150184 Spulengehduse K 25C10, 25C12 0917 030510 Schelle 25D9
0767 150194 Greifer K 25C12 0933 000587 Tellerfeder 8G3, 7E10, 7.1F2
0767 150230 Filtertasche gﬂ; g'lz?b?g"fi_:uv 0933 000587 Tellerfeder TE10,7F4, 1F2
0767 150234 Filter K glili ?t%??”.?ﬁ“”“ 0935 004395 Spannstif 5C1, 5C2, 5C7
0767 330024 Lagerarm K 11G5 0961 402443 Zahnriemenrad V. 31M11, 31C7
0767 330034 Abfallblech K 11J9 0965 510230 Bolzen 81J3
0767 350020 Messertrager 25B10 0980 424370 Buchse 81C2, 31E3
0767 350033 Halter V 25B11 0992016580 Zyl. Schr. 25C11
0767 350050 Gohiuse S 0992 023810 Gew. Stift 25D12
0767 350060 Halter 25E7 0993 031577 Senkschr. M5x12 29K7
0767 350070 Hebel K 20U5 0993 087008 Halbrd. Schr. M4x6 11J10, 29M4
0767 350074 Hebel K pous 0993 087018 Halbrd.Schr. M4x8 29J4, 29E8
0767 350080 Hebel K 20U5 0993 087328 Halbrd.Schr. M5x1029F3
0767 350090 Zapfenschr. 2916 0993 190387 Scheibe 29K7
0767 350103 Hebel 20M7 0993 330710 Gew.Stift M3x4 25B10
0767 350120 Ansatzschr. 29L7 0993 340587 Bkt Mutter 29K7
0767 350130 Winkel poha 0993 431217 4kt. Schr. 20K3, 20L3
0767 350140 Puffer pouD 0993 911068 Zyl.Schr. Mx20  29L6
0767 350150 Platte 2912, 29K4 0993 911238 Zyl.Schr. M6x12  6D9, 6D10
0767 350170 Platto Dot 0993 940758 Gew. Stif 25D11
0767 350190 Zugfeder poH 0993 950818 Gew. Stift 31F7
0767 350203 Gehaeuse V 29H4 0994 330757 Halbrd. Kerbnagel 10C11, 10K11
0767 350210 Winke! poL2 0994 461018 Zyl.Schr. M5x12 ]gé’74|15c1>’ci|155'13579
0767 350220 Mutter 20M3 10J11, 24D6, 24D10,
0767 350230 Riemenschutz Vo 29L7 0996 010888 Sich. Ring 31M4
0767 350250 Skala 29H4, 29M4 0996 021188 Sich. Ring 31M3
0767 360010 Deckel 25E10 0996 070078 Sich.Scheibe 6C11, 3186, 31D1
0767 360020 Blech 25C3 0996 131360 Kugelknopf 31C1
0767 360043 Winkel K 29C6, 29E6 0996 400020 Rollenkette 31F7
0767 360050 Halter 29D1 0996 400023 Steckglied 31F8
0767 360060 Blech 29C4 0998 860470 O-Ring 7H2, 25D12
0767 360070 Schelle 29F3 0998 881520 Paszscheibe 2788

0o,



Teilenummer Benennung Bildtafel Teilenummer Benennung Bildtafel
0999 201311 Steckergehduse  25D8 9202 002478 Zyl. Schr. M5x10  25E3, 29J10,
0999 201312 Buchsengehause 25F7 SSJD176,2255E§4,2255FL152,'
0999 201313 Buchse 25E7 2513
0999 202637 Distanzbolzen 25D4 9202 002487 Zyl. Schr. M5x12  11D4, 12D3, 31M11
0999 210825 Zahnriemen 31J11 31E4, 31D3
0999 210831 Gelenklager 31B5 9202 002488 Zyl. Schr. M5x12  29E10, 31B11, 4J5
0999 210885 Flanschgehiduse 31B2, 31M10 9202 002497 Zyl. Schr. 31E2
0999 210886 Zahnriemen 31C7 9202 002498 Zyl. Schr. M5x16  29B11
0999 220475 Schlauchklemme 29B10 9202 002507 Zyl. Schr. 31L11, 31E2
0999 220705 Anschlussplatte  29K10 9202 002508 Zyl. Schr. 31C2
0999 220705 AnschluBplatte 25F12, 29E12, 29K10| 9202 002517 Zyl. Schr. 31B2
31BM1 9202 002777 Zyl. Schr. 13M9
0999 220706 AnschluBplatte 25E4 9202 002778 Zyl. Schr. 4J6
0999 220710 Saugventil 8M1, 8M4, 8M9, 7L1 9202 002887 Zyl. Schr. 31M10
_ _ 7M4, 7M10, 7.1L1 9202 002897 Zyl. Schr. 11C10, 31K11
0999 220852 Lippenring 13K9 9202 002898 Zyl. Schr. 11M3
0999 220864 Zylinder, doppelt  29H1 9202 002908 Zyl. Schr. 1J6, 4J5, 4J6, 5B5,
0999 230523 Nadelhilse 31D8 5B11, 7E4, 7D11,
0999 230563 Nadelhiilse 31J3 7.1E1, 8F3, 8E9
0999 232103 Nadelhiilse 31F4, 31F7, 31D8, 9202 002917 Zyl. Schr. 31B1
31D6 9202 002927 Zyl. Schr. 25K5, 25L7
0999 240302 Doppelnippel 25E11, 29E10, 25L6, | 9202 002937 Zyl. Schr. 27F3,
27G1 57H3
0999 240341 Sc?hottverschr. 25L7, 27H3 9202 003177 2yl Schr. 31K11, 31K7
0999 240385 W|-E-Vers.c.:hr. 29J10, 31C6 9202 003187 2yl Schr. 055
0999 240389 Sc?hlauchtulle 25E11 9202 003307 Zyl. Schr. 25K3, 255
0999 240391 W!-E-Verschr. 29G1 9202 003317 Zy1. Schr. 3084
0999 240392 Wl-E-Verschr. 25G10, 25K7 9202 022068 Zyl. Schr. 29G7
0999 290032 Getriebe 311 9202 022078 Zyl.Schr. M4x10  6C5, 6C10
9041 100015 Qeldocht, rd. D e T1be 9202 022488  Zyl.Schr.M5x12  4E1, 4ES5, 4E9
9041 100020 Oeldocht, rd. 4H4 9202 042087 Zyl. Schr. 29G7, 4B2, 4B6,
9041 100212 Baumwolldocht ~ 9D3, 9D8, 9K8, 9D2, 4B10
9D7,9L7 9202 042508 Zyl.Schr. M5x20  29D1
9081 100251 Schr. Dreher, ger. 20H2 9202 042888 Zyl. Schr. 31M6
9081 500010 Schraubendreher 20B2 9203 001807 Zyl. Schr. 2K2, 249
9081 500051 Schraubendreher 20B2 9203 003028 Zyl. Schr. 7F10, 7.1G3, 8H5,
9120 030041 Rillenkugellager ~ 2C4, 2C7, 2C10, 2D5, 8H8, 8H9
2D8, 2D11 9203 003037 Zyl.Schr. M3x5 25E10
9120 050080 Rillenkugellager ~ 31M3, 31H2 9203 003057 Zyl. Schr. 12D3
9130 103010 Keilriemen 31H9 9203 003078 Zyl. Schr. M3x12  29C6, 29E6
9130 103040 Keilriemen 31H9 9203 003354 Zyl. Schr. M3,5x8 7B4
9130 103050 Keilriemen 31H9 9203 003637 Zyl. Schr. 25D5
9201 113817 6kt. Schr. 31M8 9203 003647 Zyl.Schr. M4x6 25D10, 25E7, 29D8
9202 001653 Zyl.Schr. M3x6 4C4, 4C8, 4C12 9203 003662 Zyl. Schr. 2D4, 2D7, 2D10
9202 001653 Zyl.Schr. M3x6 4C4, 4C8, 4C12, 7E2,| 9203 003677 Zyl. Schr. M4x12  10B4, 10G4
7J2,25D12 9203 003697 Zyl. Schr. M4x16  10C5, 1015, 29B8
9202 001658 Zyl.Schr. M3x6 7E2, 7J2, 25D12 9203 003727 Zyl. Schr. M4x22 2585
9202 001678 Zyl.Schr. M3x10  2L11 9203 003737 Zyl. Schr. M4x25  25D6
9202 001678 Zyl.Schr. M3x10  2L11 9203 003757 Zyl. Schr. M4x30  10D3
9202 002058 Zyl. Schr. 2545 9203 003767 Zyl. Schr. M4x35  29G1
9202 002068 Zyl.Schr. M4x8 8H5, 7G11, 7.1G3 9203 003948 Zyl. Schr. 5D3, 5D9
9202 002068 Zyl.Schr. M4x8 ;.61‘&57,%%57,%154, 9203 003957 Zyl. Schr. 4B4, 4B8, 4B11
10L4, 10L5, 8H3 9203 004057 Zyl. Schr. 29E6
9202 002078 Zyl. Schr. 4G2 9203 004277 Zyl.Schr. M6x12  20E7
9202 002088 Zyl.Schr. M4x12  8H5, 7G6, 7G11, 9203 123687 Flachkopfschr. 31L2, 31H4, 31J1
7.1G3, 7G10, 8H8, 31H7, 31K2, 31E9
8H9, 9203 211830 li. Senkschr. M2x5 7D1, 7H1, 25D 11
9202 002097 Zyl. Schr. 1J3, 144, 11K1 9203 213646 Li. Senkschr. 31K3
9202 002098 Zyl. Schr. 13M7 9203 213657 Li. Senkschr. 20E5
9202 002477 Zyl. Schr. 31E9 9203 312411 Senkschr. 211

-23-



Teilenummer Benennung Bildtafel Teilenummer Benennung Bildtafel
9203 313021 Senkschr. 6H11, 6L11 9343 000080 Scheibe 25D10
9203 313647 Senkschr. M4x6  7D7, 11L.2 9352 000100 Sich. Ring 31E6
9203 313652 Senkschr. 10C11 9353 000198 Sich. Ring 7F4
9203 313677 Senkschr. M6x12  29C4 9357 000090 Sich. Scheibe 1C6, 31K3
9203 313997 Senkschr. 31C2 9700 001020 Zylinder, einf. 2513, 27C2
9203 313977 Senkschr. M5x12  10D5, 1015 9700 100052 Zylinder, einf. 25K3
9203 314257 Senkschr. 20E3 9700 200840 Zylinder, Doppel  31B6
9203 314277 Senkschr. M6x22 29C2 9710 061110 Magnetventil- 25F11, 25F12, 29L9,
9203 314277 Senkschr. M6x22  29C2 3/2 Wege g?g‘}fg’j&%ﬁ@z’
9203 314297 Senkschr. 31L6, 31H4 9710 920120 Ventil, Drossel ~ 25E11, 29E10, 5F4,
9203 403670 Zapfenschr. 4E2, 4E6, 4E10 27D3, 25F2, 25F2
9205 023043 Gew. Stift M3x6  7E1, 711, 25D11 27C9
9205 023620 Gew. Stift M4x4  7D7, 13H10
9205 023940 Gew. Stift M5x6 7E6 9710 981010 Schalldamper 25G11, 29L9, 25F4,
9205 024010 Gew. Stift M5x20  7C4 g;g%fgfg@m
9205 101528 Gew. Stift 212, 2K1 9731 002001 Schlauch 27K2
9205 102158 Gew. Stift 4Ks, 7F6, 7F11, 9731 005004 Schlauch 25D3, 25F1, 25M5,
ggf%g%”’ 8G9, 29F10, 29J10, 27D9
, 31B7, 31B11
9205 102168 Gew. Stift 2A4, 276, 2A7, 2A8, | 9781 000002 Filterregler 27M9
?S\ﬂ?i,zf\cféé,1?5déj 9790 000400 Stecknippel 25E3, 25F12, 31B12
31J11, 31F5, 31C7 9790 020010 T-Verb. Stueck 4H4, 11G5
9205 102178 Gew. Stift 4J1 9790 201001 Verschr. Wi-E 25F4, 25F5, 2513,
9205 102478 Gew. Stift aL8 ) 25M, 27F3, 31B11
9205 102488 Gew. Stift 31L4, 4K4 9790 315103 Schlau.chtL.JIIe 25C11
9205 102578 Gew. Stit 31G2 9792 001030 Reduziernippel 25E11
9205 102598 Gew.Stift M6x40  29M3 9792 051020 Mutfe 27H1
9205 161558 Gew. Stift 2C4, 2D7, 2D10 9792 071010 Bl!ndstopfen 25E5, 29E12
9207 160857 Spanpl. Schr. 20H8 9792 102000 Wi-Stueck 27E3
9231 000367 6 Kt. Mutter 10C5, 10H5, 2C5, 9815 920006 Lichtschranke  29G6
208, 2611 9815 920007 Lichtschranke K 29C6, 29E6
9231 000377 6kt. Mutter 10B9, 10G9 9815 925002 Lichtschranke K 25B11
9231 000387 6Kt. Mutter 20G6, 6H12, 6L12, | 2822 510001 Naehleuchte 80A2
31K11 9822 510012 Glasscheibe 30D1
9231 000388 6kt. Mutter 5F6, 5F12 9822 510125 Naehleuchte 2982
9231 110057 6kt.Mutter M4 25B3, 29G3, 25D4 9822 510127 Lichtleiter (420mm) 29C2
9231 110058 6kt. Mutter 5C3, 5C9 9822 642023 Halogenlampe 2781
9231 110107 6kt. Mutter 31E2 9822 642024 Halogenlampe 30CH1
9231 110127 6kt.Mutter 29M3, 31K8, 31G2, | 9825 151001 Stecker 10 pol.  27E5
31M8, 31M10, 31C4 9825 151604 Messerkontakt 10M5
9231 110137 6kt. Mutter 25B3, 31M8, 31E5 9825 180302 Kabelkopf, groB  29E12, 25G12
9234 000067 6kt. Mutter 4K7, 4L6 9825 810302 Sicherung 29F2, 30H4
9305 001680 Spannstift 3x18 31H2 9840 102062 Kabelschuh, Ring 20K7, 20K9, 20L9
9305 003270 Spannstift 5x16 31M6 9840 104001 Flachst. Huelse 27D11, 25G2, 25G6,
9330 000067  Scheibe 1203 25F 4, 30ES, 27011,
9330 000087 Scheibe Pans 6D poniy. | 9840 104204 Flachst. Huelse ~ 20K7
29G7 9840 104205 Flachst. Huelse ~ 25G2, 25G4, 25G6
9330 000088 Scheibe 5C3, 5C9 9840 104212 Schutzhuelse 25G2, 25G4, 25G6,
9330 000097 13M8Scheibe 25L5, 29E6, 31F8, 27E4, 27D11
31E2 9840 111003 Flachst. H-Band  25G3, 25G4, 25G6
9330 000107 Scheibe 2912, 31M8, 31K11, 29F12
31K8, 31K11, 31B1 9840 111004 Flachst. H.-Band 27E4
31C4, 31D4, 31G2 9840 120003 Nagelschelle 27M8, 30F2, 20L8,
9330 000127 Scheibe 2543, 25L5, 31L9 29E1
9330 000167 Scheibe 25K7, 25L6 9840 120025 Bef. Schelle 25D10, 25E7
27F3, 27G1 9840 120026 Bef. Schelle 25D9
9330 900107 Scheibe 29E6, 31L11, 31E2 9840 120028 Bef. Schelle 25C3
9330 900117 Scheibe 20E7, 20F6 9840 120103 Kabelhalter 20E5
9332 500150 Federscheibe 5D6, 5D12 9840 121001 Kabelbinder 10C3, 1015, 25B3,
9333 000090 Zahnscheibe 20J8 29F6, 30F5, 29D1

-24-



Teilenummer Benennung Bildtafel Teilenummer Benennung Bildtafel

9840 121002 Kabelbinder 8M1, 8M4, 8M9, 7M1,
7M4, 7M10, 7.1M1

9840 123002 Stahlnadel 27L8

9840 123003 Stahlnadel 29E1, 30F2

9840 133001 Wouergenippel 29F4, 302F5

9840 135001 Gegenmutter 29F4, 30G5

9840 136002 Verschl. Stopfen  10C11, 10J11

9840 301052 Leitung 25G2, 25G4, 25G6,
27D11

9840 301150 Leitung 20K7, 20L9

9840 302005 Leitung 29E2, 29F12, 30E3

9840 304003 Leitung 25F7

9850 767001 Steuerung K 25F7

9850 767002 Leiterplatte K 25D10

9850 767004 Verteilung K 10B5, 10G5

9850 767005 Leiterplatte K 25B5

9870 001104 Leitung K 20L9

9870 001105 Leitung K 25G4, 25G6, 25G3,
27D11

9870 001108 Leitung K 2047

9870 001112 Leitung K 27L8

9870 767004 Leitung K 25D1

9880 002001 Knieschalter K 2511

9880 767001 Anbausatz K 29E1

(fuer Lichtl.Naehl.)
9880 767003 Taster K 2546
9880 767005 Taster K 25C2, 31E11, 31C12

-25-



N?a'hginrichtungen | Blatt Fortsetzung Blatt tAusg./Edition: 05/98
Sewing equipment 767 ' Page Continued page  2|Ersetat Ausg.: 05/95
| ] |
l 2. l 3. l
I [ :
| 1 1 |
@ 1 @ mﬁ
|
| | ]
I ] |
E1 E2 £3
]
' 5 b.
| | |
1




Naheinrichtungen
Sewing equipment

767

Fortsetzung Blatt
Continued page

1
Ausg./Edition: 05/98

2 Ersetzt Ausg.: 05/95

10.

i
i

13.

16

E16

1.

14.

17.

?
1

12.

noaf

Y
1S.
|
‘ ]
I | !
|
|
3
18. '
|
| |
|
i E18



Néaheinrichtungen
Sewing equipment

Blatt
Page

Fortsetzung Blatt
Continued page

Ausg./Edition: 05/9
N
Ersetzt Ausg.: 05/95

19.

22.

25.

E21/6

|

20.

21,

E20

23.

24.

E21/12

26.

E21/14

£21/4

E21710




Blatt Ausg./Edition: 05/98

Page

Naheinrichtungen

Fortsetzung Blatt
Sewing equipment 767

Continued page

Ersetzt Ausg.: 05/95 |

|
| |
E21/16 | £21/18
29, 3.
| |
| |
| | ! |
| |
| £21/20 | £21/22

31.

==




Néaheinrichtungen
Sewing equipment

Blatt
Page

Fortsetzung Blatt
Continued page

767

zAusg.lEdition: 05/98

Ersetzt Ausg.: 05/95

33.

34.

3.

@

e —— —— o— -




N&dheinrichtungen Ausg./Edition: 05/98

Sewing equipment /67

Blatt
Page

Fortsetzung Blatt
Continued page

Ersetzt Ausg.: 05/95
J 1

36.

!
|
!
I
]

nne

|
I

38.

£23£37

==

39.

1
wan
1




Fortsetzung Blatt \Ausg./Edition: 05/98

Naheinrichtungen Blatt
Sewing equipment 767 Page 7 | Continued page 8|ErsetztAusg'05/95
40. 41,

|
E28” | E2S

42. 43,

E31/5




Naheinrichtungen

Ausg./Edition: 05/98
Sewing equipment 767

Blatt
Page

Fortsetzung Blatt
Continued page

Ersetzt Ausg.: 05/95 \

44,

]
! E31/8

45.

E32

-



Néhginrichtungen 267 Blatt Fortsetzung Blatt _|Ausg./Edition: 05/98
SeW"'lg equipment Page Continued page Ersetzt Ausg.: 05/95
|
46. | 47.
] !
| | ﬂ
] || l I
NN | J_
I I poul—
| |
|
a = Kedernutbreite mm a = Kedernutbreite mm
welt groove wide ma welt groove wide mm
_ES87 4 E3&
£59 S £33 10
E607 6 E38 12
8t 7
62| 8
48, 43,

Q=
4
E46 5
6
7
8

Kedernutbre'ite mn
well groove wide mm

0 = Kedernutbreite mm
welt groove wide mm

FERER Y



Naheinrichtungen Ausg./Edition: 05/98 |

Sewing equipment 767

I Blatt Fortsetzung Blatt

Page 10 l Continued page Ersetzt Ausg.: 05/95 J

4

| |
50. | 51. l
I 1
| |
] 1
a l a
i i
| |
a = Kedernutbreite mm 3 = Kedernutbreite mm
welt groove wide mm welt groove wide mm
b = Schneidabstand mm b = Kedernutabstand mm
triming margin mm welt groove distance mm
a b alb
E50 8 5 ES5 S 7
_E5T 5 S E5¢6 6 8
E57 6 8 EST 7 9
E53 17 8
E5 8 8
52.

a3 = Kordelnutbreite mm
cord croove wide mm

E64
€65

ooV



Néheinrichtungen . Blatt Fortsetzung Blatt _[AUSg-/Edition: 05/9
Sewing equipment Pege |1 | Continued page Ersetzt Ausg.: 05/95

E66/10

56.

[

!

i '
|

58.

-5 .t

E6I EH




|
Ausg./Edition: 05/98

a géh einrichtu ngen 767 Blatt . Fortsetzung Blatt
ewin i 1
g equment Page Continued page 13 Ersetzt Ausg.: 05/95

59. 60.

61. 62.

J7< E74/8




Nédheinrichtungen 267 Blatt Fortsetzung Blatt Ausg./Edition: 05/98
Sewing equipment Page 13| Continued page Ersetzt Ausg.: 05/95
63. b4.
| |
I
|
I
| |
| I
E74/10 EmrZ
l
5. ! 66.

|
-
L |
1

67. 68.

.




1
Néheinrichtungen e Blatt Fortsetzung Blatt Ausg./Edition: 05/98
Sewing equipment Page | Continued page Ersetzt Ausg.: 05/95 |
| |
69. [ | 720.[ 1
| |

E80 E81

71. 172.

E82 | 83



Naheinrichtungen

Blatt

Fortsetzung Blatt

Ausg./Edition: 05/98

: - 767
Sewing equipment Page 17 | Continued page 1| ozt Ausg .- 05195
| | |
73. | 74, ' 75. |
I i '
| | |
| |
I I '
| |
I I !
|24 E25 E26
76. 77. 78.

E21/5




Nﬁheinr[chtungen 6 Blatt Fortsetzung Blatt Ausg./Edition: 05/98l
Sewing equipment 767 Page 16 Continued page 17

Ersetzt Ausg.: 05/95 |

} E33/14

86.




Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 17
Edition Page
7 6 7 06.98
1 1 Ersetzt Ausgabe/ Forts.etzung Blatt 18
Sewmg equment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
j:
E =
2 5 |8 g
[ i’ @ o \({)
£ El |2|¢ g3 g g
E E €|E|E 5 g g 23
o o k= E £ & g @ o
N N |E|Q |DT 2% o Q o @
o | |E|B |2 | s |3 |9 s g B
2 5|2 & |8 |3 3 3|3 o AERE
2lalg|Slelg|B |8 |8 |2 g e s |2 |85 |=2|%
slslgs|Els|gl2lg|2 (2|25 3lalelzls|e|2 3
ZIS (g |82 |E|E(8|s|E|R|3|5I8|EIEIB|B|a]|e
o S18la |5 1218 |82 i8|8(z|2|C|8|8(5|S 8%
-Nr. .. 2| = S| = = |2 3 |7
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|e|5|8|E % E|E % L1g2|2|E|E % z E Z |z
Sz IE 2|8 |G|=® 2|2 5|8 | € 5| &
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Slg|ale|2|lg|¢|R|Z2|E|S|2|C|(R|d|d|o|o|T|a
Sl5|5|5|8|2|R|2|8|3|=2|8|5|28|8%|% 2|88
O |h |0 |n|d|v|ln|¥|dall |O|T|T|X|v|n|S5|2|2|=2
E1 | -FA-373-RAP-HP b @
S o e 2 g
Allgemeine N&harbeiten in mittelschwerem N&hgut. § s E § § Z
Stichlange max. 6 mm. N x | S Q N b
~ N H ﬁ ~ 2
© o~ ©
General stitching operation in medium weight S s o S a
material. 3 8
Stitch length max. 6 mm.
E2 - FA-373-RAP-HP < ©
o — o ™ o
L . ) S ~ |8 & 3 S
Allgemeine Naharbeiten in mittelschwerem Nahgut. = o |5 S = Z
Stichlange max. 9 mm. « xS Q N 9
N~ I ] N N~ '
o Lo . . © o © >
General stitching operation in medium weight S § § S 3
material. S S)
Stitch length max. 9 mm.
—
< o] | —T
E3 | -FA373 S 5 s| | +To| o
. ; U .. <) ¢ 3 Y
Allgemeine Naharbeiten in mittelschwerem Nahgut. § $ E I 5 § Z
Besonders gute Klettereigenschaften tiber N x 1o | L7 | S N 9
Quernahte und dergleichen. 5 | S N o <
Stichlange max. 6 mm. = § § S a
o o
General stitching operation in
material. Particular properties of climbing
over cr ams and the like.
itch length max. 6 mm.
—
- - < [oe] L—

E4 FA-373 o < 2 L e .
Allgemeine N&aharbeiten in mittelschwerem § $ E | Py § Z
Nahgut. Besonders gute Klettereigenschaften N x| | L1 IS N o
Uber Quernahte und dergleichen. s L ST N S <
Stichlange max. 9 mm. S § § s a3

o o
General stitching operation in
material. Particula properties of climbing
over cr ams and the like.
itch length max. 9 mm.
ES - FA -373-RAP-HP = @
o — (=} ™ o
. 3 =) ) = 3
Kantensteppen ab 1 mm rechts der Nagel fur S NN e Q -
mittelschweres Néahgut. « < |9 S N X
Stichlange max. 6 mm 5 AR N 5 &
< ~ ~ o ™
o © © o —
Topstitching margin 1 mm and more to the right of 3 3
the needle for medium weight material.
Stitch length max. 6 mm
< © 1|
E6 - FA -373-RAP-HP ° 3 S| I +Ta °
. ; 3 N | S | = S
Kantensteppen ab 1 mm links der Nagel fur = o |5 | S S Z
mittelschweres Nahgut. ] e < N 9
Stichlange max. 6 mm | s T NN N P <
3 © 5 S q
Topstitching margin 1 mm € to the left of the 3 S
needle for i eight material.
i ength max. 6 mm

L

= Anderung / Modification




Néaheinrichtungen Ausgabe Blatt = 18
Edition Page
767 06.98
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 19
SeWIng eql'“pment Replaced edition Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf Transp.Fuf
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
3
E =
£ 5 |8 2
S |3 K
g =8 g =
£ £ Zle 215 g 5
= =l |3|E|E 8|5 8 2
1) o k] g | & kel @ a
N N|E |2 |© EREA -] Q o 2
» zl2(EE|2 8] |B8|3|2|8| |E| |5, |8
Slyls|218|5 8|8 2. |5|5|8|E|5|8|5]2 8|2
5|18 |c|2|6|E|2|8|2|B|e|8|5[g|S|z|5|2|2|%e
2lcig815 8|5 5|88 |5|E|8|8|e|E|E2]B a2
ENr 21815 512 13|82 |2|8(8|z(=1918|8(5/12(381|%
-Nr. . = |3 Ss|o |2 |3 =50 9 | I
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|2(5]8|E |5 £ L\; CI12|E|E|E 5|22 E
2l l1£ |2 |2 ® 0w | = 2 © | o | @
AbD. N 2lglglg|2El5|E|5l2|2|8(2|5(E|5(q]8|3]2
Fig.No. | Verwendungszweck / Use slelg|2|2|s|d|s|slz|5|E|E|5|s|8|B|S (5|8
N |nn|lngin|n| | Al |O|T|T|X|n|ln |D|2|2|2
E7 - FA-373-RAP-HP < ©
3 = e ? g
Allgemeine Naharbeiten in wattiertem Néhgut. § ) g g 3 Z
Stichlange max. 6 mm. & < |9 a3 ~ v
S S| N 5 <
All sewing operation in waddet material. b S S 2 3
Stitch length max. 6 mm. 3 3
- 374; -FA- < © o
E 8 374, -FA-374 o iy | lot—T1 o
— .- /// .- .- [Te)
Allgemeine Néharbeiten in schwerem Néhgut. § /4';,%/// § g Z
Stichlange max. 6 mm. | S x | o o o v
~ | < I N ™
g o | N N <
General stitchin iorrin heavy weight material. b 5 S o 3
i gth max. 6 mm. 3 3 S
- ; “FA- < © ~ /////
EQ 374; -FA-374 o h [ D=3 .
Q - [ B g - 3
Allgemeine Néharbeiten in schwerem Nahgut. § /,m,é// g g Z
Stichlange max. 9 mm. [ e x | o o o B
~ ~ | = I N (3]
General stitchin jorTin heavy weight material. S S 5 S 3
| | si gth max. 9 mm. 3 3 S
—
E10 | -374;-FA-374 < @ =
Allgemeine Néharbeiten in schwerem Néhgut. § ; § B g § Z
Besonders gute Klettereigenschaften tiber I x /S’q//// Q o v
Quernahte und dergleichen. 5 //Z/ w N 5 <
Stichlange max. 6 mm. = § 5 S it
<
o o
General stitching operation in eight material.
Particularly good ies of climbing over cross
seam e like.
itch length max. 6 mm.
—
E1l - 374, -FA-374 < @ I
Q e Cl—+—T |2 2
Allgemeine N&harbeiten in mittelschwerem § ; § | 5 § -
Nahgut. Besonders gute Klettereigenschaften I |o | L—1] IS o v
Uber Quernahte und dergleichen. ) L ST N o <
Stichlange max. 9 mm. I § § b 3
o o
General stitching operations i
material. Particula properties of climbing
ams and the like.
itch length max. 9 mm
—
E12 | -374;-FA-374 = © e
S ol ot © =
Kantensteppen ab 1 mm rechts der Nadel fiir § s g ///// § § Z
schweres Nahgut. S | =9 3 ~ 0
Stichlange max. 6 mm. I o N o & <
3 S S 3 3
Tpostitching margin 1 ore to the right 3 3
of the nee eavy weight material.
i ength max. 6 mm.

=

Anderung / Modification



Néaheinrichtungen Ausgabe Blatt = 19
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 20
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
j:
E =
£ 5|2 8
o s g g <
£ £ gle e g 5
. N % |8 8 Z
© © 9 3| B Q o
N N |E|Q |DT EREA -] Q o @
2 z|2|EE|Blg| (B8|3|2|8| |E| |s|.|B
Slals (B8l |88 8. |3|EI18|2|-(85]2 8|2
c | & "l S| |dl8|lw|l~lul2|s|l€clo]|8 |~
Sl2|gl2|E(e|E|8|5|B|5|BIc|8|E|ElE|R|a]e
Blgl212|3 | B2 18 |[= Lo |5 |5 g3 % 5
E-Nr. 3|8 213 3 25 Olx |8 8|3 § 13 Sls|2|g |7
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|2|5|2|E|5|E E SlLlg|e|E|E|s(2|R2E
= =~ R= Qo = K (=4 3 E = =
AbbNr I A AR SR N R A L A
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Slel8lel2|e|e|s|2|elEl81Es|e|E|E S glB
SIS |5|6|2|RIR|I2|8[8 |22 |52 |RIR|E|S|8B|&
N nlun|ln|n|ln | AL |O|Z|Z||nn|n |D|2|2|2
E13 | -374;-FA-374 = « 1|
S - 2411 13 2
Kantensteppen ab 1 mm links der Nadel fir § o § e g § hy
schweres Nahgut. S | xte ] S N 9
Stichlange max. 6 mm. s R N 5 <
3 s S 8 i
Tpostitching margin 1m ore to the left of 3 3
the needle y weight material.
i ength max. 6 mm
. < ® ////
El4 | -374;-FA-374 . h S| +Ta .
- | = 2
Allgemeine Naharbeiten in wattiertem und 3 = |8 N e B 2 Ay
schwerem Néhgut. S | I te T 2 N 0
Stichlange max. 6 mm. I o | N N S <
3 © © 8 i
All sewing operation in w. eavy weight 3 3
material.
i ength max. 6 mm
E15 - FA-373-RAP-HP s @
S o e @ Q
Kederarbeiten, Kedernut 4 mm breit, links der 5] $ ~ ~ 3 -
Nadel. Q = |3 S S 0
Stichlange max. 6 mm. 5 AR N 5 &
g 5 © 3 3
Piping operations, piping groove 4 mm wide, 3 3
to the left of the needle.
Stitch length max. 6 mm
E16 - FA-373-RAP-HP ~ <
3 e - 3 Q
Kederarbeiten, Kedernut 5 mm breit, links der S o R & S h
Nadel. & x § § N X
Stichlange max. 6 mm. 5 AR N 5 &
3 © © 3 a
Cording operations, piping groove 5 mm wide, 3 3
to the left of the needle.
Stitch length max. 6 mm
E17 | - FA-373-RAP-HP < o
2 o ° 2 2
Kederarbeiten, Kedernut 6 mm breit, links der 8 2 = 3 S -
Nadel. & x § § X )
Stichlange max. 6 mm. 5 R L 5 &
3 © © s i
Piping operations, piping groove 6 mm wide, to 3 3
the left of the needle.
Stitch length max. 6 mm
E18 - FA-373-RAP-HP A <
2 e e 3 S
Kederarbeiten, Kedernut 7 mm breit, links der 3 2 R 3 8 Y
Nadel. Q < |8 S m 2
Stichlange max. 6 mm. 5 AR N 5 <
3 s S s i
Piping operations, piping groove 7 mm wide, to 3 3
the left of the needle.
Stitch length max. 6 mm

L

= Anderung / Modification



- 9IS~ | WIISAS BIP3ON / IP- / WidlsAs|opeN 0¢T / SE-vET 09T / G€-VET 0¢T/SE-VET 0¢T / SE-VET 0CT / S€-vET 0¢T / SE-VET 0CT / S€-vET
m “ Japjoy s|pasN /1sNey|speN ¥T112€C L9€0 ¥212¢€C L9€0 760¢€C L9€0 ¥¥02¢€C L9€0 ¥20¢€C L9€0
o0 = SoURISID 3PIBN /PUeIsaePpeN 14 S 9 8 0T
mlw MJ wm . P3aY1001 10N /luyezisnun €5990¢¢ L9710 €¢€ecee L900 €€€cee 1900 €v€cee 1900 €G€¢¢e L1900 €8€¢¢c 1900
M B m m anbijqo ‘pare.ss / juyezianbelyos-abes
M m m.. m pareuss uyezionabes 2'T ‘evvT22 19€0
_.m hnw m & PBYI00) SSOID) / UYRZISAZNSIY
— paupoo) ssoso Buiddpis 1004 / “zionznan'gnpajdnH | 8°0 ‘€T8022 L9E0 80 '€S¥T¢e L9€0 | 80 ‘€L¥zZCZ L9€0 8'0 ‘€veggee L9€0 | 8'0 '€6022¢C L9€0 | 8'0:€0TZZZ L9E0 | 8'0 :€T0CZC L9EO
o .W m M m 193] Yim patelnonue 004 / gnpjuajebiageH
%m m mm 3 m m parenae 1004 / SSNPJUSED
% s mm.% % m 1631 ‘1004 / SSN4 Jalsed
_._m._ & - ww  padeys-jooy / uyezianyoeq
W 2 W Payjoo} Sso1D / JUYezZIdnzZnaly
m m ww  anbigo ‘pareuss / uyezisnbeiyds-abes
MP m W pareuss /uyezidnshes | ¥'T '0L00TZ L9%0 ¥'T '0€T0TC L9V0 | ¥'T :0TTZTZ L9¥0 ¥'T '0T2ZTC L9¥0 | ¥'T '0902TC L9¥0 | ¥'T :0802TC L9V0 | ¥'T :0¥TZTZ L9VO
7 m m Wi 9zIs 3joy Yoms / 290.Byoojyons z'exe'e z'exze'e z'exe'e z'exze'e z'exe'e z'exze'e z'exe'e
m 4B ‘BpIS / SIO3I USGRIYIS 080¢¥T L9€0 080cvT L9€0 080¢¥T L9€0 0c0cvT L9€0 020evT L9€0
m m. Y| ‘9pIIS / Syl J8gRIYeS 0L0¢¥T L9€0 0L0¢¥T L9€0 0L0¢¥T L9€0 0TOCYT L9€0 0TOCYT L9€0
MP m aye(d yeouy | / eweidyons 06000¢ 1910 09¢00¢ L9¥0 0¢Tc0¢ L9v0 0¥¢c0c L9¥0 0¥0¢0¢ L1910 06020¢ L9¥0 09T¢0cC L1910
.m m ww  azis 3oy yoms / 89016Yoojyons

Naheinrichtungen

Sewing equipment

5
5 e
S o Q =
5 2 Z D
< = I 1)
» = gl o s . . . =
2] = g < % m g g g 1S :
& o e & £ 3 & g g g = o E
&} o | S 3 o = ©| = © £ | £l
o (o)) > ; . =2 £ o o o - o
=] %) = 9 "D < 2 = g O = e o
a O = 9 =2 V0 = k= | g o Is g o
0 o 02 o S 0 k7] @ 9 17 @ 9
- =< 22 2 a <€ a g < = a g
(=R 5 Q. D= o= £ o i/ g 9 oo/ S
s S c : Ho 22 =2 c = E o 0 o 9 o 9 o .9
= 9 5l € gsE So> 83T gg & £ 9 o T k= o T
= S E doo cc o< Te & 8 3 o 8 3 o
b a 9 o 48x|a S2 25 2 o © 3 = 5 35
s 9 T M . 253|T Z£ °°8 8° o X S S 9 S S 9
% % 0 - x Omm 0 =] O c =il c © o & o m o & o m
© a £ 8 =35 o c% £o S8 = E T S T = 3 = g =
v c < & E S| < T3> <©B Z¢g G ¢ Q5 Q 5 Q5 Q 5
> = ox O = = s - Q9 - Qo - Q9 - Qo
= r o o ool X =< 2 ] 6=
O O T 208 2£2| 0 =20 cO B O < . N . < - < -
- o 2 = m 00 T>|lm £fo Y2 .c|lo 5 0 o 5 O n 35 0 o 5 O
c Q@ c ocwo |0 E2 w2 | T2 | 2 o9 X e 4 I e g I e g X
| ) ©_..3@ - = 2% = © c o= N oo N o N oo N o
- ® o oc|® T JI | EZ Foo N W N Y oW N N W N N W N
= v Ve S =G v N © 'S ' o c eeC p m ' o b o | o
- c < DTG g2 | < o0 =0| < 56 £=2L| < o < o < o < o
S o L 98= 205 | WL Sg Oogo|k =5 @ S| L = o L = o L = o L = o
T < . o xzlh AL | . Lo Lol . <®» OEG| . = < .2 < D2 < .2 <
oo o
. Zo o o .y © © Y -
=g L= A I = = = = 5
ZZ go w w a3 N & o N
W <ic w LU w LU L

Anderung / Modification

]




N 8ZIS- | WB)SAS B|paaN / OIP- / WidlsAs|opeN 0T / GE-VET 0ZT / S€-¥ET 02T / GE-VET 0ZT / S€-¥ET 0CT / GE-VET 0¢T /SE-VET 0ZT /SE-VET
— N
N Japjoy s|pasN /1eNey|speN ¥502€C L9€0 ¥STZEC L9€0 ¥9T2E€C L9€0 ¥022€2 L9€0 ¥8TCEC L9€0 Yv12EC L9€0 / V.12€C L9€0
o M ® 0UelsIp 3|PsaN /puelsqelspeN et VT 97 8T (014 (44 / 144
< 2 =)
o % o m P3YI00} 10N /uyeZIsAuUn €6€¢2¢ 1900 €Tveee 1900 €2¥022 L900 €eveee L1900 evvece 1900 €L/22¢ 1900 / €G¥¢cc 1900
g5 2 3 ‘
59 S5 o anbigo ‘pareuas / uyezianbelyos-abes
NS L 5
[ 2 c .
m m m S paresss ‘uyezianabes /
S @ = 2 PaUI00] SSOID) / JULEZISAZNSIY /
- payioo} sso1o Buiddiys100 / ‘zisnznany'gnusydnH | 8'0 ‘€TEZZZ L9€0 8'0 ‘€z€Cee L9€0 8'0 '€€€22C L9€0 8'0 ‘€€G¢2e L9€0 8'0 '€¥G2eeC L9€0 | 8'0 ‘€Ivgee L9€0 w,o/wmw._“mNN L9€0
o £ -
o SE 2 3 193] M PaTeINoNLe 1004 / gnpiuaieBiagaH /
258 88,15 B
5= 23 al 2 @ pajenane 100 / SSNPUBIED /
2T = 2w 0 o
Zu © Iy 8°l & & 1691 100 / SSN Jaysa- /
o
12
ne o ww  padeys-jooy /uyezisnydeq /
>
[}
£ o WW  Pay1o0) SSoI1D) / UYBZISAZNaIY /
o o
2 M wuw  anbyqo ‘pareuss /uyezianbeiyos-abes /
S @
z o
Ww ,.m ww  pareuss /uyeziensbes | ¥'T 10,0212 L9¥0 ¥'T '0v2eTe L9€0 | ¥'T '0602TC L9%0 | ¥'T '0LT2TZ L9¥0 | ¥'T ‘0€T2TZ L9¥0 | ¥'T ‘00¥2TC L9%0 | ¥'T Nom/ﬂN._”N L9¥0
_/ T
T = ww  9zIs ajoy yoms / agubyo|yns z'exz'e S'ze z'exz'e z'exze'e z'exze zexee N,m,x rAr4
W6 ‘BpIS / SIyoal 1egaIyoS 090ZvT L9€0 090¢¥T L9€0 0ceevt L9€0 0ceerT L9€0 00¢¢vT L9€0 00¢2vT L9€0 ovNNL/._” L9€0
— — [}
m m 13| 'SPIIS / SHUI| 480BIYIS 0S0Z¥T L9€0 0S0ZvT L9€0 0TZcvT L9€0 0TZZyT L9€0 06TCvT L9€0 06TZ¥T L9€0 OMNNVK /L9€0
K]
= m ared yeouy 1 / speldyons 090¢0¢ 1970 08¢¢0¢ L9€0 00T¢0cC 970 06TC0C L9v0 0ST¢0¢C L1970 08Tc0¢C 1910 owNNow, 1970
Lo =
b F ww 8z 9oy YamS / 2gQIBY0YANS /
)
C C
(5] (D)
c m: )] g g g g g g g
S = 2] IS ; £ : IS y £ : IS y £ : IS
= 5 ® ~ E < E o E o E o & ~ £ < E
- o [ - g - £ - £ - g g g o g
o]
. o s 3 g I g 3 g 9 g 3 g K 2 S g
c o n D g g9 ke g g9 ke g g9 ke g g9
c o 9 1% o 9 1% o 9 %) o 9
» — cC —_ ~ Ne| o 0| c Ne| e e c Ke| e O c O e
<& = o v S o 9 S o O S o O S
c = T g b 9 2 g b o 0 o 0 o 0 o 9
(© (@) - 0 g 9 g g 9 kS 8 9 kS 8 9
zZ n o = z 2 z 2 z 2 z 2 z 2 z 2 z 2
[} N c 9 < c 9 < c 9 o = 9
D D D D
7] %) c 3 3} c 3 3} c 3 3} c 3
] o .m ol m c .m ol m c .m ol m c .m ol
x~ = o 5 Qo 35 o 5 o 35 o 5 o 5 o 5
— =] Q9o - Qo — Q9o - Qo — o ] — o
O O = - < - N - < . < - < - < -
= c © g ® I I © g ® I I o 3 ® I X on o9 X
< ) NN d N N d NN d N N d NN d N N d NN
-] W \ u o ' L N h u o ' L N h u o ' L N o w o
. = < o0 Y < o Y < o0 Y < o Y < o0 Y < o Y < o 0
T 2 .2 < D2 < .2 < D2 < .2 < D2 < T2 <
[ o~ < © o) o o~ <
. 20 — — — — N N N
=9 4= = = = 4 = 4 =
Zz 8o o~ N ~ o~ ~ N N
ww  <ic w w w w w w [

Anderung / Modification

L



™ 9IS~ | WIISAS BIP3ON / IP- / WidlsAs|opeN 0¢T / S€-vET 0¢T / SE-vET 0CT / S€-vET 0¢T / SE-VET 06/ GE-VET 06 /SE-VET
N N
N Japjoy s|pasN /1sNey|speN / ¥T12cee L9€0 / ¥61C€C L9€0 / ¥€TCEC L9€0 / 70€CEC L9€0 / ¥T2cee L9€0 / v1€CEC L9€0
Lo | B 20UBISIP BIP3ON /PUBISRIOPEN / 9z / 0g / 43 / 9t / 9z / 8z
<2 =
o % nmvm . P3YI00} 10N /uyeZISAUN / €€Tvec 1900 / €08€¢c L1900 / €T0vZc L900 / €9Tvec L1900 /mm.ﬁvmm 12900 / €06€¢C 1900
M 2 M m anbi|go ‘parenss / uyezianbeiyos-abes / / / / / /
e | - [o)]
= m. £ pareuas ‘Wyezianabes / / / / / /
£ c S o
g hnw =Ry PaBYI00} SSOID) / ULRZISAZNAIY / / / / / /
- payoo] ssoio Buiddiys 1004 / “zisaznany‘gnuaydnH m.@,”mmmwmm L9€0 w.o/”movNNN L9€0 w.ﬁ{ '€812¢2C L9€0 m.&,”m.ﬁmmmm 1/9€0 | 8'0 /mmmmmm 19€0 m.@,”mmmmmm L9€0
[ e -
o e g 8 19/8] YiM pateinaniie 1004 / gnpiuaieBiagaH / / / / / /
259 88,15 5
5= 2=8| 2 & PayenonIe 00 / SSNP{UBISD / / / / / /
no = Qw0 o o
M we mmo T a 1631 1004 / SSn4 Jalsa / / / / / /
7 Q.
g4 - Buuds uoisua Japajsbunuueds / / / / Xz ”og/voo 6600 Xz ”o/ﬁmvoo 6600
[
5 9 Buuds Bulind peaiy | epajsbinzueusped / / / / Xz ”ov&: L9€0 xZ ”oy@o: L9€0
& © .
c ww  anbijgo ‘pareuss / uyezianbeiyos-abes
[}
= (]
m. = W pareuss /uyeziensbes | T HON/vNHN L9€0 | V'T ”om/NN._”N 1980 | V'T MO&HNHN 19€0 | ¥'T ”oo/NN._”N L9%0 | ¥'T ”ovmm/ﬂm L9¥0 'T ”om/mm._”m L9v0
_/ T
m = ww - 9zIs 9|0y YIS / 39IBYO0|YIRS »_N 2 ».N 2 L_N 2 N.MM xz'e S'zx W.H m.» XG'T
7 WBU ‘BpIIS / SIY0BI 18RIYdS ovmmﬂy.ﬁ L9€0 owmm}.ﬁ 19€0 owHN&H L9€0 owmmﬂy.ﬁ 19€0 oveert meo owmmv/._” 19€0
j]
= M. 18| ‘BPIIS / SHUI| 480BIYIS ommmv/_” L9€0 ommmv/ﬁ 19€0 on._umv/_” L9€0 ommmv/ﬁ 19€0 o€ecert w/mmo ommmv{ 19€0
©
e m aye(d yeouy | / eweidyons omvmow L9€0 ommmoy 19€0 OHNNOMM L9€0 ommmow L9v0 0TS20C wmyvo owmmo» L9v0
(=] =
5 = ww  8zIs a|0y yous / 85j0.byoojyons / / / / / /
c
c 3
E. | g8g
b >
C C cc .nnu ops] o
o Q o Qg T 2% =
(@)) m . . . . < M zZ c .= =
c a 2] gl g gl g L2, 2 Chel )
= o @ £ £ = = N&e |5c§ &
+— ) —_ [{o) (@] Q| (o] M S5 O T o o
< o [ 3V )| o) o) O N O IS VB 2 o
O o o o o o 9 o o B RGO =N g N
= 2 9 g o 3 g g =5c  Eg/ a4 8
c o v 2 7 9 7 7 8 7 ELS 25 g <
— c =~ o g o o g o © T = o I
) = o o g o o g o 2 o3 g o
< = LS g o 9 g o 9 Solc EST g 5
(© (@) - O g ° E g ° E Ecae 4352 2 o
=z n o = z 2 z zl 2 z e34& 3ofg £ T
) N = 3 = = 3 = cEwLgo o= o 9
0 % S 9 8 S 9 8 08 X S8E oS g
© =2 5 £ 5 £ 5 £ s & £co9s535 2fo L =
x £ o 5 o 5 o 5 o 5 SenN SET ; 2
— > ) ] ) ] ZoNs 532 9 -
© T S ] 5 5 so2ang 2TZ2 s
= c © 5 = ©® I = ® g = © g ¥  =25'F ZgE| @ @
< ) NN d N N o4 NN d N N o4 N Pc5o S8o92/ K% Y o
] = h L Q ) w Q h w ) w ) NEoT= © ) w o
= 1 A T2 0 T o2 _._QLv T2 _._m_, = 88s S gER| & & _._m_,
T 2 T2 < D2 <L C2 < S22 < T ooz @ C2 <L
S © o N © © ©
. Zo N %) %) %) N N
o v Z ~ ~ ~ ~ ~ ~
zz 85 | & N S N & &
ww <o Ll Ll Ll Ll 1] 1]

Anderung / Modification

]



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 23
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 24
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
f:
E =
S 5 | S 4
S |3 K
g |2 =g g =
£ E g|& 2|5 g £
€ € 5|92 s |2 5 2
°clg Ble ° A
3 ele|E|5 |8 1Sl | (B 8| |8
@ 2|2 |E|E|E |2 313|282 s ] 3
2 5|2 & |82 g|2(8|8 g |5 |2
Sl el lE|8|v|lo|2|6||3 2le|c |9 |3 |22
slzs|lg|Els|gl2lE|2|2|2|5|35lalelzls|e |23
2le|g|BI2|EIE(S|el2|R|8|5|8|E|E|8|B|=]g
hlegl=|2|p | o T8l |L 2|5 |a 2lo T |8
E-N. y 1212125121583 (B|3|18|2|8|=2(2(8|8]2(81®
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|2|5I8|E|5 |88 215|218 12 |E | z E z |z
S5l |=|2|5|3|€|R|B 215 |a g |E|E s |g
Abb.-Nr. SE|z(sl8|E|5|a|s|c|e|alE|e|E (R g8 |2
Fig.No. | Verwendungszweck / Use clelgl8|e|z2|2|5/Elzls|2lelz|alsl5lS|513
slglglsle|2I2|2|8l8|3|8|212|8 8|218|8|8
| h|n|o|n|v|ln|l|la|l |0 |Z|X|vn|n|S|2|2|2
< x | x @ |
E23/32 | - FA-273 ololo o & & o e <
. . . ) BlSlS]lel8 g8 e 3 218
Spezielle Naheinrichtung mit zuséatzlichen RS RN PN J IS ] N S|~
Spannungsfedern und Fadenanzugsfedern um N || );/;L/’g/ S Q NSNS
auf der -273 u. -FA-273 auch leichtes Nahgut pEEs-a © o 5 5S
verarbeiten zu konnen. EEEEE S © o S S Q|-
[52] o
3 © |° 3
Special sewing equi ith additional tension
sprin ad pulling spring, enabling to sew
so light weight material on -273 and -FA-273.
< x @ |
E23/36 | - FA-273 ololo o J & sl T | <
MEAEEERE slel—T1 |& S &S
Wie E23/32, jedoch Nadelabstand 36 mm. NN Q| GIs TS o p ) NI
o | < [ < | 312 2 Nlo [V |w
[ T o BT [ ﬁ o m N e [N | @
As E23/32, but needle distance 36 mm.—— | |5 [ [5 [2 | I ~ 5 5 s
o I ] [ ©o | o ™ o M |
o |o |o Q » |3 9 s} =}
o o
o o
—
< o) |
E24 | -FA-273 o N} = I I e R
. u o . 3 ~ | S I = et
Allgemeine Naharbeiten in mittelschwerem Nahgut. S o |5 | a g Z
Besonders gute Klettereigenschaften tiber N X S| 1] Q N 9
Quernéahte und dergleichen. 5 ST o 5 <
Stichlange max. 6 mm - S ’é g a
o o
General stitching operations i
material. Particul properties of climbing
over ams and the like.
P titch length max. 6 mm
- - - - < o)
E25 FA-273-RAP-HP 3 3 i S °
- - 2
. . . o o N
Wie E24, jedoch Stichldange max. 9 mm. S © E g § Z
Ersetzt die Naheinrichtung E4. N < |9 Q ~ 0
5 :- [N N '5 <
As E24, but max. stitch length 9 mm. g s S S 3
Replaced the equipment E4. 3 S
< ® L]
E26 | -FA-374 o N S| | g .
& | 67+ ®
Allgemeine Né&harbeiten in schwerem Néhgut. § ; 9 12 § Z
Besonders gute Klettereigenschaften tiber N |9 | L1 I N o
Quernahte u. dergleichen. b | T R b <
Stichlange max. 6 mm ST § © s a
o o
General stitching operations in
material. Particular properties of climbing
ams and the like.
itch length max. 6 mm
< © 1|
E27 | -FA-273 o o | st |o
. : - S ~lg| | b+—T1T 1 |s 2 3
Wie E26, jedoch max. Stichlénge 9 mm. S [ PR ey 3 IS 2
| S < 2 8 o~ g
As E26, but max. stitch length 9 m S S| ~ S <
™
< Z Z < —
o 3 ~ o
o o

L

= Anderung / Modification



Naheinrichtungen

Sewing equipment

767

Ersetzt Ausgabe/
Replaced edition

Ausgabe
Edition
06.98

Blatt
Page

24

05.95

Fortsetzung Blatt
Continued page

25

E-Nr.
E-No.

Abb.-Nr.
Fig.No.

Fir Unterklasse / For Subclass

Verwendungszweck / Use

Stichplatte

Throat plate

Haupttransporteur

Main feed dog

Presserfuf

Presser foot

Transp.Fuf

Feeding foot

Stichlochgrof3e / Stitch hole size  mm

Stichplatte / Throat plate
Schieber, links / Slide, left

Schieber, rechts / Slide, right

Stichlochgrof3e / Stitch hole size  mm
Sage-schragverzahnt/ Serrated, oblique  mm

Unverzahnt / Not toothed

Hupferfu3,ségeverz. / Foot,skipping serrated

Gelenkfuss / Foot, articulated

Fester Fuss / Foot, regit

Kreuzverzahnt / Cross toothed
Sageverzahnt, Serrated
Sage-schragverzahnt/ Serrated, oblique

Nadelsystem / -dicke / Needle system /-size

E28

- FA-73

Allgemeine Naharbeiten in mittelschwerem Nahgut.
Stichlange max. 6 mm.

All sewing operation-i
i gth max. 6 mm

ium weight material.

0367 %00030

2,2 x?,Z
0467 210(}40;1,4 Sageverzahnt/ Serrated  mm

\ Nadelabstand/ Needle distance

0367 220203 \ Unverzahnt / Not toothed

\

\ Nadelhalter/ Needle holder

134-35/130

E29

-LG-73

Einfassen von mittelschwerem N&hgut.
Stichlange max. 6 mm
Binding mediu aterial.
i ngth max. 6 mm

0367%00290

0367 21dF00

0067 220993\

134-35/130

E30

-LG-74

Einfassen von schwerem Nahgut.
Stichlange max. 9 mm
Binding heavy wei erial.
i gth max. 9 mm

0367 %00300

23,
0467 210?50

0367 220493;\0,8 0367 220103;\0,8 0367 220983\0,8 Hupferful,kreuzverz. / Foot,skipping cross toothed

0367 220743 \

134-35/ 150

E31/5

- VF-373

Nahen und gleichzeitiges Beschneiden der
Stoffkanten fur mittelschweres Nahgut.
Schneidabstand 5 mm

Stichlange max. 6 mm

Sewing and trimming simultaneously material
edges for medium weight material.

Cutting margin 5 mm

Stitch length max. 6 mm

0467 200230

2,2x3,2
0467 210110; 1,4

0467 220443; 1,2

0467 220433

134-35/120

E31/8

- VF-373
Wie E31/5, jedoch Schneidabstand 8 mm.

As E31/5, but cutting margin 8 mm.

0467 200240

2,2x3,2
0467 210120; 1,4

0467 220463; 1,2

0467 220453

134-35/120

E32

- FA-373-RAP-HP

Kederarbeiten, Kedernut 5 mm breit,
Drahtfihrung 4 mm breit - speziell fir die
Autopolsterfertigung.

Stichlange max. 6 mm

Fir diese E-Nr. wird vorzugsweise der Anschlag
F47 (0367 240334) verwendet.

Piping operations, piping groove 5 mm wide, wire
guide 4 mm wide - particularly for car upholstery.
Stitch length max. 6 mm

Use for this E-No. preerntially the stop F47
(0367 240334).

0467 200090

2,2x3,2
0467 210070; 1,4

0367 220223; 0,8

0367 220213

134-35/130

=

Anderung / Modification




© az1s- / Wia)sAs S|pasN / oIp- / widisAsjepeN 0¢T / VET 0¢T / VET 02T/ VET 0¢T / VET / 0CT / VET 0¥T /10d SE-VET 0¢T / SE-VET
Te) ~
N Japioy S|ps3N /iSNeyispeN / ¥¥02€C L9€0 / ¥502€C L9€0 / ¥STCEC L9€0 / ¥912¢€C L9€0 / ¥02¢€¢ L9€0 / /
— o = 0UelSIp JpoaN /pUelsqeepeN / 8 / 4 / v / 91 / 8T / /
< 2 = o
o % w m P3L1001 10N /iuyezisnun /momoww L9¥0 / €2€02¢ L9¥0 / / / / /
fa) o
M M z L anbiqo ‘parenss / uyezianbeiyos-ahies / / /mvmowm L9Y0 / €G€0¢¢ L9Y0 / €9T¢2¢C L9Y0 /mHOONN L9¥0 /hﬁﬁoom 12900
NS =)
o c 2 c .
m m m S paresss ‘uyezianabes / / / / / / /
238 =l PaYI00] SSOID) / ULEZIBAZNAIY] / / / / / / /
= pareuss Buiddpis'iood / ‘zienebes'gnyajdnH m,o/mSNNN L9€0 m.%mHmNNN L9€0 / / / / /
o £ -
o 9 . . . inls AP inls . i
o mm E S | PaLoo; ssoio Buiddpis1004 / “zisnznany‘gnpsydnH / / 8 o/.mNMNNN L9€0 | 8 o/.mmmNNN L9€0 | 8 o/.mmmNNN L9€0 | 80 ymmmomm L9€0 80 ./mwooom L9€0
QS f =
S o 2-81 & & paTeInolte 100 / SSNPIUBIRD) / / / / / / /
2] = 2w 0 o
WS Hs°la « 1Bo1 J00 / SSN4 JISa / / / / / / /
o
12
i m = Bunds uoisua] f1epaysbunuueds / / / / / / /
=}
[}
m o Buuds Buynd peauy | /1epajsbnzueuspeq / / / / / / /
I8 o
2 M wuw  anbyqo ‘pareuss /uyezianbeiyos-abes / / / / / / /
T @
s o
Ww pa ww  pareuss /uyezionsbes | v'T Mowow/ﬁm L9¥0 7'1 HOB/bNHN L9v0 | V'T Mov/WNHN 19€0 | ¥'T Momyomﬁm L9v0 | ¥V'T Mom/mNHN L9%0 | ¥'T Mmwowom L9v0 v'T Mommjwaw L9€0
_/ T
T = Wi IS djoy Yous / 390464o0jyons z'e VM/N.N N.meN.N ».Na N.m,xN.N N.myx z'e L't VM/N.N m./wa
7 By ‘8pIIS / SIYoBI UB0RIYOS owomva/mwmo ONONL/H L9€0 owowv/ﬁ L9€0 ONNNv/H L9€0 ONNN}H L9€0 / /
[}
m m Y31 '9PIIS / S| J0RIYIS 0TO0CVT /nwmo OHON_\/H L9€0 omowv/ﬁ L9€0 OHNN_\/H L9€0 OHNNL\\ L9€0 / /
©
= 8 ayerd yeouy L / apeidyons 06020¢ ywvo ooomow L9v0 owNNomM L9€0 ooamoy L9v0 omﬁwoy L9¥0 20006 ywvo 0¥€00¢ /homo
L =
5 E Wi IS djoy Yoms / 390464o0jyons / / / / / / /
- ° . e
+— . . . . © I} N
c c £ £ £ £ S O > 13
n%u ) 1S g g g S = < ]
g k 2 B . 3 g 4 5 s |5 =
S — % o k= | | = © =
+— > _— ~ C c [« cl c m
(@) IeT) Qo [} ) a a - i a - g . - I=
= S 0 o = = = = g g = s ge 3
c ) n D $T g 5 g g g 5 g g ) Q £ =
o £ 5 = £5 2 g s g 3 J @ ©s 2 ZJo o
< = L S T oo E g g g E g E g € Ng  HeE 3. g| E
(© ] - % SYE gQE 3 d g d g 0 E Mpm s ol.E
Z " o = GQE oo s £ = £ = £ = £ 53E Ee E dEo
0 N 2%0 Zip c ¥ c ¥ c c X S<o S x Jo vox
2 TR X op S 5 O 5 O < O 5 O z8x BEg 2 58¢
© (@) (LR c IS ) = ) = = ) = og =L € c.g S 1S
—_ c S m — — > — =} — > — S [%] c m (] o= m [
< 5 8o 53¢ s =2 s =2 s 2 s =2 oy 3d% =5 S5
Smo o - - - - V=D S oD 0.2 Orio
2 T |»w 252 TS| w & 2 o » 2 o » 2 o 5 2 v 292 >48§|o 26 &%
c ~ S5 Do—=| N~ o ™ ~N M ® N I ~N M ® ~ £E85 S22~ g . =
Q N Sig 2 CN N L ™ N w ™ N [T ™ N Ll ™ ™ o n = 5 ™ o = (o5
U W D () zZ =, D 1 D Ll D 1 D Ll v "n Qc o = v [C] c m
= kT M T2 MW M L 4 M £ M L 4 M L o M 582 58: M P& Sw
T 9 . zZ2h 0w D2 < C 2 < D2 < T2 < . Zap £38 . ¥XZ o<
oo foo) N < © [oe]
. Z9 (= = - - < ©
-0 Z y ~ -~ ~ -~ ) 1)
Zz 85 | @ & @ & & i i
wuw  <ic w L L w w

Anderung / Modification

]



26

Blatt
Page

27

Fortsetzung Blatt
Continued page

97IS- | WaISAS 9|paaN | oIp- / WiaisAsiepeN

0¢T / GE-VET

0CT /SE-VET

/ 0CT / SE-vET

0CT / SE-VET

0¢T / GE-VET

02T /SE-VET

0CT /SE-VET

Iapjoy a|pasN /ayeyepeN

/

/

/

/

/

/

/

JUeISIp a|paaN /pueisqejspeN

/

/

/

/

/

/

/

Transp.Fuf

Feeding foot

PaLI00} 10N / JULeZIBAUN

/

/ ¢¥¢006 2900

/ €990¢¢ 2900

/ €.90¢¢ 1900

/ €890¢¢ 2900

/ €690¢¢ 2900

/ €G¢T¢e 900

anbi|go ‘parenss / uyezianbeiyos-abes

/ 80T006 L900

/

/

/

/

/

/

pareuas ‘Wyezianabes

/

/

/

/

/

/

/

PaBYI00} SSOID) / ULRZISAZNAIY

/

/

/

/

/

/

/

Ausgabe
Edition

06.98

Ersetzt Ausgabe/
Replaced edition
05.95

Presserfuf

Presser foot

pay001 sso.o Buiddiys'1004 / zianznasy‘gnuaydnH

m.o/”mmooom L9€0

m.w/ -60T006 L9€0

w.ﬁ[ -€T€02ZT L9€0

m.@, -€TT02Z L9€0

w.ﬁ( -€21022 L9€0

m.m, -€€T0ZC L9€0

w,o/ -€2€022 L9€0

18A3] UM parenonLe 4004 / gnpjusjaBlageH

/

/

/

/

/

/

/

patenone 1004 / SSNpjusjeD

/

/

/

/

/

/

/

1631 1004 / SSn4 Jalsa

/

/

/

/

/

/

/

Naheinrichtungen

767

Sewing equipment

Haupttransporteur

Main feed dog

Bunds uoisua] p1apaysbunuueds

/

/

/

/

/

/

/

Buuds Buyind pealy . 1epajsbnzueuspe

/

/

/

/

/

/

/

ww  anbijgo ‘pareuss / uyezianbeiyos-abes

/

/

/

/

/

/

/

ww  pareuas /uyezianabes

v'T ”omeo._”N L9€0

v'T ”om/mo._um L9¥0

T ”o}oo.ﬁm L9¥0

v'T ”omfo._um L9¥0

T HOM/OOHN L9¥0

v'T ”om/ﬁo._um L9¥0

v'T ”onfo._um L9¥0

ww  9zis ajoy Yoms / 3goibyoolyons

geo

N.&x (X4

N_»XN.N

N.% (X4

N_myxm.m

N.%N.N

N_myx 2z

Stichplatte

Throat plate

WBU *9pIIS /S14991 I90RIYOS

/

/

/

/

/

/

/

48| '3pIS / Ul 18geIyoS

o._”NNv/ﬂ L9€0

o._ummv/ﬁ L9€0

/

/

/

/

/

areid 1eoly | / aneldyons

ovmoow L9€0

ovmom& L9€0

omooow L9%0

omooo» L9¥0

omoooy L9%0

omoooy L9¥0

omoooy L9%0

ww  9zis ajoy Yoms / 3goibyoolyons

/

/

/

/

/

/

/

s o
2] ‘© ‘© = = = = =
@ S 8 o o o o o
m = = a Q a Q a g
o o = = g g € g g € g g
S ) o o g g g g g g g g
()] ) | | ™) ™) <t LO)| To| ©| N~ N~
o . o o o o o
= -~ =] =] =] v =] =] v =] =] v
o v I= I= g 2 I= == IS ==
LL — el — O el — O el — O
[3) o 9 o o [ o o [ o o
~ ()] T e] T = o] T = o] T =
© = Q Q| o 9 Q| o 9 Q| o 9
0 N | =2} X| | O] X| | O] X| | O]
» ) = £ i = g i = g i = g
o Q. (8] o @] (8] (&) @] (8] o @]
g g g = g g 3 g g a 3 g a
w S e 3 e 3 e 3 e 3 e 3 e 3 2 35
2 = o <o 2 ® © o ™ g o ® g ® g o g o J .
= o N m © ~N M © N m © ~N ™M © N © ~N ™M © N M ©
) = ™ W m ™ uw ™ M W om ™ uw m ™ W m ™ uw m ™ W m
- = | o4 L o B < o Y L o B < o Y < e 4 < o 9
T < S 2 < D2 < D2 < C2 < D2 < D2 < .2 <
.. Z9 ~ © o o — N ™
=2 52 ™ ™ ™ < < < <
zz 85 w L w i w i w
ww  <<w

Anderung / Modification

]



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 27
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 28
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
f:
E =
£ g 8
o |2 3 ) =
£ £ 2|5 5 g £
€ € 3|2 o 5 2
°|E = S A
8 glelB|3 |2 2o 3 8 @
7] - |®|E |8 |2|& ° v || © ® g 5
2 5|e g |[RB |2 o g8 & AERE
& = S5 = =z
s1812lgls(BlElE|2ls 8 E|S)g|B |2 8 225
slelglz g E|EIS|E |G| |5|8|E|E(8|8 |28
DB (H (<98 s S8 l=w|s12Q|0|a@ sle |T |8
E-NT. ; slel2le|z 1258|888 |8|8|=|2|5|8|2|8|®
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|LI5|E|ElslBl2|z|S|212|EElsl2|R|2]E
Sls|=|SIB|8|E|E|B|8|8|E|S 8|8|E|E|8|E |2
Abb.-NT. §|E|5|8|5|E|gle|s|c|e|g|e|e|E|q|8|8|=2|%
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Sle|gl8|elz|2|5|Ela|ls|E ||z |z|2|B|S 5|2
Slgls5l5l2 IR IRIBIE|8(s|2|8|8|R|I8|2|8|8|8
| h|n|o|n|v|ln|l|la|l |0O|S|Z|X|vn|n|S|2z|2|2
< © T
E44 - FA-373 ° = [P - 5
. : . 2 ~ |8 e 8 S
Wie E36, jedoch Kedernut 8 mm breit. S | e ST 1 | 9 o Z
I Ty < |19 IS ~ g
As E36, but piping groove 8 mm wide- 5 g o o 5 <
3 s S g =
© < [92]
o o
E45 | -FA-373 N — T
) : o ~ o | 4T | < o
g S ////ﬁ/ - ~
Kederarbeiten-Kedernut 4 mm breit, rechts der S e N S 2
Nadel. Stichlange max. 6 mm - (; g N N 9
~ N~ ~ <’f
- . . © ©
Piping operatio groove 4 mm wide, to 3 P § S a3
— of the needle. Stitch length max. 6 mm ]
<
E46 | - FA-373-RAP-HP o b - < .
. . . & & 8 o S
Wie E45, jedoch Kedernut 5 mm breit. ] 0 |3 S Q Z
Q RS N N 10
As E45, but piping groove 5 mm wide. o R 5 5 <
8 ~ ™ =3 2
8 o o
o
<
E47 | - FA-373-RAP-HP 5 = - < .
S s 8 3 S
Wie E45, jedoch Kedernut 6 mm breit. S 0 | < S 2
3% o S ~ ~ 9
As EA45, but piping groove 6 mm wide. 5 N S 5 5
I52) ™~ I52) o “
o g o o
o
E48 | - FA-373 = e o
S . I A JREE
Wie E45, jedoch Kedernut 7 mm breit. S e 8 S Ay
As E45, but piping groove 7 mm wide:. 5 Ry o © s
5%} ™~ 152} o ™
o S o o —
o
E49 | - FA-373 . < . I e
3 g — 8] | S 8
. . . 1T —
Wie E45, jedoch Kedernut 8 mm breit. S | o +& 2 Iy =
I Ty N 3 ~N N umj
As E45, but piping groove 8 mm wide- 5 R 5 5 <
I52) ™~ ™ o “
o g o o
o
—
- - < L—
E50 VF-373 ° A o P
& ~ |8 & 11 s s
Kedern und gleichzeitiges Beschneiden der S o | g sy Q ~
Stoffkanten. Kedernut 4 mm breit, links der N x|o | L—] N N ®
Nadel. Schneidabstand 5 mm. 5 | ST 5 5 S
Stichlange max. 6 mm = © @ S =
o
Piping and simultaneous trim
edges. Piping groo m wide, to the left of
the needle- ting margin 5 mm.
itch length max. 6 mm

[ ]= Anderung / Modification



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 28
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 29
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf Transp.Fuf
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
3

E 8 g
0 %]
o |2 2 ) <
£ el |25 5 g c
= N £ 8 z
g e2le|Bl5 |2 - g g o
9 gle [E|Eg 8] |B| |2|&] |E| |85 |3
Slels |22l |8 |8|5|.|Sgl8|8]< |8 02|22
clg|2ldl=sle|s|E|2|D]|E 1< la |8 = 2lale |~
Sla|g|2|8|C|EIE|S|2|B|B|n|8|B|E|B|T |5 |2
Zlzgl2|l2|5|8|8|3|E|gl<|S|le|S5|clR|L|8 (2|3

E-NT. 212 a|a 2|88 |3]818|5(=12|8|8|512|8]|=

E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|I2|5|S|ElslB|B|5 528 ElE|s z 2|2
= =~ = QL = E =) e 2 : s =

Abb.-Nr 21855 2|5 (5518 gle|g SI5E55|2(518

- . Q o Q (0] > [}

Fig.No. | Verwendungszweck / Use Slelgl8l8|z|2|S|Elal2l5lE]=|a|2|5]|5|5|8
S8 |5 5|2 |RIRIS|IS|8|c|2|S|2|RIRIE|B|B|8
nin|nn|lnoin|n|jL | B|e |O|D|T|IX|n|ln|D|2|2|2

< —
E51 - VF-373 ° - . //{/ °
Kedern und gleichzeitiges Beschneiden der S P | 2 S Z
Stoffkanten. Kedernut 5 mm breit, links der ~N < S| L—1] N N 9
Nadel. Schneidabstand 5 mm. 5 ST 5 b <
Stichlange max. 6 mm e & ® S a
o
Piping and simultaneous tri
edges. Piping gr mm wide, to the left of
the n —Cutting margin 5 mm.
P titch length max. 6 mm
—
< —
E52 - VF-373 ° 5 o //?/ °
S — 8
Kedern und gleichzeitiges Beschneiden der § o N //%/ é’ Z
Stoffkanten. Kedernut 6 mm breit, links der N 19| 1—1] N N ©
Nadel. Schneidabstand 8 mm. 5 | ST b b <
Stichlange max. 6 mm R S @ ] a
o
Piping and simultaneous trim
edges. Piping gro m wide, to the left of
the ne —Cutting margin 8 mm.
itch length max. 6 mm
E53 | - VF-373 o N ol LT
3 ~ |8 -t d §
Wie E52, jedoch Kedernut 7 mm breit. S los [ S +—T | 2 d Ay
|71 [x |9 ~ N 0
.. . N [
As E52, but piping groove 7 mm - P oY 5 5 <
< ™~ 2] o «
(=} <Q =} S -~
[ o
E54 | -VF-37 < e
’ o g o S 2 2
Wie E52, jedoch Kedernut 8 mm breit. S S ST | 3 5 -
| &7 [= = BN q 0
As E52, but piping groove 8 mm wide- 5 x N 5 5 <
< S » o %]
(=) © o ] —
<
o
< © 1
E55 - FA-373 S = pa ///g 5
S s | S
Doppelkederarbeiten, Kedernut 5 mm breit, § o |5 I § § Z
Kedernutabstand 7 mm mittig zur Nadel. N < |S L—1 | =4 © 8
Stichlange max. 6 mm P PR R > b <
Double piping operations, pipin S 3
wide, piping groove di mm concentric to
the needle.
itch length max. 6 mm
< © [ ey
E56 - FA-373 S ‘_; //Q'/// 3 o
=} [ < q
Wie E55, jedoch Kedernut 6 mm breit und § /;L%// Q § -
Kedernutabstand 8 mm. | o x |9 S © 9
~ N |~ > ~ <
. - . Q N ~ 8 ™
As E56, but pipin mm wide and piping g © © S B
istance 8 mm 3 3

]

= Anderung / Modification



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 29
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 30
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
j:
E g ¢
0 ‘D
o |2 a o <
£ £ 2|5 5 g £
€ € 3|2 o 5 2
Slp g S &
8 glelB|3 |2 < |z 3 8 o
7] - |®|E |8 |2|& ° v || © ® g 5
2 5|e 5|8 |2 g g3 5 £ls |8
Sl lglTl2 |8 8|63l |2|8|c|D |22 |22
s8lg|ElsIRIEIF|2|2|2 (318122l |2|2|3
SicIgiG|EIS|El5 eS| |B(E|8|E|E|81%|ele
"85 |29 |3 s |8l |2/2|0|® sle |T |8
E-NT. ; 312152z |2lsl2|B|2|8|8|8|z|2|5|8|2(8|2
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|LI5|E|ElslBl2|z|S|212|EElsl2|R|2]E
Slg|s |t |B|E|E|s|B|g|g|E|S|E|E|E|E|B|E |
Abb.-Nr. §|E|5|8|5|E|gle|s|c|e|g|e|e|E|q|8|8|=2|%
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Sle|gl8|elz|2|5|Ela|ls|E ||z |z|2|B|S 5|2
slelg|gle|2 2R |2|8|2|2|2(2|2|2|2|8|%8|%
| h|n|o|n|v|ln|l|la|l |0O|S|Z|X|vn|n|S|2z|2|2
< @ T |
E57 - FA-373 ° - s| I +—1T T4 5
. . . 3 ~ | S g | N N
Wie E55, jedoch Kedernut 7 mm breit und S | letsT 1 | 9 g Z
Kedernutabstand 9 mm. R ey x |9 3 ® 9
~ NN o ~ !
- - . © o © &
As E55, but pipi mm wide and piping S 5 5 S “
istance 9 mm. S By
—
< [ee) —]
E58 | - FA-373 5 v S T | °
. i 3 ~ | S I g N
Kederarbeiten, Kedernut 4 mm breit, rechts der IS) ® |5 |1 | g by =
o [ — N
Nadel. N e 2 N 1
Stichlange max. 6 mm - ~ | o 5 <
< ~ ~ o ™
Piping operations, pipin € 4 mm wide, to ) 3
the right edle.
itch length max. 6 mm
—
< [oe) ]
E59 - FA-373 o o Py //T o
2 ~ | S e S a
Kederarbeiten, Kedernut 5 mm breit, rechts der = o[5S 1 g < -~
Nadel « | xS | Q N
A I By — N g
Stichlange max. 6 mm - oY N D ;
< N~ N~ (=] §
L . . . S] Q S S —
Piping operations, pipi e 5 mm wide, to S o
the right edle
itch length max. 6 mm
< © T |
E60 - FA-373 ° 3 P =y - 5
. . . 3 ~ |8 I e e I P Q 8
Wie E59, jedoch Kedernut 6 mm breit. = les 5| Q N Z
— T X g g N 8
As E59, but piping groove 6 mm 5 R N o <
ey s o ] i
o < ) o
P o o
< © /////
E61 | - FA-373 ° 3 2 - .
3 ~ | S T | & S g
Wie E59, jedoch Kedernut 7 mm breit. = | eS| 3 N Z
[ N ey x |9 S N o
As E59, but piping groove 7 mm S 3 : N S g'
3 g g 8 5
o o
< © LT
E62 - FA-373 S 3 s o 5
. . . o NE =) 1 ) rs] N
Wie E59, jedoch Kedernut 8 mm breit. = | o5 © N -
/,N/// x | S 8 ~ umj
As E59, but piping groove 8 mm b o o 2 5 &
< ~ =} «©
o Q © s «
) 3
E63 | -FA-373 o < I e o
2 ~ |5 . 8 <
Kordelarbeiten, Kordelnut 5 mm breit. = [ PEEE = e g g 2
Stichlange max. 6 mm | x |9 N N .
~ N R ~ ~ !
. . © | o © © g
Cording operatio g groove 5 mm 3 © By S —
gth max. 6 mm S

L

= Anderung / Modification




Naheinrichtungen

Sewing equipment

767

Ersetzt Ausgabe/
Replaced edition

Ausgabe
Edition
06.98

Blatt
Page

30

05.95

Fortsetzung Blatt
Continued page

3

1

E-Nr.
E-No.

Abb.-Nr.
Fig.No.

Fir Unterklasse / For Subclass

Verwendungszweck / Use

Stichplatte

Throat plate

Haupttransporteur

Main feed dog

Presserfuf

Presser foot

Transp.Fuf

Feeding foot

Stichlochgrof3e / Stitch hole size  mm

Stichplatte / Throat plate
Schieber, links / Slide, left

Schieber, rechts / Slide, right

Stichlochgrof3e / Stitch hole size  mm
Sage-schragverzahnt/ Serrated, oblique  mm
Fadenanzugsfeder/ Thread pulling spring
Spannungsfeder/ Tension spring

Hupferful,kreuzverz. / Foot,skipping cross toothed

Fester Fuss / Foot, regit
Gelenkfuss / Foot, articulated
Unverzahnt / Not toothed

Kreuzverzahnt/ Cross toothed
Sageverzahnt, Serrated
Sage-schragverzahnt/ Serrated, oblique
Unverzahnt/ Not toothed

Nadelabstand/ Needle distance

Nadelhalter/ Needle holder

Nadelsystem / -dicke / Needle system /-size

E64

- FA-373
Wie E63, jedoch Kordelnut 6 mm breit.

As E63, but cording groove 6 mm wide.

0467 200090

2,2x3,2

0367 220363

0067 220863

134-35/120

E65

- FA-373
Wie E63, jedoch Kaordelnut 8 mm breit.

As E63, but cording groove 8 mm wide.

0467 200090

2,2x3,2

0367 220373

0367 220383

134-35/120

E66/10

- FA-273

ReiRverschluRarbeiten nach N281 in
mittelschwerem Nahgut.
Stichlange max. 6 mm

Zipper operations acc. to N281 in medium weight
material.
Stitch length max. 6 mm

0367 202040

0367 142010

0367 142020

21,7
0367 212040; 1,4 | 0467 210070; 1,4 | 0467 210070; 1,4 | Sageverzahnt/ Serrated mm

0367 222510; 0,8

0067 224100
10

0367 232024

134-35/120

E66/12

- FA-273
Wie E66/10, jedoch Nadelabstand 12 mm.

As E66/10, but needle distance 12 mm.

0367 202300

0367 142050

0367 142060

22,0

0067 223220
12

0367 232054

134-35/120

E67/6

- FA-273

Kantenabsteppen in mittelschwerem N&hgut,
Absteppbreite 3,3 mm rechts von der rechten
Nadel.

Stichlange max. 6 mm

Top stitching in medi ght material, seam
margin on the right of the right needle.
itch length max. 6 mm

04?7 202040

o3é€ 142070

036k 142080

2,%x 3,2
0467 2%2060;L4 0367 212260; 1,4

0767 22201é\; 0,8 | 0367 222370; 0,8

0067 222343\

0367 232094 \
134-35 /120 \

E68

- FA-373

Einfache Kappnaht mit Kordeleinlage nach N523
in mittelschwerem Nahgut der Polsterindustrie;
Kordelnut 3 mm breit.

Stichlange max. 6 mm

Felled seam with cord inlay a
medium weight m tati
card mm.

itch length max. 6 mm

d%ﬁ? 200090

2\2 X 3,2
o4e7é@oo70:L4

0767 22005§;O£

0267 220120\

134-34 /120

]

= Anderung / Modification



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 31
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt 32
SeWIng eqUIpment Replaced edition Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
f:
E =
£ g 8
g |2 8 <
£ S gl5 G £
£ £ 5|0 o g
°| 2 g )
8 Lle 8|3 Sls = 8 @
] o |® |E|B |2 ° » | @ ] g 5
g 5|2 3| B £ SR £ Sl |8
SlelglTl2|sld |8 8IS |3|2|8 |82 |22
clB |- |lglesl |z |E|clol8lc|~|alg|N|[c|ow |8 |~
Sla|ldgd|2|8|C|EIE|B|2|B|B N8 |B|S|B|T|C |2
315|158 |12(3|3|8/8|2lg|z|2|¢|Slalzle|8 |32
E-Nr. . SI1€12125 125|388 |8|8|8|=|2|u|8|2(8|°
E-No. | FUr Unterklasse / For Subclass SIE|2|GIS|E|alB|S 5 IS|S|E|EE 12|22 |2k
IS R BEE R IR EEE
Abb.-Nr. §|E|5|8|5|5(g|s|8|c|€|8|e(c|s|S|g|El=|2
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Sle|glglelzl2|5 5|2l ||z |z|e|8|S 5|2
S22 5612 |RIRIB|2|83|2|2|5|2|R|% | 2|8|8 |8
O |n|o|n|v|ln|l|D|L|0|S|Z|X|vn||53|z|2|=2
[oe]
E69 -LG-73 ° ° S o 5
® S @ > ®
Einfassen von mittelschwerem N&hgut. = - i<} 2 2 h
Stichlange max. 9 mm Y o N I N 9
5 s 5 N 2 3
Binding medium weight material. ] B 5 S a
Stitch length max. 9 mm ]
- ——
E70 - FA-73 ° 3 i///? 5
N [ — [32]
. . " — @ ©
Einfassen von mittelschwerem Nahgut. S ol | L trT 1 |8 = Z
Fur kleine Rundungen, Bandbreite max. 30 mm. N | e N I N w0
Stichlange max. 6 mm | = s 5 N 5 <
3 g 5 g k
Binding of medium wei rial, for small 8
curves, max- width 30 mm.
P ch length max. 6 mm
- —
E71 - FA-73 ° ° i |t
—| o
S S T | & )
Einfassen von mittelschwerem Nahgut; 8 0 //g// 3 < -
Bandbreite max. 60 mm. « I KT N Q N w0
Stichlange max. 6 mm =T |® 5 N 5 4
g 3 5 S g
Binding of medium wei ]
tape wid : mm.
P length max. 6 mm
- P
E72 | -FA-73 o o e RS 9
o ST | |& Y @
Einfassen von mittelschwerem Nahgut; = | Jot+——7 ]9 o N Z
Stichlange max. 9 mm | r; N S N w0
: : A 1NN
; 8 3 © S ~
[32]
o
< ® |
E73 | - FA-373 o A s| I +g -
; : . u =3 ~ | o T | =~ N
Einfache Kappnaht in mittelschwerem Nahgut Q o |5 //// i o Z
o o | © ~N
nach N029. ~ - N N ®
Stichlange max. 6 mm e S| ~ 5 <
™
S 5 © 8 -
Felled seam in mediu material acc. to S 3
NO29.
| —Stitch length max.6 mm
- - < ®
E74/8 FA-273 ololo > S < <o
21585 c»s g 38
Fir Naharbeiten in mittelschwerem 19|19 |8 ] q S Z
unterschiedlich dickem N&hgut, mit Ausgleichsfull NN R N N © | o
Stichlange max. 6 mm 55 (5|« o S 5|3
<t || ™ © ~ ~ o |3
. . . . . . © |o |©o < °© o o
For sewing operations in medium weight material ) o
of varying thickness, with compensating foot.
Stitch length max. 6 mm

= Anderung / Modification



/ 0CT / SE-VET

™ azis- / WalsAs |psaN / aoIp- / wialsAs|epeN 02T / SE€-VET 02T / Se-¥ET 0€T / SE-VET 0€T / GE-¥ET
® ° Japjoy s|paaN /1sieyspeN ¥202€C L9€0 / ¥502€2 L9€0 / / /
s = S0Ue)SID 3|PaaN /pUeIsaelspeN 0T / 4 / / /
B2 | 25
5 % nﬂwm » Pay1001 10N / UyeZISAUN / / €10T22 2900 /m.ﬁoomm 19%0 / €00T22 2900
mm m m 100} pazienb3 /gnisyolPsny | ¥8022Z L9L0 / ¥0T222 L1920 / / /
© o .
m m m m parelss ‘Wyezianabes / / / /
g hnw =Ry PBYI00) SSOID) / UYRZISAZNSIY / / / /
== PaLRo0} ss010 Buiddiys 1004 / “ZIBAZNaB'gnpdYdNH | 80 ‘€¥T2ee 2920 m.ﬁy €GT2ee 19L0 N.H/”mmooom L9€0 m,o/mmoomm 1920 m,o/”moSNN L9€0
o .W m M M Pay100} JON / JUyezISAUN / / / /
%m m Mnuam 8 m m parenae 1004 / SSNPJUSED / / / /
% fo mm.% % m 1631 00 / sS4 Ja1sa4 / / / /
_._m._m 5 P3O0 10N /ULeZISAUN / mmﬁ(oom L9€0 / oowoam L9€0
W 2 Bupds Buyind peaiy epajsbnzueuspe / / / /
m m ww  anbijgo ‘pareuss / uyezianbeiyos-abes / / / /
m-. m ww  paeuss /iuyezensbes | ¥'T 10rTeTe L9%0 | ¥'T ”om/om._um 19%0 / v'T ”omo*.ﬁm L9Y0 /
7 T m Wi 9zIs 3joy Yoms / 290.Byoojyons z'exze'e N.MM Xz'e }_N ] z'e x/m.m }.N a
m 4B ‘BpIS / SIO3I USGRIYIS 0202¥T L9€0 omomﬂf L9€0 / / /
m m. Yo 8IS / AUl U8gRIYS 0T0ZYT L9€0 omomv/.ﬁ L9€0 / / /
5 m ayeyd yeouy L / awe|dyons 097202 L9¥0 omomorw L9%0 wmooomy L9€0 060002 ywvo omvooN/ L9€0
.m m ww - azs 9|0y YoWS / 9g4BYd0|yoIS / / / /

Naheinrichtungen

Sewing equipment

o .
. Q < c
g g ] < .
) g . g c 2 5
%) o E ~ ] 2 >
© = £ — 5 5 <
o © e ;
hPuv © 9 S g 2 3] z
p
S o 8 o g ) =~ £
n - 1% O 1% = [a)] [4)
fe! = fe! - °
N o g o c g S
L % g 3 2 g 2q £ =
S g o a S E e>e g E SE
by N £ g < co 8 ZE 00 gl Eo
n a S 9 S S . o Ec . 5B =
= cl X O ©x 2 x £
© D 3 = T = 5 ) Sas =YPE cd >
<~ € o 5 2 5 LE 4 L8 < SE 5
< 5 . 28 A Ty D o0, ETE >, 0
L T . m © ™ % o 25 2 ™ aF 5 E2c o E
c < ~N N9 ~ N O3 m ©8S o ~ ©cS o8 o v& o
() o (@ & =@ o G
[\ w ~ N w N~ N~ = c ™ o= c N~ n = (=
2 3 _ 1L : W y 8% 5 : S22 S45| ¢ S5 B
— - < o < o O Ec g2. < E359 ¢ 5. O €0 2.
S Py w s 2 w s 2 J E£= £ L ESExgs £8 J £&5 £
i > ' < ' < ' ww m ' wawm m = ' w o m
o o o~
; Z2 o d o © ~
=0 4= F F ~ ~ ~
o= 22 N N w w ]
L

Anderung / Modification

]



Naheinrichtungen Ausgabe Blatt 33
Edition Page
767
i i Ersetzt Ausgabe/ | Fortsetzung Blatt --
Sewmg equipment Replaced edition | Continued page
05.95
Stichplatte Haupttransporteur | Presserfuf’ Transp.Fu3
Throat plate Main feed dog Presser foot Feeding foot
f:
E =
£ g 8
g |2 8 <
£ £ g|& ) £
€ £ 5|2 o 2
°| 2 g )
(] ) e} = o n
N N |E|Q |3 A | o] - 2
@ o |® |E|B |2 ° » | @ ] 5
£ Blg| |53 Ll |8l5] |2 5 |5
2le 8|58 |28 |l=|2|B|2(S8|=|B|B|2|2]|2
T I e (N T = I e B I = I I I i e R N IR I NN i e o I ST
Slo|g|2|g|SEIZ|Bl25|B|n|8|B |2 |8 |5 o
ElS|IZ2|0|BE|5|8IT |8 ; e} SlE |2 |o|% |2 |X%
DI85 =28 slzlg|g|2|¢|C|2|Z|213813 |2
E-N. " el lzlz|2|E|elg|sl8|8|8|2|2|8|8|0|8|®
E-No. | Flr Unterklasse / For Subclass SIEIL|SI8|E|5|8]|S P S1ZE|E |k % Sz |28
Sl 1E|2|8|g|€|2|E 21E |3 g ElE|&8|¢g
Abb.-N. £185(5(5/5|5 |8 A EHEE R R
Fig.No. | Verwendungszweck / Use Sle|glglelz|2|5 5|2l 8|z |2|e|8|% 5|2
Slg|5 |52 |RIR|B|2|8|8|2|2|2|]|83|2|8|8|8
|53 |3 |3|8|8 |3 |E|S5|E|6|5|2|<|B|I|5|2|2 |2
<
ES0 | -AE-73 5 Y o o o .
- . @ ) S SR g
N&ahen, gleichzeitiges Beschneiden und = o | I 218 Z
Einfassen der Stoffkante von mittelschwerem N NS o N o
N&hgut. Schneidabstand 11,5 mm. 5 S 5 el S <
Stichlange max. 6 mm ® & S 519 a
o
Sewing and simultaneous edgetrimming and
binding of medium weight material.
Cutting margin 11,5 mm.
Stitch length max. 6 mm
<
E81 | -AE-73 5 Y o o lo .
. . : 3 d ! 32 |8
Wie E80, jedoch Schneidabstand 13,5 mm. = o |5 I 218 Z
N o |8 N IS k) 9
As E80, but needle distance 13.5 mm. o e ™ gl <
» ~ ° ~ [ o ™
o © o o |o «
o
<
E82 -AE-73 o - ™ o o o
& g 3 Sl |8
Wie E80, jedoch Schneidabstand 8.7 mm. 3 o |8 S S| Z
8 |8 « N o 9
As E80, but needle distance 8.7 mm. 5 S| o S el D <
[0} N~ (32}
o © ~ ~ [s2} -
™ o o o
o
—
< S e} | ]

E83 - AE-73 ° h " |t 5
Wie E80, jedoch zum Aufndhen von S o|d| |+ g9 Z
ReilRverschlisse bei gleichzeitigem Beschneiden N I e e 818 12
und Einfassen der Stoffkante. - K @ N <

™ N~ N~ o~ (3]
3 . o © ©O ©o il
As E80, but for attachi rs for 3 213
simultan imming and binding of the
[ erial edge.
< © |
E88 - FA-373 3 o P ///{ o
. =3 | 51 8 ®
Kantensteppen 2 mm rechts- und links der Nadel § o g e - § Z
fur mittelschweres Néahgut. N < |9 | L—1] 2 AN w0
Nur mit Doppelanschlag N800 045143. S S N © <
Stichlange max. 6 mm I 5 © 5 3
o o
Edge topstitching 2 mm to the ri nd to the left
of the needle.
Only wi e edge guide N800 045143.
itch length max. 6 mm

L

= Anderung / Modification




|

1
2 | 3 | [ | < T 3
SolLuertgaber Bresse/Xupplung S0l l Bresse/Xupplung SolLuartgeber - — -— ] . I 8
Efko wia& I N v B (Codierung “6") - X - "
) ‘ 1 i Efka modu Qui igi -kl ey 18t !
@ & @@\9 ] ° Potimoper Lor lL 4PZZOV ' ck digital  asox01 + - o _ c am e B
Bl. w= ° o i L N 1 S e B oA " 7
0)kse ; @ @ o O G 0 o .E. O “"hnuny&‘-e | FS -AL..L1 distribution ot sewing heoc q-sl Y | be3 / 1 :’53}
p- GC} o= @\ : ([ Bod |[EBod [ Jo-Posi tionagase . 1] A0
o Ot 2 N B 6 A B D ~ S . EV 2 - |
o !g! ! ! Q Posi ¢l onegeber GG y : [ J=-buiontoss e 10034 | 1 Ls iz
[ 23 2 31758 I_ j l _. sychroniser P44 A ABA/ABS -2 bl ] | . he ousechol ten
e 0 ! pL_rt L ol T 2Poti Pz on dan Klemsen " wd X"
sl o) v bt 4 | § Jom A KAl
N "o ] BT s
. T i . | )
N D Variocontrol ¥720/730 Win a1 | L 457 48 014 4| P1iDrehzenleinstel ‘R’

(Codierung “E") (Codierung ET) AB4 ABS | Mutosslect et RLrL bl (Links A’Scflvtoge=L:'i\g. qu
2w w AT Efko modular V720 Efko modulor V730 : L T ) Taster for
] P e AEEE gage| |586 HEH o ema s o 1 O l

" oA pp Steverung Quick digital uick digitol R o s! | FodensponnnungsausLosung
e et | T canrot ) B E __BEE? cra |[HERE gl e Ly Fprod i rvlase © ) 79

| o 55 - T 20,75 ; Fadenabschne  der
. s oonp BEE || |pppp pes | |HHHELL |[HHHOITPp— L 3= % | TS« [t @m
2P et , ; - - —= L— s2 nur bei Zweinodelaaschinen |
- A re B port . ' . | . b3. Toster :ur S2E | s2¥ only with twoneedLesachines

: oG | 221 48 002 4 g . LR13-Z —o¥o— Switch for @m FA
'L'“-"4 ; - A o —M>——{) — t:d'?;:?*e —_— @_q—_-ﬁ]_] ' t ab ca. 9.87 bis ca. 11.88]

-t grs | lor-rs G * e - - - - — - -

) ¥ - - -
-l pirt ] [ birt Dl Z.iW' 3 B (Codierung "6 |
& b e | grouing no. g vl VertsiLung om Oberteil (BTTTD | — - — |
-l brg | [or-gn 03 | 531 _Fade-06-01 A b § distribution ot sewing heod TR d) RS s | i
S P 5 T467 Fs i | — - 757 4 00 4 | o L !
G5 e | (e 15 L b e 5 o f l

e 2] b2 A Codierung £ 6 — @® l
Mo For KL.467-65 ‘FE’_in Verbindug mit des in ol Nachster R i £ ! ° > |
EFKA-Steusrkosten 4PS22 B RSPin = —f ! ter Riegel einaus -t rs ] | o |
Use only with the EFKA-panel 4P522 for cl.467-65 °FE . Fop el +24 -§—L b1/4 ' next bock tack on/off < b mam] | L % i
£ = Fo el -‘ .14 ! | Nodel hWa® » OB P :
k= iaf awi_tD Sx0, needL . ' b3+ T
71+ 33BV/N(Mp) /50Hz gg s Nodel hoc/Lief = | 0 LR e s
UL NS e - S Riegel S g f % |
o mBlrs iegel aus aster for i
' o : oy =l L snitn fe ! — ' P1Drehzohleinsteliung for “SR'
: * - DL - - — @& . (Links Anschlog = min. Drehzahl) |
7 3 s 2,006, w5 16x0,34 - Fodenabschnei der
' : bx, L20Z £ i
200/480/512 wdio | _ _ _ ) L S2 |thread cutter @2 FA
Gt S grs i Vertei L Gestelt - s2r nur bei Zweinadelmaschi
& KnieschaLter FOrpop e ] @ g7<ribution o st:tc @21 46 006 i S | s only i esdtamechines
. knee switch fory o : @ Fi ;
b4 Irive bactnd 2R : Tt & g - FodsnspannnungsausLisung '
g @m rpin b _teep] i e loster fOr . SR T threod tens i Kinsialing von P2, !
“|  motorschutzechalter = & Win el 9 Steckteiste]z poLig ! suitch fornsp switeh for 1on relecse P2 1)heschine ausscholten |
motorprotection switch 2,5-4A plug pine” br3 1 DPeti “P2° an den Kieamen “M” wd “%’
-t gppe | 30,25 Losen und den Viderstand 2wischen
& & Verkseinstel | : — BRI o h e |
‘j Foctory standard <2,54 P | (So_gebaut ob ca. 11.88] e " "8 G 83,
@D 20 S p— — _ i
1 _ _ _ - - - - - —_——
[GI3) Oberr.eitvem‘mung Langarasaschine
Motorfup , wiring ot Longarsmachine
Engine mount Gcsll.-t'nis ' isolLiert }
/112 5 Stond —l:ft l 3 B > Toster for !
w5 A . g K 0o switch for RSP !
12,5, - T A D |
<+ IGiir») i 39« sl % Preperty Fight to constrection ed design
) Erdanschlup FOr Oberteil 2 ! . : ..."...":!”,.',."'..“-,;‘!:‘,."""“‘l,';“, -
i i 3 odenspaninungsous oy " ied
grond connection For sewing head WTA 13-2 - 1 threod tension NL::’:"Q » W-Wrm-mruuuuizp
) Zoi N~ =& Q S ; to thind parsens witheut our eplicit persission.
ick - Anjrieb Noxseo/12 e N (O~ 2 & e |
S o - Ao Toile N‘./port. o ‘gc: ;; et : Kochs Adier AG,Blelefeld,¥.Caruany.
GI) - Mpoieo vpss2 477 48 001 4 =a % 4 52 “ ' | h g
< E 3% | ( N
/2 /3 4 g = & 2= [Nodelkthlung, (s3) nur in ¥ For i ond dan Entar ul
o R L xpf Byf = T agl off pyd ofF [Smenouial | ST s
nm: IISNOp) S0 £ g ﬁ_ gz =8 §.§ 3 ?’ i-\é %Ymﬂ ICK-Digital r—ﬁk‘-‘l‘r—-w b ‘:w&u *n':::"‘ﬂ"? i
] . Zs & e gg Be o¥F Fg ~EW | Needie cooling (s oniy with] ! bl
s @ | 17 Bis B3 Bsi Baf Bil gy (BB — - — - — e v
5 dehung ey T OOW beS LuEda BN Verkleinerte Darstell N ’
$ i'%»- : , - )
§§ ."‘..,:".,‘;_ L"‘"‘m Is Mo et Bestandteile des Quick-Antriebes [Bestandteile des Efka-Antrisbes einerfe Darstellung Original in DIN A2 25.08.89
al g S eedlide o MV 220V/380 452 . —
. al 8 ottention ! 5, 15 4 Motor Q0S52 V SOHz/B0Hz 990 25 418 3 220V/380V SOHz/60Hz 990 25 403 5 #720 Bl E5 |Zeichn. M. von "WIA gedndert L)
“ zg = P E o 101D 5 24097415V S0rz/B0Hz 990 25 418 5™ Y0552 40v/415v oHz/B0Hz 990 25 423 5 467/767 FA/RAP ASOKO“.I ot 23 prochlb 7. ol oot VIA bai P L
@D e 81 oo Kedaetrerrar Lwertgeber 07-000.012 30 2 413 BiSteuartosten 4720V %% 403 pngchludplon / i = = -
3 :‘:"-.-" _%‘E’ QD e e 20 cutter for piping 'S:::rytutto ASOKO! g g 428 B|Positionsgeber P6-1 990 25 430 6 wP an / connection plan 467 25 777 0 1
£ 2 - . KP 23-1 ei 423 2|Bedienfeld V720 990 25 430 4 Diese Zeichnung wrde 8it des CAD-5
3 ‘ tee erstellt.
3£ il Stichz. 24V | (R23-34  Zeichwngs N/ Positionsgeber PD! 990 25 423 1|Bedienfeld Y730 930 25 430 5 Wohiwei - : Sehirepbbv-en §idouli ke
38 ] Liang M | s2— ing o Bedienfeld AB4 990 25 428 9|Lichtschranke Efka LS 001-002 weise mit Speedomat, gl il
@ ([ samm D o150 | o] SRR | edienfeld AES %0 25 429 0fStesrkosten 4522 %0 25 428 5 SR und FE-Einrichtung. 467-E9de-06-02/U
-~ v 91 48 187 4 b= AT?74BOIB 4 ,L“’"m“ Leuze RK713 939 20 140 7|Positionegeber P4-4 0 % 4% 3| K . Beichmer [312.68 [ Priensr I
1 T > : - | ; ochs Adler AG Bielefeld pe= [s2® feu i o
| 4 ] G T 3 T - l % for 79050y
. 8




1 | 2 ;
| 3 - | 4 1 g T 3 T 7 ] B
“GE 6040
. - w7 BORA] B (Cosiorung 6"
f oc L g ] prbedfort St e EE
ngine sount gostoLL-Lmks § g ! F5 mdl 0] - - 767 49 00! ‘.
12,5 tond -Lleft c - =
A " | o —t= - e &3 ) §’
Sol Lwertgeber “{ G ! ! ! O @ D"'Bodimhld Erdanschlup for Oberteil ~ "’1"" 'J A4 1 >
[Bod |[Bo? ABUAES ground comaction for sewing heot 5 f_}w: Taster for S
6 A B D r -— - ) H o— Sswitch for SR
(K X .
AS0501 a0t g . e
- ) 1 —  Pl:Drehzahleinstellung fOr "SR
Quick Synchro ]D—‘l /5 220¥;N(Mp) ; SOHz | - ! (Links Anschlog = ais. Drehzchl)
L b &4 b ! .
| | o | - o q 2 - 2 mec:*t't::‘d” @@ FA
AB4 ABS - ; + | : L= 2 rur bei ZweinodeLaaschinen
l_._ —_ - oo ¥ I s! s2x | s2% only with twoneedLemachines
- - - - . [ FA
8 B B B Quick digital E B B | —J Toster For F§ i:mmu\gswslbsung ) ]
ok dig ek digital oL —Taster far oniteh for R ead tension relecse W
B E 6 F + - B B B 6 F+ -1¢ i o suitch ForRSP br3 # 1 DPoti !sz' .u‘(‘f.-\ EC 3
BEBD:II EEB [ - g.s.. oy I 20,5 Losen und den Widerstand zwischen
5o = < Y beiden Drdhten sessen.
2 < .= 55 2 Bei P ouf “Min” m@ dieser Wert 6,
- ° [y betrogen.
ey 38 %8 g |b= = - - - - - - - - -
| . e A (Codnyﬁng ) g,: §: %;,;» | v E e - | ) OberteiLverdrahtung Langaramaschine
Q@E ichtschrank st i e @B - Obere Iste 5 poli iring at Longarsmachi
@ ighusarnier m__qu » b P % c \ - @ Gicribution ot stand 2 © % 9 “top plug 12 pine’ | . "
el | @EE° € o @D ! teter o
AP wil g0 ] i = / ] switch for RSP
R i l 1 ‘
. w s : sl
] SeLLuertgeber —— Efka DC modutlor DA720V w e bl | p's_S, ! = FodenspaninungsousLbsung
Posl tiongeber P6-1 fr et _16x0, 3¢ i @B threod tension reLease -
o OB S T ='
‘ G e o e
ol NodeLkhiung = i IR Q7 08 &9 Q! ' - ; k)
B 6O | 15, 200N O)S0H: ™ T b ’ 20,5 ” ~ Il —T e
% A ‘ @ L3 bt N Orive blocked elitS g : | L---= i b1
- D@ » Repin el brgn L ‘ o soliert b0
v in wd 1m0 | - —] - E S0
L ml 5 _gote ! b4 o) 5 : t i— - - - gy 2 -
Bedienfeld V720/¥730 i
ienfe NT3 Q T . 85 .
Motorfub e s g @ - HFH'G
Engine mount gestel.L-Links sWiteh forRsp =2 &
tand  -Left 53 e
0 Efka modulor V720 Efka modulor V730 | 2 _ g] £2 = £t Wﬁ
‘ s TE 7w S £ EF:
! BEEE 23 @i 8% £ a s . af= o 5 3%
AEE2 Erdanschlup For Oberteit oo Syt x £ 23z Bz eg;
[) ground connection for sewing heod —é§ z'ﬁ §_, 8 ég’ E“c‘,
c = _C‘ < 3 s
0B8R =3 RIS mEs ég 25 ni° - N
| | 91 B3: Bt S oy et oy e
; I LRIZ-1 cloined. This droving is not eLiewsd Lo be copied
2 F Lich re UTA ]3_2 m:wm‘ "::::!n:rua':tm :'::::n
[ID . @ Qe Lightborrier Zﬁ'ﬁg“"gs l'fo'fzol’ @ Kache Adier &5, Biolafold, V. Saracry.
Teile Nr./part mo.: — g
477 48 001 4 s 3
- ' ” N For die Mursteliung und dan Entarf wird dox
‘ 10Be for "Quick - SpanungsanschloPe Tor ~EFKR 0L modulor | T oer Pt miC T et e,
voltoge connections for “Quick Synchro voltoge connections for “EFKA DC modular” 0 cutter for piping :‘..'"&'t?"'qe.".'.a‘;'.;"‘waa""‘":“
/8 220V;50/60Hz /8 220V;50/60Hz FKA-Steverk ko ; Speicher ; KP 23-1 e
_ TS sewory P Stichz. 24V| (r3-3-  Zeichungs Nr/ foche Miar 16, Blstatele
ov Lzzﬂ— =] Ioa sorwell Teile N /part no. 2= Teile ./ :
190V : . 8 el % 48187 4 22— AT 4
208V | Q e Q lOS 28
2 A m Verkleinerte Darstellung. Original in DIN A2, 25.08.89
e in /4] [Bestandteile des Quick-Antrisbes tondteile des EFka-Antriebes A50501 |
Pl 4 DAT20V NN g, sed By
L - - 1467/767 FA/RAP|w T I
everung 5 |Steuverung DA720V 990 25 430 7 i
br
o o || U o ieerng pooilpiat g W X Z 407 Anschluplon / connection plon 767257510 |
"“"'Pi SoLLwer tgeber 07.000.012 990 25 419 B Sol Lwer tgeber e - [Diess Zoichng wrds nit dem CAD-Systes erstaL.
208V Posi tionsgeber PD! 990 25 423 1 |Positionageber P5-1 990 5 430 6 : it Speedoma ite- und Teichmngerr, /
! —— |Bedienfeld AB4 990 25 428 9 [Bedienfeld ¥720 990 25 430 4 Wahlueise mit p t - y oy
200 in 467-E 7
\vam in 171 Bedienfeld ABS 990 25 423 0 [Bedisnfeld V730 90 25 430 5 3R und FE-Einrichtung. 467-E3de-07-01/U
240V / ) in 174) ILien xe L RT3 . N . Eoim 17.12.88] Priemer )
! E! A-T  10A-T i ichtschranke Lenze 3 999 20 140 7 iL-d\wchrmke Efka LS 001-002 993 20 194 6 Kochs Ad Ler\ AG B 1 eLe Fe Ld ’owr ""2"F""' T2t darch:
] I z 1 3 4 T : I : T — | B




	Cover page (2 pages)
	Information (6 pages)
	Overview
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	7.1
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	20
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	Sewing equipment
	Index (25 pages)
	E1-E9
	E10-E18
	E19-E21/14
	E21/16-E21/26
	E28-E31/5
	E31/8-E32
	E64-E65
	E66-E70
	E74/8
	E74/10-E80
	E80-E83
	E24-E34
	E33
	Sewing Equipment (page 17-33)
	Interconnection-diagram 467-E9de-06-02/U
	Interconnection-diagram 467-E9de-07-01/U

